SUMINISTROS INDUSTRIALES

TEL: 5249906 - 5243715
FAX: 4376769
NEXTEL: 54*640*194

CODIGO DESCRIPCION CODIGO DESCRIPCION
040501 [ABRAZADERA "C/Tornilo" 8 x 10 Banda 9 mm. 040214 [ABRAZADERA "Satndart" 110 x 130 Banda 9 mm.
040502 [ABRAZADERA "C/Tornilo" 9 x 11 banda 9 mm. 040215 [ABRAZADERA "Satndart" 120 x 140 Banda 9 mm.
040503 [ABRAZADERA "C/Tornilo" 10 x 12 Banda 9 mm. 040450 [ABRAZADERA SUPER PRESION 23-28
040504 [ABRAZADERA "C/Tornilo" 11 x 13 Banda 9 mm. 040451 [ABRAZADERA SUPER PRESION 26-32
040505 [ABRAZADERA "C/Tornilo" 12 x 14 Banda 9 mm. 040452 [ABRAZADERA SUPER PRESION 30-36
040506 [ABRAZADERA "C/Tornilo" 13 x 15 Banda 9 mm. 040453 [ABRAZADERA SUPER PRESION 34-40
040507 [ABRAZADERA "C/Tornilo" 14 x 16 Banda 9 mm. 040454 [ABRAZADERA SUPER PRESION 38-44
040508 [ABRAZADERA "C/Tornilo" 15 x 18 Banda 9 mm. 040455 [ABRAZADERA SUPER PRESION 42-48
040101 [ABRAZADERA "Mini" 8 x 12 Banda 7 mm. 040456 [ABRAZADERA SUPER PRESION 46-52
040102 (ABRAZADERA "Mini" 10 x 16 Banda 7 mm. 040457 [ABRAZADERA SUPER PRESION 50-58
040103 [ABRAZADERA "Mini" 12 x 22 Banda 7 mm. 040458 [ABRAZADERA SUPER PRESION 56-64
040401 [ABRAZADERA "Rapida" 10 x 20 Banda 12 mm. 040459 [ABRAZADERA SUPER PRESION 62-70
040402 [ABRAZADERA "Rapida" 17 x 28 Banda 12 mm. 040460 [ABRAZADERA SUPER PRESION 68-76
040403 [ABRAZADERA "Rapida" 25 x 35 Banda 12 mm. 040461 [ABRAZADERA SUPER PRESION 74-82
040404 [ABRAZADERA "Rapida" 32 x 44 Banda 12 mm. 040462 [ABRAZADERA SUPER PRESION 80-88
040405 [ABRAZADERA "Rapida" 40 x 52 Banda 12 mm. 040463 [ABRAZADERA SUPER PRESION 86-94
040406 [ABRAZADERA "Rapida" 48 x 62 Banda 12 mm. 040464 [ABRAZADERA SUPER PRESION 92-100
040407 [ABRAZADERA "Rapida" 58 x 72 Banda 12 mm. 040465 [ABRAZADERA SUPER PRESION 98-106
040408 [ABRAZADERA "Rapida" 67 x 85 Banda 12 mm. 040466 [ABRAZADERA SUPER PRESION 104-112
040409 [ABRAZADERA "Rapida” 80 x 100 Banda 12 mm. 040467 [ABRAZADERA SUPER PRESION 110-118
040410 [ABRAZADERA "Rapida” 95 x 115 Banda 12 mm. 282045 [ACEITERA METALICA 250 cc.

040411 [ABRAZADERA "Rapida” 110 x 130 Banda 12 mm. 282046 [ACEITERA METALICA 500 cc.

040412 [ABRAZADERA "Rapida” 125 x 145 Banda 12 mm. 290504 [ACOPLE COMPLETO A BOLILLA 1/2" (P/HERR-NEUM)
040301 [ABRAZADERA "Reforzada" 12 x 22 Banda 12 mm. 290501 [ACOPLE COMPLETO A BOLILLA 1/4" (ECONOMICO)

040302 [ABRAZADERA "Reforzada" 16 x 27 Banda 12 mm. 290502 [ACOPLE COMPLETO A BOLILLA 1/4" (P/HERR-NEUM)
040303 [ABRAZADERA "Reforzada" 23 x 35 Banda 12 mm. 290505 [ACOPLE COMPLETO A BOLILLA 3/4" (P/HERR-NEUM)
040304 [ABRAZADERA "Reforzada" 30 x 45 Banda 12 mm. 290503 [ACOPLE COMPLETO A BOLILLA 3/8" (P/HERR-NEUM)
040305 [ABRAZADERA "Reforzada" 32 x 50 Banda 12 mm. 401292 |ACOPLE RAPIDO 3/4"

040306 [ABRAZADERA "Reforzada" 40 x 60 Banda 12 mm. 401291 |ACOPLE RAPIDO 3/4" CON AUTO STOP

040307 [ABRAZADERA "Reforzada" 50 x 70 Banda 12 mm. 172798 |ACOPLE RAPIDO MANGUERA-MANGUERA COMB.  AF8309
040308 [ABRAZADERA "Reforzada" 60 x 80 Banda 12 mm. 172797 |ACOPLE RAPIDO MANGUERA-MANGUERA OXIG.  AF8308
040309 [ABRAZADERA "Reforzada" 70 x 90 Banda 12 mm. 172801 |ACOPLE RAPIDO REGULADOR-MANG-COMB.3/8IZQ. AF8312
040310 [ABRAZADERA "Reforzada" 80 x 100 Banda 12 mm. 172800 |ACOPLE RAPIDO REGULADOR-MANG-COMBUST.  AF8311
040311 [ABRAZADERA "Reforzada" 90 x 110 Banda 12 mm. 172799 |ACOPLE RAPIDO REGULADOR-MANGUERA OXIG. AF8310
040312 [ABRAZADERA "Reforzada" 100 x 120 Banda 12 mm. 401296 |ACOPLE RAPIDO REPARADOR MANGUERA DE 1/2"

040313 [ABRAZADERA "Reforzada" 110 x 130 Banda 12 mm. 401297 |ACOPLE RAPIDO REPARADOR MANGUERA DE 3/4"

040314 [ABRAZADERA "Reforzada" 120 x 140 Banda 12 mm. 290514 [ACOPLE SOLO A BOLILLA DE 1/2"

040201 [ABRAZADERA "Satndart" 8 x 16 Banda 9 mm. 290511 [ACOPLE SOLO A BOLILLA DE 1/4"

040202 [ABRAZADERA "Satndart" 12 x 22 Banda 9 mm. 290513 [ACOPLE SOLO A BOLILLA DE 3/8"

040203 [ABRAZADERA "Satndart" 16 x 27 Banda 9 mm. 281934 [ADAPTADOR P/BAYONETAS
040204 [ABRAZADERA "Satndart" 23 x 35 Banda 9 mm. 298318 [ADAPTADOR P/HIDRORRACORD CONO de BRONCE
040205 [ABRAZADERA "Satndart" 30 x 45 Banda 9 mm. 130712 |ADAPTADOR P/MOTOR CON EJE DE 16mm
040206 [ABRAZADERA "Satndart" 32 x 50 Banda 9 mm. 281930 [ADAPTADOR P/TECALEMITE CAB. BOTON 16 mm
040207 [ABRAZADERA "Satndart" 40 x 60 Banda 9 mm. 281933 [ADAPTADOR P/TECALEMITE CAB. BOTON 22 mm
040208 [ABRAZADERA "Satndart" 50 x 70 Banda 9 mm. 161701 |ALAMBRE P/SOLDAR MIG 0.6 mm. x 5 Kgs.

040209 [ABRAZADERA "Satndart" 60 x 80 Banda 9 mm. 161702 |ALAMBRE P/SOLDAR MIG 0.8 mm. x 5 Kgs.

040210 [ABRAZADERA "Satndart" 70 x 90 Banda 9 mm. 281509 [ALEMITE CODO 45° 1/4 GAS
040211 [ABRAZADERA "Satndart" 80 x 100 Banda 9 mm. 282023 [ALEMITE CODO 45° 1/4 GAS Importado
040212 [ABRAZADERA "Satndart" 90 x 110 Banda 9 mm. 281503 [ALEMITE CODO 45° 1/4 SAE
040213 [ABRAZADERA "Satndart" 100 x 120 Banda 9 mm. 282019 [ALEMITE CODO 45° 1/4 SAE Importado
282021 [ALEMITE CODO 45° 1/8 GAS Importado 282005 |ALEMITE RECTO 1/8 GAS Importado
281512 [ALEMITE CODO 45° 3/8 GAS 281842 [ALEMITE RECTO 1/8 GAS LARGO 32 mm.

281515 [ALEMITE CODO 45° 6x1 mm. 281845 [ALEMITE RECTO 1/8 GAS LARGO 44 mm.

282025 [ALEMITE CODO 45° 6x1 mm. Importado 281846 [ALEMITE RECTO 1/8 GAS LARGO 58 mm
281516 [ALEMITE CODO 45° 7x1  mm. 281807 [ALEMITE RECTO 1/8 NPT
281517 [ALEMITE CODO 45° 8x1 mm. 281812 [ALEMITE RECTO 3/8 GAS
282027 [ALEMITE CODO 45° 8x1 mm. Importado 281815 [ALEMITE RECTO 6x1 mm.

281523 [ALEMITE CODO 45° 8x1,25 mm. 282009 [ALEMITE RECTO 6x1 mm. Importado
281524 [ALEMITE CODO 45° 10x1 mm. 281818 [ALEMITE RECTO 7x1 mm.

281518 [ALEMITE CODO 45° 10x1,25 mm. 281821 [ALEMITE RECTO 8x1 mm.

281521 [ALEMITE CODO 45° 10x1,50 mm. 282011 [ALEMITE RECTO 8x1 mm. Importado
281609 [ALEMITE CODO 67° 1/4 GAS 281824 [ALEMITE RECTO 8x1,25 mm.

282033 [ALEMITE CODO 67° 1/4 GAS Importado 281830 |ALEMITE RECTO 8x1,25 mm. CARDAN PEUGEOT
281603 [ALEMITE CODO 67° 1/4 SAE 282013 [ALEMITE RECTO 8x1,25 mm. Importado
282029 [ALEMITE CODO 67° 1/4 SAE Importado 281827 [ALEMITE RECTO 8x1,50 mm.

281606 [ALEMITE CODO 67° 1/8 GAS 281833 [ALEMITE RECTO 10x1 mm.

282031 [ALEMITE CODO 67° 1/8 GAS Importado 282015 |ALEMITE RECTO 10x1 mm. Importado
281612 [ALEMITE CODO 67° 3/8 GAS 281834 [ALEMITE RECTO 10x1,25 mm.

281615 [ALEMITE CODO 67° 6x1 mm. 281835 [ALEMITE RECTO 10x1,50 mm
281618 [ALEMITE CODO 67° 7x1  mm. 282017 [ALEMITE RECTO 10x1,50 mm. Importado
281621 [ALEMITE CODO 67° 8x1 mm. 510016 [ALICATE ROSARIERO C/Corte Aislado
281624 [ALEMITE CODO 67° 8x1,25 mm. 160409 |ALUMINIO P/SOLDAR DE 2,5 mm.

281627 [ALEMITE CODO 67°10x1  mm. 160410 |ALUMINIO P/SOLDAR DE 3 mm.

281623 [ALEMITE CODO 67°10x1,25 mm. 160411 |ALUMINIO P/SOLDAR DE 4 mm.




281709 |ALEMITE CODO 90° 1/4 GAS 160412 |ALUMINIO P/SOLDAR DE 5 mm.

282039 |ALEMITE CODO 90° 1/4 GAS Importado 130603 |AMOLADORA 1/2 HP. ECONOMICA "HE-DU"
281703 |ALEMITE CODO 90° 1/4 SAE 130604 |AMOLADORA 1/2 HP. MONOFASICA "HE-DU"
282035 |ALEMITE CODO 90° 1/4 SAE Importado 130610 |AMOLADORA 3/4 HP. MONOFASICA "HE-DU"
281706 |ALEMITE CODO 90° 1/8 GAS 130502 |AMOLADORA 3/4 HP. TRIFASICA "HE-DU"
282037 |ALEMITE CODO 90° 1/8 GAS Importado 130611 JAMOLADORA 1  HP. MONOFASICA "HE-DU"
281712 |ALEMITE CODO 90° 3/8 GAS 130503 |AMOLADORA 1 HP. TRIFASICA "HE-DU"
281713 [ALEMITE CODO 90° 6x1 mm. 130612 |AMOLADORA 1,1/2 HP. MONOFASICA "HE-DU"
282041 |ALEMITE CODO 90° 6x1 _mm. Importado 130613 |AMOLADORA 1,1/2 HP. TRIFASICA "HE-DU"
281714 [ALEMITE CODO 90° 7x1  mm. 130507 |AMOLADORA 2 HP. MONOFASICA "HE-DU"
281718 [ALEMITE CODO 90° 8x1 mm. 130506 |AMOLADORA 2 HP. TRIFASICA "HE-DU"
282043 |ALEMITE CODO 90° 8x1 mm. Importado 161330 |ANTEOJO UCU 011B

281719 [ALEMITE CODO 90° 8x1,25 mm. 161337 |ANTEOJO UCU 011C

281720 [ALEMITE CODO 90° 8x1,50 mm. 161338 |ANTEOJO UCU 012C

281721 [ALEMITE CODO 90° 10x1 _mm. 161339 |ANTEOJO UCU 013C

281723 [ALEMITE CODO 90° 10x1,25 mm. 161340 |ANTEOJO UCU 014C

281724 [ALEMITE CODO 90° 10x1,50 mm. 161301 [ANTEOJO UCU 021A "ANTIEMPANANTE"
281809 |ALEMITE RECTO 1/4 GAS 161336 |ANTEOJO UCU 021B

282007 |ALEMITE RECTO 1/4 GAS Importado 161351 |ANTEOJO UCU 021BR REPUESTO P/ UCU 21B
281810 [ALEMITE RECTO 1/4 NPT 161360 |ANTEOJO UCU 021E "ECONOMICO"
281803 |ALEMITE RECTO 1/4 SAE 161302 [ANTEOJO UCU 022A "ANTIEMPANANTE"
281836 |ALEMITE RECTO 1/4 SAE CRUCETA 17,4 mm. 161335 |ANTEOJO UCU 022B

281839 |ALEMITE RECTO 1/4 SAE CRUCETA 25 mm. 161352 |ANTEOJO UCU 022E

281840 |ALEMITE RECTO 1/4 SAE CRUCETA 30 mm. 161357 |ANTEOJO UCU 023B

281841 |ALEMITE RECTO 1/4 SAE CRUCETA50 mm. 161348 |ANTEOJO UCU 024B

282003 |ALEMITE RECTO 1/4 SAE Importado 161349 |ANTEOJO UCU 025B

281806 |ALEMITE RECTO 1/8 GAS 161342 |ANTEOJO UCU 036B

161341 |ANTEOJO UCU 042B 110216 |ARANDELA BISELADA EN MM. 12

161362 |ANTEOJO UCU 051B 110217 |ARANDELA BISELADA EN MM. 14

161363 |ANTEOJO UCU 052B 110218 |ARANDELA BISELADA EN MM. 16

161347 |ANTEOJO UCU 056B 110219 |ARANDELA BISELADA EN MM. 18

161332 [ANTEOJO UCU 081A "ANTIEMPANANTE" 110220 |ARANDELA BISELADA EN MM. 22

161345 |ANTEOJO UCU 081B 110221 |ARANDELA BISELADA EN MM. 24

161346 |ANTEOJO UCU 082B 110222 |ARANDELA BISELADA EN MM. 26

161361 |ANTEOJO UCU 083B 110236 |ARANDELA BISELADA PULG. 1/2

161364 |ANTEOJO UCU 083B 110233 |ARANDELA BISELADA PULG. 1/4

161353 |ANTEOJO UCU 091B 110230 |ARANDELA BISELADA PULG. 1/8

161344 |ANTEOJO UCU 092B 110232 |ARANDELA BISELADA PULG. 3/16

161343 |ANTEOJO UCU 092F 110234 |ARANDELA BISELADA PULG. 3/8

161350 |ANTEOJO UCU 101B 110231 |ARANDELA BISELADA PULG. 5/32

161358 |ANTEOJO UCU 102B 110238 |ARANDELA BISELADA PULG. 5/8

161354 |ANTEOJO UCU 111B 110235 |ARANDELA BISELADA PULG. 7/16

161355 |ANTEOJO UCU 112B 110239 |ARANDELA BISELADA PULG. 7/8

161356 |ANTEOJO UCU 115B 110237 |ARANDELA BISELADA PULG. 9/16

161331 |ANTEOJO UCU 151B MARCO DE METAL C/PROT. LATERAL 110240 |ARANDELA BISELADA PULG.1"

161333 |ANTEOJO UCU 161B MARCO DE METAL C/PROT. LATERAL 110208 |ARANDELA CHAPISTA He 1/2*

161359 |ANTEOJO UCU 171B MARCO POLICARBONATO 110204 |ARANDELA CHAPISTA He 1/4"

161365 |ANTEOJO UCU 342B ERGONOMICO 110203 |ARANDELA CHAPISTA H° 3/16"

151489 |ANTIADHERENTE P/SOLD-MAG-MIG 250 Grs. (PASTA) 110206 |ARANDELA CHAPISTA He 3/8"

151490 |ANTIADHERENTE P/SOLD-MAG-MIG 500 Grs. (PASTA) 110205 |ARANDELA CHAPISTA H° 5/16"

151491 |ANTIADHERENTE P/SOLD-MAG-MIG 1000 Grs. (PASTA) 110207 |ARANDELA CHAPISTA H° 7/16"

151488 |ANTIAHDERENTE P/SOLD-MAG-MIG 440 cc. AEROSOL 110309 |ARANDELA ESPECIAL PLANA 1/2"

151500 |ANTIDESLIZANTE P/CORREAS 500 Grs. (CERA) 110305 |ARANDELA ESPECIAL PLANA 1/4"

161318 |ANTIPARRA PVC PANORAMICA INCOLORA 110301 |ARANDELA ESPECIAL PLANA 1/8"

161319 |ANTIPARRA PVC UCU 321B "ANTIRRAYA" INCOLORA 110303 |ARANDELA ESPECIAL PLANA 3/16"
161320 [ANTIPARRA PVC UCU 331A "ANTIEMPANANTE" 110312 |ARANDELA ESPECIAL PLANA 3/4"

161304 |ANTIPARRA RECTANGULAR VISOR FIJO 110307 |ARANDELA ESPECIAL PLANA 3/8"

161307 |ANTIPARRA RECTANGULAR VISOR MOVIL 110306 |ARANDELA ESPECIAL PLANA 5/16"
161316 |ANTIPARRA REDONDA  PUENTE FIJO 110302 |ARANDELA ESPECIAL PLANA 5/32"
161317 |ANTIPARRA REDONDA  PUENTE MOVIL 110311 |ARANDELA ESPECIAL PLANA 5/8"

161321 |ANTIPARRA REDONDA PVC FLEXIBLE P/FIJO 110308 |ARANDELA ESPECIAL PLANA 7/16"
161322 |ANTIPARRA REDONDA PVC FLEXIBLE P/MOVIL 110313 |ARANDELA ESPECIAL PLANA 7/8"

510096 [APAREJO A CADENA 500 Kgs. 2,5 Mts. 110310 |ARANDELA ESPECIAL PLANA 9/16"
510097 [APAREJO A CADENA 1000 Kgs. 2.5 Mts. 110314 |ARANDELA ESPECIAL PLANA 1"

510098 [APAREJO A CADENA 2000 Kgs. 2,5 Mts. 110105 |ARANDELA GROWER NATURAL 1/2
400112 [APAREJO DOBLE A SOGA N°1 - 2" (400 K) 110101 |ARANDELA GROWER NATURAL 1/4
400113 [APAREJO DOBLE A SOGA N°2 - 3" (600 K) 110100 |ARANDELA GROWER NATURAL 3/16
400114 [APAREJO DOBLE A SOGA N°3 - 4" (800 K) 110108 |ARANDELA GROWER NATURAL 3/4
400002 [APAREJO SIMPLE A SOGA N°1 - 2" (400 K) 110103 |ARANDELA GROWER NATURAL 3/8
400003 [APAREJO SIMPLE A SOGA N°2 - 3" (600 K) 110102 |ARANDELA GROWER NATURAL 5/16
400004 [APAREJO SIMPLE A SOGA N°3 - 4" (800 K) 110107 |ARANDELA GROWER NATURAL 5/8"
172722 |ARANDELA ALUMINIO x 100 Un. P/ROSCA 1/4 AF6094 110104 |ARANDELA GROWER NATURAL 7/16"
110210 |ARANDELA BISELADA EN MM. 3 110109 |ARANDELA GROWER NATURAL 7/8"
110211 |ARANDELA BISELADA EN MM. 4 110106 |ARANDELA GROWER NATURAL 9/16"
110212 |ARANDELA BISELADA EN MM. 5 110110 |ARANDELA GROWER NATURAL 1"

110213 |ARANDELA BISELADA EN MM. 6 110018 |ARANDELA PLANA H° 1/2"

110214 |ARANDELA BISELADA EN MM. 7 110014 |ARANDELA PLANA H° 1/4"

110215 |ARANDELA BISELADA EN MM. 10 110011 |ARANDELA PLANA H° 1/8"

110013 |ARANDELA PLANA H° 3/16" 000848 [ARGOLLA ZINC BRILLANTE 8 x 75 mm.
110021 |ARANDELA PLANA H° 3/4" 000849 [ARGOLLA ZINC BRILLANTE 8 x 80 mm.
110016 |ARANDELA PLANA H° 3/8" 000850 [ARGOLLA ZINC BRILLANTE 9 x 70 mm.




110015 |ARANDELA PLANA H° 5/16" 000851 [ARGOLLA ZINC BRILLANTE 9 x 80 mm.

110012 |ARANDELA PLANA H° 5/32" 000852 [ARGOLLA ZINC BRILLANTE 9 x 90 mm.

110020 |ARANDELA PLANA H° 5/8" 000853 [ARGOLLA ZINC BRILLANTE 11 x 90 mm.

110017 |ARANDELA PLANA H° 7/16" 161724 |ARNES P/CARETA C/CREMALLERA

110022 |ARANDELA PLANA H° 7/8" 162239 |ARNES P/CASCO

110019 |ARANDELA PLANA H° 9/16" 162240 |ARNES P/CASCO C/CREMALLERA

110023 |ARANDELA PLANA H° 1" 070275 [ARPREX FILTRO AIRE MOD. AF 3 DE LINEA

110026 |ARANDELA PLANA H° 1.1/2" 070273 [ARPREX FILTRO AIRE MOD. AIRFIL1C

110025 |ARANDELA PLANA H° 1.1/4" 070271 [ARPREX FILTRO AIRE MOD. AIR FIL 1 S.

110024 |ARANDELA PLANA H° 1.1/8" 070269 [ARPREX FILTRO AIRE MOD. CENTURION

110118 |ARANDELA PLANA H° GALVANIZADA 1/2" 070263 [ARPREX FILTRO AIRE MOD. F-2000 C.A.

110114 |ARANDELA PLANA H° GALVANIZADA 1/4" 070265 [ARPREX FILTRO AIRE MOD. F-3000 1.4

110111 |ARANDELA PLANA H° GALVANIZADA 1/8" 070267 [ARPREX FILTRO AIRE MOD. F4000

110113 |ARANDELA PLANA H° GALVANIZADA 3/16" 070277 |ARPREX FILTRO LUBRICADOR MOD. LB 1 DE 1/4"
110121 |ARANDELA PLANA H° GALVANIZADA 3/4" 070279 |ARPREX FILTRO LUBRICADOR MOD. LB-2 DE 1/2"
110116 |ARANDELA PLANA H° GALVANIZADA 3/8" 070234 [ARPREX KIT REPOSICION MOD. MILENIUM HVLP 1.4 MM.
110115 |ARANDELA PLANA H° GALVANIZADA 5/16" 070236 [ARPREX KIT REPOSICION MOD. MILENIUM HVLP 1.7 MM.
110112 |ARANDELA PLANA H° GALVANIZADA 5/32" 070206 |ARPREX KIT REPOSICION P/MOD. 01

110120 |ARANDELA PLANA H° GALVANIZADA 5/8" 070238 |ARPREX KIT REPOSICION P/MOD. 02

110117 |ARANDELA PLANA H° GALVANIZADA 7/16" 070240 |ARPREX KIT REPOSICION P/MOD. 04

110122 |ARANDELA PLANA H° GALVANIZADA 7/8" 070222 |ARPREX KIT REPOSICION P/MOD. 05 PLUS AEROG.
110119 |ARANDELA PLANA H° GALVANIZADA 9/16" 070226 |ARPREX KIT REPOSICION P/MOD. 12 1.4 MM.

110123 |ARANDELA PLANA H° GALVANIZADA 1" 070230 |ARPREX KIT REPOSICION P/MOD. 12 4 MM.

110126 |ARANDELA PLANA H° GALVANIZADA 1.1/2" 070228 |ARPREX KIT REPOSICION P/MOD. 12 2.5 MM.

110125 |ARANDELA PLANA H° GALVANIZADA 1.1/4" 070242 |ARPREX KIT REPOSICION P/MOD. 90 S

110124 |ARANDELA PLANA H° GALVANIZADA 1.1/8" 070205 [ARPREX PISTOLA PINTAR MOD. 01 ALT.PRESION
004301 |ARCO de SIERRA "HE-DU" 070237 [ARPREX PISTOLA PINTAR MOD. 02 MEDIA PRESION
510018 |ARCO de SIERRA CALADOR 070239 [ARPREX PISTOLA PINTAR MOD. 04 BAJA PRESION
510111 |ARCO de SIERRA GRIS M/NARANJA ANATOMICO 070221 [ARPREX PISTOLA PINTAR MOD. 05 PLUS AEROGRAFO
510112 |ARCO de SIERRA JUNIORS 070225 [ARPREX PISTOLA PINTAR MOD. 12 GRAV. 1.4 MM.
000830 [ARGOLLA ZINC BRILLANTE 3.4 x 20 mm. 070227 [ARPREX PISTOLA PINTAR MOD. 12 GRAV. 2.5 MM.
000831 [ARGOLLA ZINC BRILLANTE 3.8 x 22 mm. 070229 [ARPREX PISTOLA PINTAR MOD. 12 GRAV. 4 MM.

000832 [ARGOLLA ZINC BRILLANTE 3.8 x 25 mm. 070241 [ARPREX PISTOLA PINTAR MOD. 90S BAJA PRESION
000833 [ARGOLLA ZINC BRILLANTE 4.2 x 27 mm. 070233 [ARPREX PISTOLA PINTAR MOD. MILENIUM HVLP 1.4 MM.
000834 [ARGOLLA ZINC BRILLANTE 4.2 x 30 mm. 070235 [ARPREX PISTOLA PINTAR MOD. MILENIUM HVLP 1.7 MM.
000835 [ARGOLLA ZINC BRILLANTE 5 x 35 mm. 070298 |ARPREX REGULADOR CAUDAL AIRE RF1 C/MANOMETRO
000836 [ARGOLLA ZINC BRILLANTE 5 x50 mm. 172793 |ARRESTALLAMAS AF8304 OXIG. TOMAGOMA FIJO
000837 [ARGOLLA ZINC BRILLANTE 5.5 x 40 mm. 172794 |ARRESTALLAMAS AF8305 ACET. TOMAGOMA FIJO
000838 [ARGOLLA ZINC BRILLANTE 6 x 27 mm. 172795 |ARRESTALLAMAS AF8306 OXIG. C/TUERCA Y TOMAGOMA
000839 [ARGOLLA ZINC BRILLANTE 6.5 x 35 mm. 172796 |ARRESTALLAMAS AF8307 ACET. C/TUERCA Y TOMAGOMA
000840 [ARGOLLA ZINC BRILLANTE 8 x 35 mm. 170507 |ARRESTALLAMAS TS. ACET. C/TUERCA Y TOMAGOMA
000841 [ARGOLLA ZINC BRILLANTE 8 x40 mm. 170506 |ARRESTALLAMAS TS. OXIG. C/TUERCA Y TOMAGOMA
000842 [ARGOLLA ZINC BRILLANTE 8 x 45 mm. 286515 [ARTICULACION " DC-Z " GIRATORIA

000843 [ARGOLLA ZINC BRILLANTE 8 x50 mm. 172685 |ASIENTO ACETIL. GRAMPA R18-EOLO AF6031
000844 [ARGOLLA ZINC BRILLANTE 8 x 55 mm. 172691 [ASIENTO P/REG.CANERIA R18-EOLO AF6037
000845 [ARGOLLA ZINC BRILLANTE 8 x 60 mm. 172748 |ASIENTO VALV. CORTE S/CORTADOR x 10 Un. AF8109
000846 [ARGOLLA ZINC BRILLANTE 8 x 65 mm. 172688 |ASIENTO Y TUERCA AIRE R18-EOLO AF6034
000847 [ARGOLLA ZINC BRILLANTE 8 x 70 mm. 172689 |ASIENTO Y TUERCA GLP R18-EOLO AF6035
172684 |ASIENTO Y TUERCA OXI R18 EOLO AF6030 004107 |BOQUILLA P/REMACHADORA EJP T/FUELLE

172686 |ASIENTO/TUERCA ACET-ROSC R18-EOLO AF6032 004106 |BOQUILLA P/REMACHADORA EJP T/PINZA

172687 |ASIENTO/TUERCA G.NEUTRO R18-EOLO AF6033 160501 |BRONCE 2 mm. P/SOLDAR (36 VARILLAS P/Kg.APROX.)
172690 |ASIENTO/TUERCA HIDROGENO R18-EOLO AF6036 160502 |BRONCE 2,5 mm.P/SOLDAR (24 VARILLAS P/Kg.APROX
401286 |ASPERSOR A IMPULSO C/BASE TRINEO 160503 |BRONCE 3 mm. P/SOLDAR (15 VARILLAS P/Kg.APROX.)
401289 |ASPERSOR A IMPULSO C/ESPIGA P/ENTERRAR 160504 |BRONCE 4 mm. P/SOLDAR (9 VARILLAS P/Kg.APROX.)
285610 [ASPIRADOR DE ACEITE *NEUMATICO* 160505 |BRONCE 5 mm. P/SOLDAR (7 VARILLAS P/Kg.APROX.)
285611 |ASPIRADOR DE ACEITE *NEUMATICO* C/BAND. RECOLECT 471000 |BUJE PLASTICO REDUCTOR 13 a 10 mm.

285612 |ASPIRADOR DE ACEITE *NEUMATICO* C/BAND. y VISOR 471001 |BUJE PLASTICO REDUCTOR 16 a 13 mm.

285613 |ASPIRADOR DE ACEITE *NEUMATICO* C/VISOR 471007 |BUJE PLASTICO REDUCTOR 19 a 16 mm.

406657 |BALDE ALBANIL PLASTICO "Voss-2000" 471002 |BUJE PLASTICO REDUCTOR 22 a 19 mm.

283503 |BALDE P/ACEITE 6 LITROS. 471003 |BUJE PLASTICO REDUCTOR 25 a 19 mm.

283504 |BALDE P/ACEITE 15 LITROS. 471004 |BUJE PLASTICO REDUCTOR 25 a 22 mm.

341218 |BANDA PARA LIJADORA (75 x 930mm.) 471005 |BUJE PLASTICO REDUCTOR 32 a 25 mm.

174211 |BANDEJA PARA MICROGASOGENO 471006 |BUJE PLASTICO REDUCTOR 38 a 32 mm.

406667 [BANDEJA PINTOR de COLGAR 172021 |CABEZA LLUVIA TS.P/CALENTAR CHICA

406668 [BANDEJA PINTOR de PISO 172022 |CABEZA LLUVIA TS.P/CALENTAR GRANDE

161452 |BANDOLERA NARANJA 172023 |CABEZA LLUVIA TS.P/CALENTAR MEDIANA

161450 |BANDOLERA NARANJA c/Reflectivo CONTINUO 040110 |CABEZA P/Martillo NYLON Diam. 22

161453 |BANDOLERA NARANJA c/Reflectivo ECO-1 040111 |CABEZA P/Martillo NYLON Diam. 28

161454 |BANDOLERA NARANJA c/Reflectivo ECO-2 040112 |CABEZA P/Martillo NYLON Diam. 35

161396 |BANDOLERA NARANJA c/Reflectivo NUBUS 040113 |CABEZA P/Martillo NYLON Diam. 43

161451 |BANDOLERA NARANJA c/Reflectivo REPARTIDO 040114 |CABEZA P/Martillo NYLON Diam. 50

008771 [BARRA SILICONA ADHEDIVA GRUESA 172766 |CABEZA SOLDAR AG.N°0 P/AF8020 AF8200
008770 [BARRA SILICONA ADHESIVA FINA 172767 |CABEZA SOLDAR AG.N°1 P/AF8020 AF8201
140717 |BARRAL P/FURYBINS 42 Cm. 172768 |CABEZA SOLDAR AG.N°2 P/AF8020 AF8202
140718 |BARRAL P/FURYBINS 90 Cm. 172769 |CABEZA SOLDAR AG.N°3 P/AF8020 AF8203
050363 [BARREHOJAS VERDE SIN MANGO GARDEX 172770 |CABEZA SOLDAR AG.N°4 P/AF8 020 AF8204
406715 |BARRETA SACACLAVOS 40 cm. Importada Gx. 172771 |CABEZA SOLDAR AG.N°5 P/AF8020 AF8205
406716 |BARRETA SACACLAVOS 50 cm. Importada Gx 172772 |CABEZA SOLDAR AG.N°6 P/AF8020 AF8206
406717 |BARRETA SACACLAVOS 60 cm. Importada Gx. 172773 |CABEZA SOLDAR AG.N°7 P/AF8020 AF8207
232042 |BASE GIRATORIA P/MORSA NR-2 172109 |CABEZA SOLDAR TS.CHAPISTA N°2

232043 |BASE GIRATORIA P/MORSA NR-3 172112 |CABEZA SOLDAR TS.CHAPISTA N°3




232044 |BASE GIRATORIA P/MORSA NR-4 172103 |CABEZA SOLDAR TS.CHAPISTA N° 0
232045 |BASE GIRATORIA P/MORSA NR-5 172106 |CABEZA SOLDAR TS.CHAPISTA N° 1
232046 |BASE GIRATORIA P/MORSA NR-6 172003 |CABEZA SOLDAR TS.M-24 N° 0

232048 |BASE GIRATORIA P/MORSA NR-8 172006 |CABEZA SOLDAR TS.M-24 N° 1

140231 |BAULERA C/Ruedas 1000 x 60 x 60 cm. "Papagno” 172009 |CABEZA SOLDAR TS.M-24 N° 2

281943 |BAYONETA de ENGRASE 1/4 GAS 45° 172012 |CABEZA SOLDAR TS.M-24 N° 3

281941 |BAYONETA de ENGRASE 1/4 GAS RECTO 172015 |CABEZA SOLDAR TS.M-24 N° 4

281942 |BAYONETA de ENGRASE 1/8 GAS 45° 172018 |CABEZA SOLDAR TS.M-24 N°5

281940 |BAYONETA de ENGRASE 1/8 GAS RECTO 394306 |CABEZAL P/TERRAJA N°3 GAS MACHETE 1/2a 1
284002 [BOMBA TRASV. PALANCA BP-142 NVO.MODELO 394305 |CABEZAL P/TERRAJA N°3 LUZ MACHETE C/U.
284010 [BOMBA TRASV. PALANCA C/TAPA P/BIDON DE 20 LTRS. 162675 |CABLE Bipolar 2x1 mm.

284011 |BOMBA TRASV. PALANCA C/TAPA P/Bidon y Carro 20L 162676 |CABLE Bipolar 2 x 1,5 mm.

282050 |BOMBA TRASV. PALANCA Importada 162677 |CABLE Bipolar 2 x 2,5 mm.

284003 |BOMBA TRASV. PALANCA S/FILTRO BP-140 050302 |CABLE de ACERO 6x 7 2 mm. Galv.
284006 |BOMBA TRASV. ROTATIVA C/FILTRO 050303 |CABLE de ACERO 6x 7 3 mm. Galv.
284009 |BOMBA TRASV. ROTATIVA S/FILTRO 050304 |CABLE de ACERO 6x 7 4 mm. Galv.
284013 |BOMBA TRASV. TIPO RELOJ Importada 050305 |CABLE de ACERO 6x 7 5 mm. Galv.
171403 |BOQUILLA P/Cort. TS. UNIF. y DIRECTO 050306 |CABLE de ACERO 6x 7 6 mm. Galv.
050308 |CABLE de ACERO 6x 7 8 mm. Galv. 406622 |CABO MAZA 0.30 Mtr.

050310 |CABLE de ACERO 6x 7 10 mm. Galv. 406623 |CABO MAZA 0.40 Mtr.

050311 |CABLE de ACERO 6x 7 11 mm. Galv. 406624 |CABO MAZA 0.60 Mtr.

050312 |CABLE de ACERO 6x 7 12 mm. Galv. 406625 |CABO MAZA 0.90 Mtr. PIMAZA 5y 7 Kg.
050314 |CABLE de ACERO 6x 7 14 mm. Galv. 406626 |CABO MAZA 0.90 Mtr. PIMAZA 8y 10 Kg.
050316 |CABLE de ACERO 6x 7 16 mm. Galv. 406629 |CABO PALA 0.60 Mts. EMPUNADURA PLASTICA
050319 |CABLE de ACERO 6x 7 19 mm. Galv. 406630 |CABO PALA 0.70 Mtr. C/EMPUNADURA METAL
050114 |CABLE de ACERO 6x19 3 mm. Galv. 406631 |CABO PALA 1.20 Mtr.

050115 |CABLE de ACERO 6x19 4 mm. Galv. 406633 |CABO PICO 0.90 Mtr. "Gherardi"

050116 |CABLE de ACERO 6x19 5 mm. Galv. 406634 [CABO PICO 0.90 Mtr. "Tramontina"

050117 |CABLE de ACERO 6x19 6 mm. Galv. 406636 |CABO RASTRILLO 1.50 Mtr.

050118 |CABLE de ACERO 6x19 8 mm. Galv. 460130 |CADENA ESLABON DERECHO N° 30
050119 [CABLE de ACERO 6x19 10 mm. Galv. 460135 |CADENA ESLABON DERECHO N° 35
050121 [CABLE de ACERO 6x19 12 mm. Galv. 460140 |CADENA ESLABON DERECHO N° 40
050122 |CABLE de ACERO 6x19 14 mm. Galv. 460141 |CADENA ESLABON DERECHO N° 45
050123 [CABLE de ACERO 6x19 16 mm. Galv. 460150 |CADENA ESLABON DERECHO N° 50
050124 |CABLE de ACERO 6x19 19 mm. Galv. 460151 |CADENA ESLABON DERECHO N° 55
050322 |CABLE de ACERO FORRADO 4 mm.x 100 Mts. 460160 |CADENA ESLABON DERECHO N° 60
162655 |CABLE ExtraFlex. Azul 16 mm. 460170 |CADENA ESLABON DERECHO N° 70
162656 |CABLE ExtraFlex. Azul 25 mm. 460180 |CADENA ESLABON DERECHO N° 80
162657 |CABLE ExtraFlex. Azul 35 mm. 460190 |CADENA ESLABON DERECHO N° 90
162658 |CABLE ExtraFlex. Azul 50 mm. 460195 |CADENA ESLABON DERECHO N° 100
162659 |CABLE ExtraFlex. Azul 70 mm. 460196 |CADENA ESLABON DERECHO N° 110
162650 |CABLE ExtraFlex. Negro 16 mm. 460197 |CADENA ESLABON DERECHO N° 120
162651 |CABLE ExtraFlex. Negro 25 mm. 460198 |CADENA ESLABON DERECHO N° 130 y 140
162652 |CABLE ExtraFlex. Negro 35 mm. 460199 |CADENA ESLABON DERECHO N° 160
162653 |CABLE ExtraFlex. Negro 50 mm. 460121 [CADENA NUDO T/VICTOR N°13 x Mt.
162654 |CABLE ExtraFlex. Negro 70 mm. 460122 [CADENA NUDO T/VICTOR N°15 x Mt.
162028 |CABLE PUENTE BATERIAS "JR" 460120 |CADENA PARA BANDEROLA SIMPLE MTS.
162660 |CABLE T/Taller 2x1 Redondo 008910 [CADENA PARA PERROS 13x1.70 Mts.
162661 |CABLE T/Taller 2 x 1.50 Redondo 008911 [CADENA PARA PERROS 13x2.20 Mts.
162662 |CABLE T/Taller 2 x 2.50 Redondo 008906 [CADENA PARA PERROS 15x1.70 Mts.
162663 |CABLE T/Taller 2x 4 Redondo 008907 [CADENA PARA PERROS 15x2.20 Mts.
162665 |CABLE T/Taller 3 x 1.50 Redondo 008908 [CADENA PARA PERROS 17x1.70 Mts.
162666 |CABLE T/Taller 3 x 2.50 Redondo 008909 [CADENA PARA PERROS 17x2.20 Mts.
162667 |CABLE T/Taller 4 x 2.50 Redondo 162510 |CADENA PLASTICA x100 mt. am/negra (BOLSA)
162668 |CABLE T/Taller 4 x 4.00 Redondo 162512 |CADENA PLASTICA x100 mt. roja/blanca (BOLSA)
162670 |CABLE Unipolar 1 _mm. 162513 |CADENA PLASTICA x30 mt.(am-ng/rj-bl)
162671 |CABLE Unipolar 1.5 mm. 140210 |CAJA FURY 8101

162672 |CABLE Unipolar 2,5 mm. 140211 |CAJA FURY 8107

162673 |CABLE Unipolar 4 mm. 140213 |CAJA FURY 9000

162674 |CABLE Unipolar 6 mm. 140214 |CAJA FURY 9101

406601 [CABO AZADA 1.35 Mtr. t/Mendocina 140218 |CAJA FURY MALETIN ORG. 5518

406605 |CABO HACHA 0.90 Mtr. 140040 |CAJA FURY MULTIUSO 1112

406607 |CABO HACHA DE MANO 0.35 Mtr. 140041 |CAJA FURY MULTIUSO 2215

406610 |CABO MARTILLO BOLITA 0.25 Mtr. 140042 |CAJA FURY MULTIUSO 3324

406611 |CABO MARTILLO BOLITA 0.35 Mtr. 140043 |CAJA FURY MULTIUSO 4424

406615 |CABO MARTILLO CARPINTERO 0.25 Mtr. 140410 |CAJA FURY PESCA P-107

406616 |CABO MARTILLO CARPINTERO 0.30 Mtr. 140412 |CAJA FURY PESCA P-201

406617 |CABO MARTILLO CARPINTERO 0.35 Mtr. 140217 |CAJA FURY TALADRO 40-800

406620 |CABO MARTILLO GALPONERO 0.35 Mtr. 140201 |CAJA P/HERR-MOD.C/B. 375 x 180 x 150 mm.C/B-ENT.
140101 |CAJA P/HERR-MOD-C. 375 x 180 x 150 mm. 000730 [CANDADO N° 30 DOBLE TRABA Bronce
140103 |CAJA P/HERR-MOD-E. 350 x 150 x 80 mm. 000703 [CANDADO N° 30 LIVIANO Bronce

140104 |CAJA P/HERR-MOD-F. 350 x 180 x 115 mm. 000740 [CANDADO N° 40 DOBLE TRABA Bronce
140202 |CAJA P/HERR-MOD-F/B. 350 x 180 x 115 mm.C/B-ENT. 000704 [CANDADO N° 40 LIVIANO Bronce

140301 |CAJA P/HERR-MOD-G1 430 x 200 x 170 mm.FUELLE 000750 [CANDADO N° 50 DOBLE TRABA Bronce
140302 |CAJA P/HERR-MOD-G2. 350 x 150 x 240 mm.FUELLE 000705 [CANDADO N° 50 LIVIANO Bronce

140203 |CAJA P/HERR-MOD-H/B. 400 x 180 x 150 mm.C/B-MED. 000760 [CANDADO N° 60 DOBLE TRABA Bronce
140105 |CAJA P/HERR-MOD-J. 430 x 200 x 150 mm. 000706 [CANDADO N° 60 LIVIANO Bronce

140204 |CAJA P/HERR-MOD-J/B. 430 x 200 x 150 mm.C/B-ENT. 000765 [CANDADO N° 65 DOBLE TRABA Bronce
140205 |CAJA P/HERR-MOD-M/B. 500 x 180 x 180 mm.C/B-MED. 510072 |CANILLA Esf. Metal. 1/2" C/Manga

140102 |CAJA P/HERR-MOD-T. 450 x 180 x 80 mm. 510126 |CANILLA Esf. Polip. 1/2" C/Manga

140001 |CAJON FURY P/GAVETERO 31-C 172780 [CANA DE CALENTAM. AC2 AF8214




140002 |CAJON FURYBINS N°2 172778 [CANA DE CALENTAM. AC3 AF8212

140003 |CAJON FURYBINS N° 3 172779 [CANA DE CALENTAM. GL2 AF8213

140004 |CAJON FURYBINS N° 4 172777 [CANA DE CALENTAM. GL3 AF8211

140005 |CAJON FURYBINS N° 5 172776 [CANA DE CALENTAM.AC-GL O a 1 AF8210
140601 |CAJON N°1-P/HERR.Y/O MAQ.-440x275x215 mm.C/MANIJ 081295 |CANO ACETILENO SOLYON ROJO 8 mm. X 50 Mts.
140602 |CAJON N°2-P/HERR.Y/O MAQ.-500x330x215 mm.C/MANIJ 081296 |CANO ACETILENO SOLYON ROJO 10 mm. X 25 Mts.
140603 |CAJON N°3-P/HERR.Y/O MAQ.-760x460x225 mm.C/MANIJ 081201 |CANO ALTA PRESION 6 mm. x25 Mts.

140507 |CAJON P/MESA-MR 2- 340x290x70 mm. 081202 |CANO ALTA PRESION 6 mm. x50 Mts.

510026 |CALIBRE METALICO C/FRENO CROM.MATE 081203 |CANO ALTA PRESION 8 mm. x25 Mts.

200515 |CAMPERA DESCARNE FORRADA C/BOLSILLO Talle 1-2-3 081215 |CANO ALTA PRESION 8 mm. x25 Mts. FULL PRESS 10
200516 |CAMPERA DESCARNE FORRADA C/BOLSILLO Talle 4-5-6 081204 |CANO ALTA PRESION 8 mm. x50 Mts.

200506 [CAMPERA DESCARNE Talle 1-2-3 081205 |CANO ALTA PRESION 10 mm. x25 Mts.

200507 |CAMPERA DESCARNE Talle 4-5-6 081216 |CANO ALTA PRESION 10 mm. x25 Mts. FULL PRESS 10
200520 |CAMPERA VAQUETA FORRADA C/BOLSILLO Talle 1-2-3 081206 |CANO ALTA PRESION 10 mm. x50 Mts.

200521 |CAMPERA VAQUETA FORRADA C/BOLSILLO Talle 4-5-6 081207 |CANO ALTA PRESION 12 mm. x25 Mts.

200510 |CAMPERA VAQUETA Talle 1-2-3 081208 |CANO ALTA PRESION 12 mm. x50 Mts.

200511 |CAMPERA VAQUETA Talle 4-5-6 081217 |CANO ALTA PRESION 13 mm. x25 Mts. FULL PRESS 10
000933 |CANCAMO GIRATORIO 1/2 081209 |CANO ALTA PRESION 19 mm. x15 Mts.

000940 |CANCAMO GIRATORIO 1/2 Con PERNO 081210 |CANO ALTA PRESION 19 mm. x25 Mts.

000930 |CANCAMO GIRATORIO 1/4 081211 |CANO ALTA PRESION 25 mm. x15 Mts.

000937 |CANCAMO GIRATORIO 1/4 Con PERNO 081212 |CANO ALTA PRESION 25 mm. x25 Mts.

000932 |CANCAMO GIRATORIO 3/8 081230 |CANO CRISTAL 3x5 x100 Mts.

000939 |CANCAMO GIRATORIO 3/8 Con PERNO 081231 |CANO CRISTAL 4x6 X50 Mts.

000931 |CANCAMO GIRATORIO 5/16 081255 |CANO CRISTAL 5x10 x50 Mts.

000938 |CANCAMO GIRATORIO 5/16 Con PERNO 081232 |CANO CRISTAL 5x7 x50 Mts.

000934 |CANCAMO GIRATORIO 5/8 081233 |CANO CRISTAL 5x8 x50 Mts.

000941 |CANCAMO GIRATORIO 5/8 Con PERNO 081236 |CANO CRISTAL 6x10 x50 Mts.

000875 [CANCAMO HEMBRA 8 mm. 081234 |CANO CRISTAL 6x8 x50 Mts.

000876 [CANCAMO HEMBRA 10 mm. 081235 |CANO CRISTAL 6x9 x50 Mts.

000877 [CANCAMO HEMBRA 12 mm. 081238 |CANO CRISTAL 7x10 x50 Mts.

000878 [CANCAMO HEMBRA 16 mm. 081239 |CANO CRISTAL 7x13 x50 Mts.

000879 [CANCAMO HEMBRA 20 mm. 081237 |CANO CRISTAL 7x9 x50 Mts.

000870 [CANCAMO MACHO 8 mm. 081240 |CANO CRISTAL 8x10 x50 Mts.

000871 [CANCAMO MACHO 10 mm. 081241 |CANO CRISTAL 8x11 x50 Mts.

000872 [CANCAMO MACHO 12 mm. 081242 |CANO CRISTAL 8x12 x50 Mts.

000873 [CANCAMO MACHO 16 mm. 081243 |CANO CRISTAL 8x14 x50 Mts.

000874 [CANCAMO MACHO 20 mm. 081244 |CANO CRISTAL 9x12 x50 Mts.

000701 [CANDADO N° 20 LIVIANO Bronce 081245 |CANO CRISTAL 9x14 x50 Mts.

000702 [CANDADO N° 25 LIVIANO Bronce 081254 |CANO CRISTAL 10x12 x50 Mts.

081246 |CANO CRISTAL 10x13 x50 Mts. 081023 |CANO RIEGO MALLADO 3/4 x15 Mts. Famaplast
081247 |CANO CRISTAL 10x14 x50 Mts. 081024 |CANO RIEGO MALLADO 3/4 x25 Mts. Famaplast
081248 |CANO CRISTAL 12x15 x50 Mts. 081025 |CANO RIEGO MALLADO 3/4 x50 Mts. Famaplast
081249 |CANO CRISTAL 12x16 x50 Mts. 081045 |CANO RIEGO PREMIUM 1 x25 Mts.

081250 |CANO CRISTAL 14x18 x25 Mts. 081046 |CANO RIEGO PREMIUM 1 x50 Mts.

081251 |CANO CRISTAL 16x20 x25 Mts. 081041 |CANO RIEGO PREMIUM 1/2 x25 Mts.

081252 |CANO CRISTAL 19x25 x25 Mts. 081042 |CANO RIEGO PREMIUM 1/2 X50 Mts.

081253 |CANO CRISTAL 25x31 x25 Mts. 081043 |CANO RIEGO PREMIUM 3/4 x25 Mts.

081260 |CANO CRISTAL HIDROC. 3x7 x50 Mts. 081044 |CANO RIEGO PREMIUM 3/4 x50 Mts.

081261 |CANO CRISTAL HIDROC. 4x7 x50 Mts. 081035 |CANO RIEGO REF. 1 x25 Mts.

081262 |CANO CRISTAL HIDROC. 5x8 x50 Mts. 081036 |CANO RIEGO REF. 1 x50 Mts.

081263 |CANO CRISTAL HIDROC. 5x9 x50 Mts. 081030 |CANO RIEGO REF. 1/2 x15 Mts.

081265 |CANO CRISTAL HIDROC. 6x10 x50 Mts. 081031 |CANO RIEGO REF. 1/2 x25 Mts.

081264 |CANO CRISTAL HIDROC. 6x9 x50 Mts. 081032 |CANO RIEGO REF. 1/2 X50 Mts.

081266 |CANO CRISTAL HIDROC. 7x11 x50 Mts. 081033 |CANO RIEGO REF. 3/4 x25 Mts.

081267 |CANO CRISTAL HIDROC. 7x12 x50 Mts. 081034 |CANO RIEGO REF. 3/4 x50 Mts.

081268 |CANO CRISTAL HIDROC. 8x12 x50 Mts. 161390 |CAPA P/LLUVIA AMARILLO Talle M-L-XL-XXL-XXXL
081269 |CANO CRISTAL HIDROC. 8x14 x50 Mts. 161392 |CAPA P/LLUVIA AZUL  Talle M-L-XL-XXL-XXXL
081270 |CANO CRISTAL HIDROC. 9x13 x50 Mts. 161393 |CAPA P/LLUVIA NEGRA  Talle M-L-XL-XXL-XXXL
081271 |CANO CRISTAL HIDROC. 10x14 x50 Mts. 161391 |CAPA P/LLUVIA VERDE Talle M-L-XL-XXL-XXXL
081272 |CANO CRISTAL HIDROC. 10x15 x50 Mts. 470303 [CARBON ASPIRADORA Industrial 8 x 12 x 30
081273 |CANO CRISTAL HIDROC. 12x16 x50 Mts. 470300 |CARBON ASPIRADORA Turbion 7 x 11 x 30
081274 |CANO CRISTAL HIDROC. 12x18 x50 MtS. 470301 [CARBON ASPIRADORA Turbion 7.5 x 12 x 28
081275 |CANO CRISTAL HIDROC. 14x18 x25 Mts. 470302 |CARBON ASPIRADORA Ultracomb 6 x 9 x 35
081276 |CANO CRISTAL HIDROC. 16x20 x25 Mts. 470304 |CARBON ASPIRADORA Yelmo 5 x 12.5 x 25
081277 |CANO CRISTAL HIDROC. 16x22 x25 Mts. 470311 [CARBON BATIDORA Kenwood 3.9 x 5.3 x 18
081278 |CANO CRISTAL HIDROC. 19x25 x25 Mts. 470315 |CARBON BATIDORA Phillips 6.5 x 6.5 x 14
081054 |CANO GAS 8 mm. x 25 Mts. SOLYON 470313 [CARBON BATIDORA Ultracomb 5 x 5 x 15
081056 |CANO GAS 8 mm. x 50 mts. FAMAPLAST 470312 |CARBON BATIDORA Wemir 3.5 x 4 x 12

081055 |CANO GAS 8 mm. x 50 Mts. SOLYON 470314 |CARBON BATIDORA Yelmo 4.75 x 4.75 x 15
081051 |CANO LAVARROPAS BLANCO 1 x25 Mts. 470310 [CARBON BATIDORA Yelmo 6 x 6 x 25

081050 |CANO LAVARROPAS BLANCO 3/4 x25 Mts. 470210 |CARBON BLACK y DECKER 4.8 x 7.8 x 12
081294 |CANO OX-AC. Dual DUNLOP 8 mm. x Metro 470107 |CARBON BLACK y DECKER 6 x 12 x 21

081291 |CANO OX-AC. Dual SOLYON 8 mm. x Metro 470101 |CARBON BLACK y DECKER 6 x 8 x 16

081290 |CANO OXIGENO SOLYON AZUL 8 mm. X 50 Mts. 470103 |CARBON BLACK y DECKER 6 x 8 x 16

290315 |CANO P/DESEMPOLVADOR 150 Completo 470102 |CARBON BLACK y DECKER 6,3 x 6,3 x 13
290314 |CANO P/DESEMPOLVADOR 300 Completo 470105 |CARBON BLACK y DECKER 6,3 x 6,3 x 15
286509 |CANO P/GRASERA CURVO 1/8 por 150 mm. 470100 |CARBON BLACK y DECKER 6,3 x 8 x 18

286510 |CANO P/GRASERA RECTO 1/8 por 150 mm. 470104 |CARBON BLACK y DECKER 6,4 x 12,8 x 22,4
290310 |CANO P/ROCIADOR C/TANQUE "Interior y Exterior" 470108 |CARBON BLACK y DECKER 6.3 x 16 x 22
081015 |CANO RIEGO LIVIANO 1/2 x15 Mts. 470112 |CARBON BLACK y DECKER 6.3 x 16 x 22
081016 |CANO RIEGO LIVIANO 1/2 x25 Mts. 470111 |CARBON BLACK y DECKER 6.3 x 8 x 14




081017 |CANO RIEGO LIVIANO 1/2 x50 mTS. 470109 |CARBON BLACK y DECKER 6.3 x 8 x 15
081018 |CANO RIEGO LIVIANO 3/4 x25 Mts. 470110 |CARBON BLACK y DECKER 6.3 x 8 x 15
081019 |CANO RIEGO LIVIANO 3/4 x50 Mts. 470106 |CARBON BLACK y DECKER 6.3 x9.3x 14
081026 |CANO RIEGO MALLADO 1 x15 Mts. Famaplast 470309 |CARBON BORDEADORAS Hobb. 5 x 5 x 25
081027 |CANO RIEGO MALLADO 1 x25 Mts. Famaplast 470308 |CARBON BORDEADORAS Prof. 6 x 6 x 18
081028 |CANO RIEGO MALLADO 1 x50 Mts. Famaplast 470120 |CARBON BOSCH5x10x 18

081020 |CANO RIEGO MALLADO 1/2 x15 Mts. Famaplast 470125 |CARBON BOSCH5x 8 x 15

081021 |CANO RIEGO MALLADO 1/2 x25 Mts. Famaplast 470124 |CARBON BOSCH5x8x17.5

081022 |CANO RIEGO MALLADO 1/2 x50 Mts. Famaplast 470128 |CARBON BOSCH5x8x17.5

470122 |CARBON BOSCH 6 x 14 x 20 470165 |CARBON MAKITA 6 x 10 x 16

470123 |CARBON BOSCH 6 x 6 x 16 470162 |CARBON MAKITA 6.5x 13.5x18

470118 |CARBON BOSCH 6.3 x 10 x 21.5 470164 |CARBON MAKITA 7 x 18 x 22

470114 |CARBON BOSCH 6.3 x12.5x 19 470169 [CARBON MARTIN'S 6 x 6 x 16

470115 |CARBON BOSCH 6.3 x12.5x 19 470168 [CARBON MARTIN'S 6 x 6 x 17

470121 |CARBON BOSCH 6.3 x 12.5 x 22 470171 [CARBON MARTIN'S 6 x 9 x 15

470116 |CARBON BOSCH 6.3 x 16 x 22 470167 [CARBON MARTIN'S 6 x 9 x 22

470117 |CARBON BOSCH 6.3 x 16 x 22 470166 |CARBON MARTIN'S 6.3 x 13.3 x 18

470119 |CARBON BOSCH 6.3 x 16 x 22 470170 [CARBON MARTIN'S 6.5 x 16 x 16

470127 |CARBON BOSCH 6.3 x 16 x 22 470178 |CARBON METABO 5 x 10 x 15

470126 |CARBON BOSCH 6.3 x 6.3 x 16 470172 |CARBON METABO 5.9 x5.9 x 15

470113 |CARBON BOSCH 6.5 x8 x 17 470177 |CARBON METABO 6 x 16 x 20

470130 |CARBON CASALS 6 x 16 x 22 470179 |CARBON METABO 6 x 16 x 22

470129 |CARBON CASALS 6.3 x6.3 x 15 470173 |CARBON METABO 6 x 8 x 17

470139 |CARBON DE WALT 6 x 10 x 24 470176 |CARBON METABO 6.3 x 6.3 x 17

470132 |CARBON DE WALT 6 x 7 x 13.5 470175 |CARBON METABO 6.3 x8 x 18

470131 |CARBON DE WALT 6 x 7 x 13.6 470174 |CARBON METABO 8 x 13.9 x 18

470136 |CARBON DE WALT 6.3 x 16 x 22 470322 |CARBON P/Taladros VARIOS 8 x 8 x 25
470133 |CARBON DE WALT 6.3 x8x 13.3 470321 [CARBON P/Taladros y Licuadoras VARIAS 6 x 6 x 20
470134 |CARBON DE WALT 6.3 x8x 13.3 470320 [CARBON P/Taladros/Enceradoras VARIAS 6 x 9 x 25
470135 |CARBON DE WALT 6.3 x8x 13.3 470316 |CARBON PICADORA Moulinex 6.5 x 9 x 16
470138 |CARBON DE WALT 6.4 x 12.8 x 22.8 470184 |CARBON POWER TOOLS 5 x 8 x 14

470137 |CARBON DE WALT 7 x10.5x 17 470183 |CARBON POWER TOOLS 6.2 x 15.8 x 19
470141 |CARBON DOVER 6 x 12 x 27 470182 |CARBON POWER TOOLS 6.3 x 10.8 x 21
470143 |CARBON DOVER 6 x 6 x 12 470185 |CARBON POWER TOOLS 6.3 x 14 x 40
470144 |CARBON DOVER 6 x 6 x 18 470186 |CARBON POWER TOOLS 6.3 x 8 x 40

470142 |CARBON DOVER 6 x 9 x 27 470180 |CARBON POWER TOOLS 6.5x 7.5 x 14
470140 |CARBON DOVER 6.4 x 16 x 20 470181 |CARBON POWER TOOLS 6.5x 7.5 x 14
470149 |CARBON DOWEN PAGIO5x 7 x 18 470192 |CARBON RUPES 6 x 6 x 18

470147 |CARBON DOWEN PAGIO 5.6 x 5.6 x 16 470190 |CARBON RUPES 6 x7 x 14

470150 |CARBON DOWEN PAGIO 6 x 12 x 20 470193 |CARBON RUPES 6 x8 x 13

470145 |CARBON DOWEN PAGIO 6 x 13.8 x 22 470189 |CARBON RUPES 6 x8 x 17

470146 |CARBON DOWEN PAGIO 6 x 9 x 20 470188 |CARBON RUPES 6 x 9 x 23

470148 |CARBON DOWEN PAGIO 6 x 9 x 25 470187 |CARBON RUPES 6.3 x 7 x 13

470306 [CARBON ENCER. Yelmo/Ultrac/Electrolux 30 x 9 x 6 470191 |CARBON RUPES 7 x 12 x 24

470305 [CARBON ENCER. Yelmo/Ultracomb 30 x 9 x 6 470194 |CARBON RYOBI5x8x 12

470151 |CARBON FELISATTI 6.25 x 12.4 x 22 470202 |CARBON RYOBI5x 8 x 13

470152 |CARBON FELISATTI6.25x8x 8 470203 |CARBON RYOBI5x8x 13

470154 |CARBON FELISATTI 6.3 x 15.8 x 22 470205 |CARBON RYOBI5 x 8 x 14

470153 |CARBON FELISATTI 6.3 x 6.3 x 13 470201 |CARBON RYOBI5.2x 11 x 17

470158 |CARBON HITACHI6.5x 7.5 x 13 470197 |CARBON RYOBI 6 x 6 x 14

470156 |CARBON HITACHI 7 x 11 x 18.5 470200 |CARBON RYOBI 6 x 6.5 x 12

470157 |CARBON HITACHI 7 x 13 x 20 470196 |CARBON RYOBI 6.3 x 13.3 x 20

470155 |CARBON HITACHI 7 x 17 x 18 470198 |CARBON RYOBI 6.5 x 16 x 18

470159 |CARBON ISKRA PERLES 6 x 16 x 20 470195 |CARBON RYOBI 6.5x9.5x 17

470161 |CARBON ISKRA PERLES 6 x 9 x 15 470204 |CARBON RYOBI 6.9 x 15.9 x 20

470160 |CARBON ISKRA PERLES 6.4 x 12.5 x 20 470199 |CARBON RYOBI 7 x 15.9 x 20

470319 [CARBON LAVARROPA Aurora / Kenia 5x13.4x30 470208 |CARBON STAYER5.9x5.9x 14

470318 [CARBON LAVARROPA Electrolux/Philips 5x12.4x30 470206 |CARBON STAYER 6 x 13.8 x 22

470317 |CARBON LAVARROPA G.Electric 5 x 10 x 30 470207 |CARBON STAYER 8.75 x 12 x 22

470163 |CARBON MAKITAS5 x 8 x 12 470209 |CARBON STAYER 8.8 x 13.8 x 22

470211 |CARBON STINGRAY 4.8 x 7.8 x 12 162234 |CASCO POL.VERDE C/CREMALLERA (L &R)
470212 |CARBON STINGRAY 4.8 x 7.8 x 12 008743 |CEMENTO de CONTACTO ZAFF 1/2 Ltr. Tarro
470307 |CARBON Yelmo Internacional 30 x 9 x 6 008742 |CEMENTO de CONTACTO ZAFF 1/4 Ltr. Tarro
161703 |CARETA 2 PZAS. VISORFIO (L&R) 008741 |CEMENTO de CONTACTO ZAFF 1/8 Ltr. Tarro
161706 |CARETA 2 PZAS. VISOR MOVIL (L & R) 008744 |CEMENTO de CONTACTO ZAFF 1 Ltr. Tarro
161708 |CARETA 3 PZAS. VISORFIO (L&R) 008739 |CEMENTO de CONTACTO ZAFF 25 cc. Pomo
161712 |CARETA 3 PZAS. VISOR MOVIL (L & R) 008745 |CEMENTO de CONTACTO ZAFF 4  Ltr. Tarro
161700 |CARETA Artesanal VISOR MOVIL 008740 |CEMENTO de CONTACTO ZAFF 90 cc. Pomo
161704 |CARETA C/Visor FOTOSENSIBLE WH-2522 195009 |CEPILLO A/INOX 4x19 C/MANGO

161705 |CARETA C/Visor FOTOSENSIBLE WH-8000 510088 |CEPILLO ACERO 10" C/MANGO *Rojo Curvo
162425 |CARETA P/CASCO VISOR FIJO 195002 |CEPILLO ACERO 3x19 C/MANGO

162424 |CARETA P/CASCO VISOR MOVIL C/Slot 195003 |CEPILLO ACERO 4x19 C/MANGO

161716 |CARETA POLIAMIDA VISOR FIJO (L & R) 195005 |CEPILLO ACERO 4x19 C/MANGO *NEON Lustrado
161718 |CARETA POLIAMIDA VISOR MOVIL (L & R) 195006 |CEPILLO ACERO 6x19 SIMANGO

180701 |CARGADOR "CONCORD" 6 Amperes. 195004 |CEPILLO ACERO 6x19 SIMANGO *NEON Lustrado
180702 |CARGADOR "CONCORD" 8 Amperes. 195012 |CEPILLO BRONCE 4x19 C/MANGO

180703 |CARGADOR "CONCORD" 10 Amperes. 401270 |CEPILLO CARPINTERO N% *NEON T/Stanley 245x50 mm
180704 |CARGADOR "CONCORD" 15 Amperes. 196104 |CEPILLO CERDA P/Limp. BOTELLA

180100 |CARGADOR ARRANC. "START" 30 -300-12V.P/Casillas 196106 |CEPILLO CERDA P/Limp. DAMAJUANA

180101 |CARGADOR ARRANC. "START" 40 -500 12V.P/Auto-PiKp 196102 |CEPILLO CERDA P/Limp. FRASCO

180102 |CARGADOR ARRANC. "START" 40 -700-12V.P/Auto-PiKp 191008 |CEPILLO CIRC.ACERO ECONOMIC.6x1" CENTRO CHAPA




180103 |CARGADOR ARRANC. "START" 50 -900-12V.P/Camiones 191101 |CEPILLO CIRC.ACERO FACI  4x1 CENTRO MACIZO
180104 |CARGADOR ARRANC. "START" 60-1000-12V.P/Mag.Camio 191104 |CEPILLO CIRC.ACERO FACI _ 5x1" CENTRO MACIZO
180105 |CARGADOR ARRANC. "START" 60-1000-12y24V.P/Maquin 191107 |CEPILLO CIRC.ACERO FACI _ 6x1" CENTRO MACIZO
180106 |CARGADOR ARRANC. "START" 80-1024-12y24V. Indust. 191119 |CEPILLO CIRC.ACERO FACI  6x3/4"CENTRO MACIZO
180110 |CARGADOR ARRANC. CONCORD 100/20 AMP. 6-12 V. 191110 |CEPILLO CIRC.ACERO FACI _ 7x1" CENTRO MACIZO
180112 |CARGADOR ARRANC. CONCORD 100-400-12V.C/RUEDAS 191113 |CEPILLO CIRC.ACERO FACI _ 8x1" CENTRO MACIZO
180113 |CARGADOR ARRANC. CONCORD 100-500-12y24V. 191116 |CEPILLO CIRC.ACERO FACI 10x1" CENTRO MACIZO
180111 |CARGADOR ARRANC. CONCORD 30 -400-12V. 191180 |CEPILLO CIRC.ACERO LA, 5x1" CENTRO CHAPA
080608 |CARRETEL P/BORD. AUTOMATICO 2 PIEZAS 191181 |CEPILLO CIRC.ACERO LA,  6x1" CENTRO CHAPA
080606 |CARRETEL P/BORD. UNIV. CHICO 2 PIEZAS 191182 |CEPILLO CIRC.ACERO LA, 7x1" CENTRO CHAPA
080610 |CARRETEL P/BORD. UNIV. IRAM 2 PIEZAS 191003 |CEPILLO CIRC.ACERO RET-SOR 4x1" CENTRO CHAPA
080609 |CARRETEL P/BORD. UNIV. MEDIANO 3 PIEZAS 191006 |CEPILLO CIRC.ACERO RET-SOR 5x1" CENTRO CHAPA
080607 |CARRETEL P/BORD. UNIV. PLUMITA 2 PIEZAS 191009 |CEPILLO CIRC.ACERO RET-SOR 6x1" CENTRO CHAPA
080611 |CARRETEL P/BORD. UNIV. T/ROJA 2 PIEZAS C/Tza. 191012 |CEPILLO CIRC.ACERO RET-SOR 7x1" CENTRO CHAPA
172781 |CARRO GUIA Y COMPAS P/CORTADOR AF8300 191015 |CEPILLO CIRC.ACERO RET-SOR 8x1" CENTRO CHAPA
170624 |CARRO GUIA Y COMPAS P/CORTADOR JUNIOR 190506 |CEPILLO CIRC.ACERO ROSTER 5x1" CENTRO ALUMIN
171409 |CARRO GUIA Y COMPAS P/CORTADOR RAPICORT 190509 |CEPILLO CIRC.ACERO ROSTER 6x1" CENTRO ALUMIN
286408 |CARRO P/ENGRASADOR NEUM. DE 200 KG. 190609 |CEPILLO CIRC.ACERO ROSTER 6x3/4"CENTRO ALUMIN
174210 |CARRO TRANSPORTADOR DE TUBO Y GASOGENO 190512 |CEPILLO CIRC.ACERO ROSTER 7x1" CENTRO ALUMIN
162220 |CASCO POL.AMARILLO (L&R) 190612 |CEPILLO CIRC.ACERO ROSTER 7x3/4"CENTRO ALUMIN
162230 |CASCO POL.AMARILLO C/CREMALLERA (L & R) 190515 |CEPILLO CIRC.ACERO ROSTER 8x1" CENTRO ALUMIN
162221 |CASCO POL.AZUL (L&R) 190615 |CEPILLO CIRC.ACERO ROSTER 8x3/4"CENTRO ALUMIN
162231 |CASCO POL.AZUL C/CREMALLERA (L & R) 190518 |CEPILLO CIRC.ACERO ROSTER 10x1" CENTRO ALUMIN
162222 |CASCO POL.BLANCO (L&R) 190521 |CEPILLO CIRC.ACERO ROSTER 12x1" CENTRO ALUMIN
162232 |CASCO POL.BLANCO C/CREMALLERA (L & R) 191501 |CEPILLO CIRC.BRONCE FACI _ 4x1" CENTRO MACIZO
162225 |CASCO POL.NARANJA (L&R) 191502 |CEPILLO CIRC.BRONCE FACI _ 5x1" CENTRO MACIZO
162235 |CASCO POL.NARANJA C/CREMALLERA (L & R) 191503 |CEPILLO CIRC.BRONCE FACI _ 6x1" CENTRO MACIZO
162223 |CASCO POL.ROJO (L&R) 191504 |CEPILLO CIRC.BRONCE FACI _ 7x1" CENTRO MACIZO
162233 |CASCO POL.ROJO  C/CREMALLERA (L &R) 192007 |CEPILLO CIRC.INOX FACI  4x1" CENTRO MACIZO
162224 |CASCO POL.VERDE (L&R) 192008 |CEPILLO CIRC.INOX FACI 5x1" CENTRO MACIZO
192009 |CEPILLO CIRC.INOX FACI  6x1" CENTRO MACIZO 195504 |CEPILLO TUBULAR 9/16"

192010 |CEPILLO CIRC.INOX. FACI  7x1" CENTRO MACIZO 161461 |CHALECO Casaca

193505 |CEPILLO COPA RIZADO RECTO 3003 P/AMOL.4.1/2 C/Tc 161460 |CHALECO Casaca C/Reflect.

193501 |CEPILLO COPA RIZADO RECTO 3003 P/AMOL.4.1/2" 161463 |CHALECO T/Abeja ECO-ECO

193503 |CEPILLO COPA RIZADO RECTO 3004 P/AMOL.4.1/2" 161464 |CHALECO T/Abeja C/Reflect. CLASE 1

193500 |CEPILLO COPA RIZADO RECTO 4003 P/AMOL.7" 161465 |CHALECO T/Abeja C/Reflect. CLASE 2

193504 |CEPILLO COPA RIZADO RECTO 4003 P/AMOL.7" C/Tc 161462 |CHALECO T/Abeja C/Reflect. ECO-ECO

190616 |CEPILLO COPA TRENZADO AMOL. 4.1/2" ROSTER C/Tc 161395 |CHALECO T/Abeja C/Reflect. NUBUS

190617 |CEPILLO COPA TRENZADO AMOL. 7" ROSTER 161397 |CHALECO T/Red C/Reflect. NUBUS (Rojo)

190618 |CEPILLO COPA TRENZADO AMOL. 7"  ROSTER C/Tc 441840 |CHAPARRERA PROFESIONAL MUSTAD

192503 |CEPILLO COPA TRENZADO DOBLE 4205 000885 [CHAVETA DOBLE CURVA 2 x 45 mm. LARGO

193506 |CEPILLO COPA TRENZADO RECTO 4115 P/AMOL. 7" 000886 [CHAVETA DOBLE CURVA 2.5 x 48 mm. LARGO

193003 |CEPILLO COPA TRENZADO SIMPLE 3105 000887 [CHAVETA DOBLE CURVA 3 x 78 mm. LARGO

193004 |CEPILLO COPA TRENZADO SIMPLE 3105 C/Tca. 000888 [CHAVETA DOBLE CURVA 4 x 78 mm. LARGO

193006 |CEPILLO COPA TRENZADO SIMPLE 4105 000889 [CHAVETA DOBLE CURVA5 x 110 mm. LARGO

193007 |CEPILLO COPA TRENZADO SIMPLE 4105 C/Tca. 000890 [CHAVETA DOBLE CURVA 6 x 130 mm. LARGO

190613 |CEPILLO DESCARBONIZADOR COPA C/Eje 170633 |CHISPERO P/AUTOGENA

190614 |CEPILLO DESCARBONIZADOR RECTO C/Eje 510068 |CHOCLA Trazadora

194003 |CEPILLO TRENZADO DOBLE 520-5 510086 [CHOCLA Trazadora C/Polvo

194006 |CEPILLO TRENZADO DOBLE 620-6 510108 [CIERRE MAGNETICO ARRIMAR BLANCO

194009 |CEPILLO TRENZADO DOBLE 720-6 510107 [CIERRE VAIVEN A RODILLO

194012 |CEPILLO TRENZADO DOBLE 820-6 000895 |CINCHA CON CATRACA 50mm.x9 mt./3000 kg.

194518 |CEPILLO TRENZADO SIMPLE 101-07 000896 |CINCHA CON CATRACA 50mm.x9 mt./5000 kg.

194521 |CEPILLO TRENZADO SIMPLE 121-05 090205 [CINTA AISLADORA x 5 Mtrs.

194503 |CEPILLO TRENZADO SIMPLE 4.1/2" 090210 [CINTA AISLADORA x 10 Mtrs.

194502 |CEPILLO TRENZADO SIMPLE 4.1/2"* ROSTER C/Tca. 090220 [CINTA AISLADORA x 20 Mtrs.

194506 |CEPILLO TRENZADO SIMPLE 510-5 090221 [CINTA ASILADORA x 10 Mtrs. AUTOSOLDABLE

194509 |CEPILLO TRENZADO SIMPLE 610-6 090240 |CINTA EMBALAJE 48 x_40 NACIONAL MARRON/TRANSP.
194508 |CEPILLO TRENZADO SIMPLE 610-6 * ROSTER 090250 |CINTA EMBALAJE 48 x 50 NACIONAL MARRON/TRANSP.
194511 |CEPILLO TRENZADO SIMPLE 710-6 090254 |CINTA EMBALAJE 48 x 100 NACIONAL MARRON/TRANSP.
194510 |CEPILLO TRENZADO SIMPLE 710-6 * ROSTER 090255 [CINTA ENMASCARAR 18 x 50 m. NACIONAL

194512 |CEPILLO TRENZADO SIMPLE 710-6 eje 38 mm. 090124 [CINTA ENMASCARAR 24 x 50 m.

194515 |CEPILLO TRENZADO SIMPLE 810-6 090256 [CINTA ENMASCARAR 24 x 50 m. NACIONAL

194516 |CEPILLO TRENZADO SIMPLE 910-7 480103 [CINTA P/PERSIANA N° 3 BLANCA REFORZADA

192002 |CEPILLO TRENZADO SIMPLE INOX.4.1/2" 480104 [CINTA P/PERSIANA N° 5 BLANCA RAYADA REFORZADA
192003 |CEPILLO TRENZADO SIMPLE INOX.610-5 480105 [CINTA P/PERSIANA N° 7 MARRON REFORZADA

192004 |CEPILLO TRENZADO SIMPLE INOX.710-5 480110 [CINTA P/PERSIANA N° 10 VERDE YUTE

195503 |CEPILLO TUBULAR 1/2" 162310 |CINTA PELIGRO 100 mts.

195509 |CEPILLO TUBULAR 3/4" 162311 |CINTA PELIGRO 200 mirs. TUBULAR

195506 |CEPILLO TUBULAR 5/8" 162320 |CINTA PELIGRO 200 mts.

195510 |CEPILLO TUBULAR 7/8" 341620 [CINTA SIN FIN PARA MAQ.230 (1750 mm.PERIFERIA)
195512 |CEPILLO TUBULAR 1" 341621 [CINTA SIN FIN PARA MAQ.350 (2530 mm.PERIFERIA)
195518 |CEPILLO TUBULAR 1.1/2" 232323 |CIZALLA PARA CHAPA NR-3 (Hasta 3 mm)

195515 |CEPILLO TUBULAR 1.1/4" 232324 |CIZALLA PARA CHAPA NR-4 (Hasta 4 mm)

195528 |CEPILLO TUBULAR 2 3/4" 232325 |CIZALLA PARA CHAPA NR-5 (Hasta 5 mm)

195521 |CEPILLO TUBULAR 2" 232300 |CIZALLA PARA HIERRO NR-0 (Hasta 10 mm)

195527 |CEPILLO TUBULAR 2.1/2" 232301 |CIZALLA PARA HIERRO NR-1 (Hasta 16 mm)

195530 |CEPILLO TUBULAR 3" 232302 |CIZALLA PARA HIERRO NR-2 (Hasta 22 mm)

195533 |CEPILLO TUBULAR 3.1/2" 232303 |CIZALLA PARA HIERRO NR-3 (Hasta 28 mm)

195536 |CEPILLO TUBULAR 4" 440004 [CLAVOS Corona P/HERRAR "N° 4" CAJA x 250

195539 |CEPILLO TUBULAR 5" 440005 [CLAVOS Corona P/HERRAR "N° 5" CAJA x 250




440006 [CLAVOS Corona P/HERRAR "N° 6" CAJA x 250 401277 |CONECTOR ROSCA HEMBRA 1" P/ACOPLE RAP. DE 1/2"
440114 [CLAVOS Derby CARRERA CH-4 0 1.5/8 CAJA x 100 401280 |CONECTOR ROSCA HEMBRA 1" P/ACOPLE RAP.DE 3/4"
440115 [CLAVOS Derby CARRERA CH-4.1/2 0 1.3/4 CAJA x 100 401299 [CONECTOR ROSCA MACHO 3/4" P/ACOPLE RAP.DE 1/2"
440032 |CLAVOS Derby P/HERRAR "N° 2" CAJA x 250 401278 |CONECTOR ROSCA MACHO 3/4" P/ACOPLE RAP.DE 3/4"
440033 |CLAVOS Derby P/HERRAR "N° 3" CAJA x 250 401298 |CONECTOR ROSCA MACHO 3/4" PIMANGUERA DE 1/2-3/4"
440034 |CLAVOS Derby P/HERRAR "N° 4" CAJA x 250 401293 [CONECTOR UNION P/ACOPLE RAPIDO DE 1/2"

440035 |CLAVOS Derby P/HERRAR "N° 5" CAJA x 250 401294 [CONECTOR UNION P/ACOPLE RAPIDO DE 3/4"

440036 |CLAVOS Derby P/HERRAR "N° 6" CAJA x 250 221203 |CONFORMADOR 1/2 PARA DOBLADORA MANUAL
440037 |CLAVOS Derby P/HERRAR "N° 7" CAJA x 250 221209 |CONFORMADOR 3/4 PARA DOBLADORA MANUAL
440123 |CLAVOS Mustad CARRERA 4 0 1.5/8 CAJA x 100 221201 |CONFORMADOR 3/8 PARA DOBLADORA MANUAL
440120 [CLAVOS Mustad CARRERA 4.1/2 0 1.3/4 CAJA x 100 221206 |CONFORMADOR 5/8 PARA DOBLADORA MANUAL
440052 [CLAVOS Mustad P/HERRAR "N° 2" CAJA x 250 221212 |CONFORMADOR 7/8 PARA DOBLADORA MANUAL
440053 [CLAVOS Mustad P/HERRAR "N° 3" CAJA x 250 221215 [CONFORMADOR 1" PARA DOBLADORA MANUAL
440054 [CLAVOS Mustad P/HERRAR "N° 4" CAJA x 250 221224 |CONFORMADOR 1.1/2 PARA DOBLADORA MANUAL
440055 [CLAVOS Mustad P/HERRAR "N° 5" CAJA x 250 221221 |CONFORMADOR 1.1/4 PARA DOBLADORA MANUAL
440056 [CLAVOS Mustad P/HERRAR "N° 6" CAJA x 250 221220 |CONFORMADOR 1.1/8 PARA DOBLADORA MANUAL
440057 [CLAVOS Mustad P/HERRAR "N° 7" CAJA x 250 221412 |CONFORMADOR P/CANO ESTRUCTURAL 15x15 mm
440007 [CLAVOS Pampa P/HERRAR "N° 7" CAJA x 250 221415 |CONFORMADOR P/CANO ESTRUCTURAL 20x20 mm
200035 |COBERTOR DIELECTRICO Vaqueta T/North 221421 |CONFORMADOR P/CANO ESTRUCTURAL 25x25 mm
008710 [COLA VINILICA x 125 Grs. 221424 |CONFORMADOR P/CANO ESTRUCTURAL 30x30 mm
008711 [COLA VINILICA x 250 Grs. 221006 |CONFORMADOR Y COLIZA DE 1/2"

008712 [COLA VINILICA x 500 Grs. 221012 |CONFORMADOR Y COLIZA DE  3/4"

008713 [COLA VINILICA x 1000 Grs. 221003 |CONFORMADOR Y COLIZA DE 3/8"

221102 |COLIZA 1/2" PARA DOBLADORA MANUAL 221009 |CONFORMADOR Y COLIZA DE 5/8"

221109 |COLIZA 3/4" PARA DOBLADORA MANUAL 221015 |CONFORMADOR Y COLIZA DE 7/8"

221101 |COLIZA 3/8" PARA DOBLADORA MANUAL 221007 |CONFORMADOR Y COLIZA DE 1 1/8"

221106 |COLIZA 5/8" PARA DOBLADORA MANUAL 221018 [CONFORMADOR Y COLIZA DE 1"

221112 |COLIZA 7/8" PARA DOBLADORA MANUAL 221024 |CONFORMADOR Y COLIZA DE 1.1/2"

221115 [COLIZA 1" PARA DOBLADORA MANUAL 221021 |CONFORMADOR Y COLIZA DE 1.1/4"

221124 |COLIZA 1.1/2" PARA DOBLADORA MANUAL 221301 |CONFORMADOR Y COLIZA P/CANO ESTRUC.15x15 mm
221121 |COLIZA 1.1/4" PARA DOBLADORA MANUAL 221303 |CONFORMADOR Y COLIZA P/CANO ESTRUC.20x20 mm
221120 |COLIZA 1.1/8" PARA DOBLADORA MANUAL 221306 |CONFORMADOR Y COLIZA P/CANO ESTRUC.25x25 mm
221401 |COLIZA P/CARNO ESTRUCTURAL 15x15 mm 221309 |CONFORMADOR Y COLIZA P/CANO ESTRUC.30x30 mm
221403 |COLIZA P/CARNO ESTRUCTURAL 20x20 mm 290313 [CONTRATUERCA DEL PICO PARA PULVERIZADOR
221406 |COLIZA P/CARNO ESTRUCTURAL 25x25 mm 403003 |CORREA PORTA BATERIA

221409 |COLIZA P/CARO ESTRUCTURAL 30x30 mm 406691 |CORTADORA CERAMICA GRINGA 42 Cm. CORTE K-10
008900 |COLLAR N° 0 de FIBRA P/Caniche Toy 406690 |CORTADORA CERAMICA SUPER 33 Cm. CORTE K-10
008901 |COLLAR N° 1 de FIBRA P/Cachorros 401225 |CORTAVIDRIOS TIPO JOBO

008902 |COLLAR Ne° 2 de FIBRA P/Coker 401226 |CORTAVIDRIOS TIPO SILBERSCHNITT

008903 |COLLAR N° 3 de FIBRA P/Doverman 008701 [CREMA LIMPIA MANOS LA MEJOR 0.500 Grs.

340502 [COMBINADA 4 FUNC. DBN-4L LIVIANA 008702 [CREMA LIMPIA MANOS LA MEJOR 1.000 Grs.

341007 |COMBINADA 5 FUNC. CM-5 (C/MOTOR y MESA) 008703 [CREMA LIMPIA MANOS LA MEJOR 3.700 Grs.

340503 [COMBINADA 5 FUNC. DBN-5L 251005 |CRIQUE BOTELLA B/PLANCHUELA 10 Tns. "HE-DU"
340515 [COMBINADA 5 FUNC. DBN-5L COMPLETA Mesa y Motor 251008 |CRIQUE BOTELLA B/PLANCHUELA 15 Tns. "HE-DU"
341008 |COMBINADA 6 FUNC. CC-200 Garlopa 200 Motor 2 Hp 251010 |CRIQUE BOTELLA B/PLANCHUELA 25 Tns. "HE-DU"
341009 |COMBINADA 6 FUNC. CC-300 Garlopa 300 Motor 2 Hp 251011 |CRIQUE BOTELLA B/PLANCHUELA 35 Tns. "HE-DU"
401295 |CONECTOR 3 VIAS P/ACOPLE RAPIDO DE 1/2" 251502 [CRIQUE CARRO 2 Tns. LARGO HeDu

162016 |CONECTOR P/Cables HB C-300 *Macho Hembra* 161401 |CRISTAL RECTANGULAR AZUL

162010 |CONECTOR P/Cables HB C-600 *Macho Hembra* 161400 |CRISTAL RECTANGULAR INCOLORO

162114 |CONECTOR P/Cables SWIFT _ 50/70 *Macho Hembra* 161403 |CRISTAL RECTANGULAR TONO 06

162014 |CONECTOR P/Cables t/DINSEL 50/70 *Macho Hembra* 161406 |CRISTAL RECTANGULAR TONO 09

161409 |CRISTAL RECTANGULAR TONO 10 310506 [DESTALONADORA NEUMATICA ECONOMICA

161412 |CRISTAL RECTANGULAR TONO 11 510064 |DESTORNILLADOR RELOJ C/DOBLE 11 PZS.

161414 |CRISTAL RECTANGULAR TONO 12 172681 |DIAFRAGMA PARA EOLO x10 AF6015

161415 |CRISTAL RECTANGULAR TONO 13 008200 |DISCO DIAMANTADO Continuo 4.1/2" Braco

161418 |CRISTAL RECTANGULAR TONO 14 401233 [DISCO DIAMANTADO Continuo 4.1/2" Rottweiler

161501 |CRISTAL REDONDO AZUL  (PAR) 008201 |DISCO DIAMANTADO Continuo 7" Braco

161500 |CRISTAL REDONDO INCOLORO (PAR) 401234 [DISCO DIAMANTADO Continuo 7" Rottweiler

161503 |CRISTAL REDONDO TONO 5 (PAR) 008202 |DISCO DIAMANTADO Continuo 9" Braco

161506 |CRISTAL REDONDO TONO 6 (PAR) 401235 [DISCO DIAMANTADO Continuo 9" Rottweiler

161509 |CRISTAL REDONDO TONO 7 (PAR) 008206 |DISCO DIAMANTADO Laser  4.1/2" Braco

341614 [CUBRE CORREAS Para DB-350 401230 [DISCO DIAMANTADO Laser 4.1/2" Rottweiler

406742 |CUCHARA ALBARNIL N° 8 008207 [DISCO DIAMANTADO Laser 7"  Braco

232333 |CUCHILLA P/CIZALLA CHAPA NR-3 401231 [DISCO DIAMANTADO Laser 7"  Rottweiler

232334 |CUCHILLA P/CIZALLA CHAPA NR-4 008208 [DISCO DIAMANTADO Laser 9"  Braco

232335 |CUCHILLA P/CIZALLA CHAPA NR-5 401232 [DISCO DIAMANTADO Laser 9"  Rottweiler

232310 |CUCHILLA P/CIZALLA HIERRO NR-0 008209 |DISCO DIAMANTADO Turbo  4.1/2" Braco

232311 |CUCHILLA P/CIZALLA HIERRO NR-1 401236 [DISCO DIAMANTADO Turbo  4.1/2" Rottweiler

232312 |CUCHILLA P/CIZALLA HIERRO NR-2 008210 |DISCO DIAMANTADO Turbo 7" Braco

232313 |CUCHILLA P/CIZALLA HIERRO NR-3 401237 [DISCO DIAMANTADO Turbo 7"  Rottweiler

441830 [CUCHILLA P/DESVASAR 280 mm. 008211 |DISCO DIAMANTADO Turbo 9"  Braco

441831 [CUCHILLA P/DESVAZAR 360 mm. 401238 [DISCO DIAMANTADO Turbo 9"  Rottweiler

341153 |CUCHILLA P/GARLOPA "CM5" 008203 |DISCO DIAMANTADO Universa 4.1/2" Braco

341147 |CUCHILLA P/GARLOPA DBN 5 (2 PZAS.) 008204 |DISCO DIAMANTADO Universa 7" Braco

341157 |CUCHILLA P/TUPI (SEIS PIEZAS) 008205 |DISCO DIAMANTADO Universa 9" Braco

312003 [CUERO PARA INFLADOR HE-DU 092641 |DISCO EXPERT.CD. 114 x 3 x 22,2 (AC/INOX)

293012 |CUPLA 1/2 GAS 092645 |DISCO EXPERT.CD. 114 x 4,8 x 22,2 (AC/INOX)
293006 |CUPLA 1/4 GAS 092643 |DISCO EXPERT.CD. 178 x 3 x 22,2 (AC/INOX)

293003 |CUPLA 1/8 GAS 092644 |DISCO EXPERT.CD. 230 x 3 x 22,2 (AC/INOX)

293009 |CUPLA 3/8 GAS 092640 |DISCO EXPER T.PLANO 114 x 1,6 x 22,2 (AC/INOX)
510123 [CUTTER GRANDE RETRACTIL 18 MM. 092642 |DISCO EXPER T.PLANO 178 x 1,6 x 22,2 (AC/INOX)




510125 |CUTTER METAL.PROFESIONAL C/FRENO 18 mm. 092520 [DISCO NORTON CD. 114,3 x 0,8 x 22,2 (AC/INOX)
510124 |CUTTER METALICO T/STANLEY TRAP. 092526 |DISCO NORTON CD. 114,3 x 3,0 x 22,2 (AC/INOX)
200406 [DELANTAL DESCARNE CON GOMA PLOMADA 092529 |DISCO NORTON CD. 114,3 x 6,4 x 22,2 (AC/INOX)
200409 [DELANTAL DESCARNE CON PLOMO 092521 |DISCO NORTON CD. 114.3 x 2.2 x 22.2 (AC/INOX)
200410 [DELANTAL DESCARNE LARGO 70x110 092522 |DISCO NORTON CD. 115 x 2,0 x 22,2 (AC/INOX)
200404 [DELANTAL DESCARNE REFUERZO DESCARNE 092530 [DISCO NORTON CD. 177,8 x 6,4 x 22,2 (AC/INOX)
200403 [DELANTAL DESCARNE STANDARD 092524 |DISCO NORTON CD. 178 x 1,6 x 22,2 (AC/INOX)
200401 [DELANTAL PVC BLANCO 1.20 x 0.90 cm. 092523 |DISCO NORTON CD. 178 x 2,0 x 22,2 (AC/INOX)
200402 [DELANTAL PVC VERDE 1.20 x 0.90 cm. 092527 |DISCO NORTON CD. 178 x 3,0 x 22,2 (AC/INOX)
403006 |DENSIMETRO PARA BATERIA 092528 |DISCO NORTON CD. 228,6 x 3,0 x 22,2 (AC/INOX)
290105 [DESEMPOLVADOR PICO 150 mm. "BEMAR" 092531 |DISCO NORTON CD. 228,6 x 6,4 x 22,2 (AC/INOX)
290107 [DESEMPOLVADOR PICO 275 mm. Curvo "BEMAR" 092541 |DISCO NORTON PLANO 114,3 x 1,6 x 22,2 (AC/INOX)
290104 [DESEMPOLVADOR PICO 300 mm. "BEMAR" 092543 |DISCO NORTON PLANO 115 x1 x22.2 (AC/INOX)
290108 |DESEMPOLVADOR PICO 400 mm. Venturi  "BEMAR" 092542 |DISCO NORTON PLANO 178 x 1,6 x 22,2 (AC/INOX)
290102 [DESEMPOLVADOR PICO CORTO "BEMAR" 092547 |DISCO NORTON PLANO 228.6 x 2 x 22.2 (AC/INOX)
290112 [DESEMPOLVADOR PICO CORTO "MAFQO" 092545 |DISCO NORTON SENSI 355,6 x 3,2 x 25,4 (1 MALLA)
290103 [DESEMPOLVADOR PICO CORTO "VULCANO" 092546 |DISCO NORTON SENSI 355,6 x 3,2 x 25,4 (2 MALLA)
290109 [DESEMPOLVADOR PICO LARGO "MAFO" 470501 [DISCO PLASTICO Para AMOLADORA de 5"

290106 [DESEMPOLVADOR PICO LARGO "VULCANO" 470502 [DISCO PLASTICO Para AMOLADORA de 7"

290110 [DESEMPOLVADOR PICO VENTURI "BEMAR" 092601 [DISCO TYROLIT CD. 114 x 3,2 x 22,2 (AC/INOX)
510070 |DESOLDADOR JERINGA P/ESTANO C/SUCCIONADOR 092620 [DISCO TYROLIT CD. 114 x 4,8 x 22,2 (AC/INOX)
092612 |DISCO TYROLIT CD. 115 x 0,75x 22,2 (AC/INOX) 250503 [ELEVADOR HIDR. SACA CAJA 1000 Kgs.

092602 |DISCO TYROLIT CD. 178 x 3,2 x 22,2 (AC/INOX) 283410 |ENGRASADOR COPA N°2 de 1/4 GAS

092621 [DISCO TYROLIT CD. 178 x 7 x 22,2 (AC/INOX) 283401 |ENGRASADOR COPA N°2 de 1/8 GAS

092603 |DISCO TYROLIT CD. 230 x 3,2 x 22,2 (AC/INOX) 283411 |ENGRASADOR COPA N°3 de 1/4 GAS

092622 |DISCO TYROLIT CD. 230 x 7 x 22,2 (AC/INOX) 283402 |ENGRASADOR COPA N°3 de 1/8 GAS

092610 [DISCO TYROLIT PLANO 114 x1 x 22,2 (AC/INOX) 286010 [ENGRASADOR NEUM. 6 Kg. -CABEZAL SOLO-
092611 |DISCO TYROLIT PLANO 114 x 1,6 x 22,2 (AC/INOX) 286003 [ENGRASADOR NEUM. 6 Kg.con MANGUERA

092613 |DISCO TYROLIT PLANO 178 x 1,6 x 22,2 (AC/INOX) 286011 [ENGRASADOR NEUM. 15 Kg. -CABEZAL SOLO-
092614 |DISCO TYROLIT PLANO 230 x 1,9 x 22,2 (AC/INOX) 286004 |ENGRASADOR NEUM. 15 Kg.C/CARRO Y MANGUERA
092630 [DISCO TYROLIT SENSI 350 x2,5x25,4 286012 [ENGRASADOR NEUM. 25 Kg. -CABEZAL SOLO-
092631 [DISCO TYROLIT SENSI 400 x2,5x 25,4 286005 |ENGRASADOR NEUM. 25 Kg.C/CARRO Y MANGUERA
162020 |DISPLAY CLIPS Aislados 10 AMP. x 100 Unidades 286013 [ENGRASADOR NEUM. 60 Kg. -CABEZAL SOLO-
162021 |DISPLAY CLIPS Aislados 20 AMP. x 12 Unidades 286006 |ENGRASADOR NEUM. 60 Kg.C/CARRO Y MANGUERA
162022 |DISPLAY CLIPS Aislados 25 AMP. x 12 Unidades 286014 [ENGRASADOR NEUM.200 Kg. -CABEZAL SOLO-
162023 |DISPLAY CLIPS Aislados 50 AMP. x 12 Unidades 286007 |ENGRASADOR NEUM.200 Kg.C/CARRO Y MANGUERA
162024 |DISPLAY CLIPS Aislados 70 AMP. x 4 Unidades 285710 |ENGRASADOR NEUM.200 L. P/Aceite -CABEZAL SOLO-
162025 |DISPLAY CLIPS Aislados 120 AMP. x 4 Unidades 285711 |ENGRASADOR NEUM.200 L. P/Aceite-CARRO-PIST.ANT.G
162027 |DISPLAY CLIPS Aislados Cocod.x 150 Unidades 285712 |ENGRASADOR NEUM.200 L.P/Aceite-CARRO-CUENTA LTRS
162026 |DISPLAY CLIPS Aislados MINI-COCODRILO x200 un. 401279 |ENROLLADOR DE MANGUERA C/CANO ALUMINIO
140006 |DIVISOR P/FURYBINS N°2 C/U. 292212 |ENTRE ROSCA 1/2 GAS MACHO

140009 |DIVISOR P/FURYBINS N°5 C/U. 292206 |[ENTRE ROSCA 1/4 GAS MACHO

140007 |DIVISOR P/FURYBINS N° 3 C/U. 292203 |[ENTRE ROSCA 1/8 GAS MACHO

140008 |DIVISOR P/FURYBINS N° 4 C/U. 292214 |ENTRE ROSCA 3/4 GAS MACHO

140012 |DIVISOR P/GAVETERO FURY 32-C 292209 |[ENTRE ROSCA 3/8 GAS MACHO

140014 |DIVISOR P/GAVETERO FURY 42-C 292215 [ENTRE ROSCA 1" GAS MACHO

220503 |DOBLADORA MANUAL P/CANOS DE 1" 172693 |ENTRE ROSCA AF6041 (CONEX.SALIDA) 1/4-3/8 1ZQ.
220509 |DOBLADORA MANUAL P/CANOS DE 1" COMPLETA 172694 |ENTRE ROSCA AF6042 (CONEX.SALIDA) 1/4-1/4
220506 |DOBLADORA MANUAL P/CANOS DE 1.1/2" 172695 |ENTRE ROSCA AF6043 (CONEX.SALIDA) 1/4-3/8
220512 |DOBLADORA MANUAL P/CANOS DE 1.1/2" COMPLETA 174015 |ESCAFANDRA PARA ARENADORA

172765 |ECONOMIZADOR AF8130 406730 |ESCALERA METAL ALUMINIO 3 ESC. 1.10 mt.

341517 |EJE BLINDADO N° 0 1/2" (30 cm.) 050360 [ESCARDILLO CORAZON Y PUA SIN CABO GARDEX
341518 |EJE BLINDADO N° 1 5/8" (45 cm.) 050358 [ESCARDILLO ZAPA Y PUA SIN CABO GARDEX
341519 |EJE BLINDADO N° 2 3/4" (50 cm.) 460100 |ESLABON CADENA ABIERTO N°3

341520 |EJE BLINDADO N° 3 1" (58 cm.) 460101 |ESLABON CADENA ABIERTO N°4

341516 |EJE BLINDADO N°00 3/8" (40 cm.) 460102 |ESLABON CADENA ABIERTO N°5

342503 |EJE DE 300 mm.- ROSCA 5/8 SAE * DB 4 460103 |ESLABON CADENA ABIERTO N°6

342509 |EJE DE 310 mm.- ROSCA 3/4 SAE * DB 6 460104 |ESLABON CADENA ABIERTO N°7

342512 |EJE DE 390 mm.- ROSCA 3/4 SAE * DB 7 460105 |ESLABON CADENA ABIERTO N°8

342506 |EJE DE 390 mm.- ROSCA 5/8 SAE * DB 5 460107 |ESLABON CADENA ABIERTO N°10

342515 |EJE DE 450 mm.- ROSCA 7/8 SAE * DB 8 500140 [ESLINGA POLIESTER 3 tn. x 75 mm. x 3 mt. AMARILLA
430002 |[ELECTROBOMBA 12 V. P/GAS OIL C/Base y Filtro 500141 [ESLINGA POLIESTER 3 tn. x 75 mm. x 5 mt. AMARILLA
430006 |ELECTROBOMBA 12 V. P/GAS OIL C/Base/Fil/Cta.Lts 172746 |ESPINA ELASTICA D4 x22 mm. x20 Un. AF8107
430001 [ELECTROBOMBA 12 V. P/GAS OIL -Sola- 080301 [ESPOLVOREADOR HORMIGUICIDA 1 Kgs.

430021 |ELECTROBOMBA 220 V. P/GAS OIL C/Cta. Ltrs. 080303 [ESPOLVOREADOR HORMIGUICIDA 3 Kgs.

430025 |ELECTROBOMBA 220 V. P/GAS OIL Gabin.-Cta.Litr. 008778 [ESPUMA POLIURETANO ZAFF 500 cc. AEROSOL
430020 |ELECTROBOMBA 220 V. P/GAS OIL -Sola- 008779 [ESPUMA POLIURETANO ZAFF 750 cc. AEROSOL
510190 [ELECTRODO P/AZUL 1,60 MM. x KG. 161203 [ESTANO BARRA EXIMETAL 33%

510191 [ELECTRODO P/AZUL 2,00 MM. X KG. 161206 [ESTANO BARRA EXIMETAL 50%

510192 |[ELECTRODO P/AZUL 2,50 MM. x KG. 161204 [ESTANO BARRA GUN 33% Kg.

510193 |[ELECTRODO P/AZUL 3,25 MM. x KG. 161207 [ESTANO BARRA GUN 50% Kg.

510194 |[ELECTRODO P/AZUL 4,00 MM. x KG. 161202 [ESTANO BARRA SAN JORGE 33%

161205 [ESTANO BARRA SAN JORGE 50% 286525 [FLEXIBLE DE ENGRASE DE 0,80 MTS.

161000 [ESTANOLIN 1 mm.- 250 Grs.-50% 406640 |FRATACHO ALGARROBO 20 Cm.

161002 [ESTANOLIN 1 mm.- 250 Grs.-60% 406641 |FRATACHO ALGARROBO 25 Cm.

161003 [ESTANOLIN 1 mm.-1000 Grs. 60% 406642 |FRATACHO ALGARROBO 30 Cm.

161001 [ESTANOLIN 1 mm.-1000 Grs.-50% 406643 |FRATACHO ALGARROBO 35 Cm.

161017 [ESTANOLIN 1,6 mm.- 250 Grs. 33% 406644 |FRATACHO ALGARROBO 40 Cm.

161004 [ESTANOLIN 1,6 mm.- 250 Grs.-40% 406645 |FRATACHO ALGARROBO 45 Cm.

161006 [ESTANOLIN 1,6 mm.- 250 Grs.-50% 406646 |FRATACHO ALGARROBO 50 Cm.

161008 [ESTANOLIN 1,6 mm.- 250 Grs.-60% 406650 |FRATACHO PLASTICO C/POLIESTER 20 Cm.




161005 [ESTANOLIN 1,6 mm.-1000 Grs.-40% 406651 |FRATACHO PLASTICO C/POLIESTER 25 Cm.
161007 [ESTANOLIN 1,6 mm.-1000 Grs.-50% 406652 |FRATACHO PLASTICO C/POLIESTER 30 Cm.
161009 [ESTANOLIN 1,6 mm.-1000 Grs.-60% 150300 |FUNDENTE P/ALUMINIO 100 Grs. (POLVO)
161010 [ESTANOLIN 2 mm.- 250 Grs.-40% 150301 |FUNDENTE P/ALUMINIO 200 Grs. (POLVO)
161012 [ESTANOLIN 2 mm.- 250 Grs.-50% 150302 |FUNDENTE P/ALUMINIO 250 Grs. (POLVO)
161014 [ESTANOLIN 2 mm.- 250 Grs.-60% 150303 |FUNDENTE P/ALUMINIO 500 Grs. (POLVO)
161011 [ESTANOLIN 2 mm.-1000 Grs.-40% 150304 |FUNDENTE P/ALUMINO 1000 Grs. (POLVO)
161013 [ESTANOLIN 2 mm.-1000 Grs.-50% 150401 |FUNDENTE P/BRONCE-COBRE 250 Grs. (POLVO)
161015 [ESTANOLIN 2 mm.-1000 Grs.-60% 150402 |FUNDENTE P/BRONCE-COBRE 500 Grs. (POLVO)
161103 [ESTANOLIN BLISTER 40%-1,5 mts-10/R 150403 |FUNDENTE P/BRONCE-COBRE 1000 Grs. (POLVO)
161106 [ESTANOLIN BLISTER 50%-1,5 mts-10/R 150200 [FUNDENTE P/ESTANAR 100 Grs. (PASTA)
161109 [ESTANOLIN BLISTER 60%-1.5 mts-10/R 150201 [FUNDENTE P/ESTANAR 250 Grs. (PASTA)
150100 |ESTEARINA EN PANES 220 Grs. 150202 [FUNDENTE P/ESTANAR 1000 Grs. (PASTA)
800402 |EXHIBIDOR CARISIO P/DOBLADORA CAROS Solo 150210 [FUNDENTE P/ESTANO 120 CC. (LIQUIDO)
800201 |EXHIBIDOR CARPO P/LLAVES MANDRIL Completo 150211 [FUNDENTE P/ESTANO 250 CC. (LIQUIDO)
800102 |EXHIBIDOR DELBRE P/EJES (Para 5 ejes) 150212 [FUNDENTE P/ESTANO 500 CC. (LIQUIDO)
800506 |EXHIBIDOR N°6 C/ABRAZADERAS SUPER PRESION 150213 |FUNDENTE P/ESTARO 1000 CC. (LIQUIDO)
800501 [EXHIBIDOR N° 1 C/ABRAZADERAS "Completo” 150700 |FUNDENTE P/FUND. ACERO 250 Grs. (POLVO)
800502 |EXHIBIDOR N° 2 C/ABRAZADERAS Banda 9 y 12 mm. 150701 |FUNDENTE P/FUND. ACERO 500 Grs. (POLVO)
800503 |EXHIBIDOR N° 3 C/ABRAZADERAS Banda 9 mm. 150702 |FUNDENTE P/FUND. ACERO 1000 Grs. (POLVO)
800504 |EXHIBIDOR N° 4 C/ABRAZADERAS Banda 12 mm. 150605 |FUNDENTE P/INOX 100 Grs. (PASTA)
800505 |EXHIBIDOR N° 5 C/ABRAZADERAS Cierre Rapido 150606 |FUNDENTE P/INOX 250 Grs. (PASTA)
800602 |EXHIBIDOR PUNTAS MONTADAS P/MUESTRA GDE. 150607 |FUNDENTE P/INOX 500 Grs. (PASTA)
800601 [EXHIBIDOR PUNTAS MONTADAS x47 150608 |FUNDENTE P/INOX 1000 Grs. (PASTA)
162252 |FAJA Lumbar ECO-ECO 150500 |FUNDENTE P/PLATA 100 Grs. (PASTA)
162251 |FAJA Lumbar EFORRT-1 150501 |FUNDENTE P/PLATA 250 Grs. (PASTA)
162250 |FAJA Lumbar EFORRT-3 150502 |FUNDENTE P/PLATA 500 Grs. (PASTA)
162256 |FAJA Lumbar MAXIMO ESFUERZO Negro 150503 |FUNDENTE P/PLATA 1000 Grs. (PASTA)
162254 |FAJA Lumbar MAXIMO ESFUERZO Reflectivo 140029 |FURYRACK MESA RSM-6B-FB4/4

162255 |FAJA Lumbar MUSTANG Blanca 140028 |FURYRACK MESA RSM-7B-FB3/4

162253 |FAJA Lumbar MUSTANG Negra 140025 |FURYRACK MESA RSM-8B-FB2/2

162257 |FAJA Lumbar MUSTANG Reflectivo 140026 |FURYRACK MESA RSM-8B-FB2/3

406665 [FIELTRO LANA P/FRATACHOS x Kg. 140027 |FURYRACK MESA RSM-8B-FB3/3

172703 |FILTRO BRONCE DIAM. 7,5 x 5 Un. AF6053 140031 |FURYRACK PARED RSM-8B-FB2/2

172704 |FILTRO BRONCE DIAM. 10 x5 Un. AF6054 140032 |FURYRACK PARED RSM-8B-FB2/3

284012 |FILTRO PARA GASOIL (REPUESTO BOMBAS VULCANO) 140033 |FURYRACK PARED RSM-8B-FB3/3

162419 |FILTRO SEMIMASCARA P/GASES ACIDOS 140023 |FURYRACK PIE_RPS-24-FB5

162422 |FILTRO SEMIMASCARA P/VAPORES ORGANICOS 140022 |FURYRACK PIE_RPS-42-FB4

286521 [FLEXIBLE DE ENGRASE DE 0,30 MTS 140024 |FURYRACK PIE_RPS-44-FB4 y FB5

286527 [FLEXIBLE DE ENGRASE DE 1,20 MTS 140020 |FURYRACK PIE_RPS-60-FB2

286530 [FLEXIBLE DE ENGRASE DE 1,50 MTS 140021 |FURYRACK PIE_RPS-64-FB3

286524 [FLEXIBLE DE ENGRASE DE 0,50 MTS 050150 |GANCHO CARGA C/TRABA 500 Kg.FIJO
050165 |GANCHO CARGA C/TRABA 500 Kg.Y PERNO 051006 |GRAMPA OMEGA 2"  x 100 Unidades

050151 |GANCHO CARGA C/TRABA 750 Kg.FIJO 051007 |GRAMPA OMEGA 2.1/2" x 100 Unidades

050157 |GANCHO CARGA C/TRABA 750 Kg.GIRATORIO 051008 |GRAMPA OMEGA 3"  x 50 Unidades

050166 |GANCHO CARGA C/TRABA 750 Kg.Y PERNO 051009 |GRAMPA OMEGA 4" x 50 Unidades

050152 |GANCHO CARGA C/TRABA 1000 Kg.FIJO 051010 |GRAMPA OMEGA 4.1/2" x_50 Unidades

050158 |GANCHO CARGA C/TRABA 1000 Kg.GIRATORIO 050108 |GRAMPA P/CABLES DE ACERO 1/2

050167 |GANCHO CARGA C/TRABA 1000 Kg.Y PERNO 050104 |GRAMPA P/CABLES DE ACERO 1/4

050153 |GANCHO CARGA C/TRABA 1500 Kg.FIJO 050102 |GRAMPA P/CABLES DE ACERO 1/8

050159 |GANCHO CARGA C/TRABA 1500 Kg.GIRATORIO 050103 |GRAMPA P/CABLES DE ACERO 3/16

050168 |GANCHO CARGA C/TRABA 1500 Kg.Y PERNO 050111 |GRAMPA P/CABLES DE ACERO 3/4

050154 |GANCHO CARGA C/TRABA 2000 Kg.FIJO 050106 |GRAMPA P/CABLES DE ACERO 3/8

050160 |GANCHO CARGA C/TRABA 2000 Kg.GIRATORIO 050105 |GRAMPA P/CABLES DE ACERO 5/16

050169 |GANCHO CARGA C/TRABA 2000 Kg.Y PERNO 050110 |GRAMPA P/CABLES DE ACERO 5/8

050155 |GANCHO CARGA C/TRABA 3000 Kg.FIJO 050107 |GRAMPA P/CABLES DE ACERO 7/16

050170 |GANCHO CARGA C/TRABA 3000 Kg.Y PERNO 050112 |GRAMPA P/CABLES DE ACERO 7/8

050156 |GANCHO CARGA C/TRABA 5000 Kg.FIJO 050109 |GRAMPA P/CABLES DE ACERO 9/16

050161 |GANCHO CARGA C/TRABA 5000 Kg.GIRATORIO 050113 |GRAMPA P/CABLES DE ACERO 1"

174003 |GASOGENO DE 2 Kgs. "CALLONE" 510069 |GRAMPA P/ENGRAMPADORA DE 8 mm. x1000 un.
174006 |GASOGENO DE 3 kgs. "CALLONE" 170621 |GRAMPA P/TUBO ACETILENO

174008 |GASOGENO DE 5 Kgs. "CALLONE" 172692 |GRAMPA P/TUBO ACETILENO -FUND. NODULAR AF6038
140715 |GAVETA FURY P/ESTANTE GE-135-112 174215 |GRAMPA PARA TAPA GASOGENO

140710 |GAVETERO FURY 30-206 174212 |GRAMPA PARA TAPA MICROGASOGENO
140711 |GAVETERO FURY 30-310 285503 [GRASERA 3 Kg. FLEXIBLE RAYON

140712 |GAVETERO FURY 30-415 285506 [GRASERA 4 Kg. FLEXIBLE RAYON

140713 |GAVETERO FURY 30-520 285509 [GRASERA 6 Kg. FLEXIBLE RAYON

140714 |GAVETERO FURY 30-524 285512 [GRASERA 10 Kg. FLEXIBLE RAYON

140232 |GAVETERO PAPAGNO 4 Cajones Metalicos 285515 [GRASERA 15 Kg. FLEXIBLE RAYON

401503 [GIRAMACHO TIPO "T" N (3/32 A 3/16) 284503 |GRASERA DE MANO 300 Grs. de Empuje
401506 [GIRAMACHO TIPO "T" N1 (5/32 A 1/4) 284505 |GRASERA DE MANO 500 Grs. P/APOYO
401509 [GIRAMACHO TIPO "T" N2 (7/32 A 3/8) 282052 |GRASERA DE MANO 500 Grs. P/APOYO Importada
401512 [GIRAMACHO TIPO "T" N3 (3/8 A 1/2) 284506 |GRASERA DE MANO 1000 Grs. P/APOYO
313023 |GOMITA P/PICO de INFLAR BOLITA 285502 [GRASERA REP. CUBETA

313022 |GOMITA P/PICO de INFLAR DUAL 285500 [GRASERA REP. PRENSA GRASA 3-4 Kgs.
406683 |GOTAS P/NIVEL DE VIDRIO 285501 [GRASERA REP. PRENSA GRASA 6 Kgs.

070100 [GRAMPA Cable COAXIL N° 6 B/N. 000814 |GRILLETE RECTO 1/2"

070101 |GRAMPA Cable COAXIL N° 8 B/N. 000810 |GRILLETE RECTO 1/4"

070102 |GRAMPA Cable COAXIL N° 10 B/N. 000820 |GRILLETE RECTO 3/16"

070103 |GRAMPA Cable COAXIL N° 12 B/N. 000817 |GRILLETE RECTO 3/4"

070110 |GRAMPA Cable PLANA N° 6 B/N. 000812 |GRILLETE RECTO 3/8"




070111 [GRAMPA Cable PLANA N° 8 B/N. 000811 [GRILLETE RECTO 5/16"

070112 [GRAMPA Cable PLANA N° 10 B/N. 000816 [GRILLETE RECTO 5/8"

070113 [GRAMPA Cable PLANA N° 12 B/N. 000813 [GRILLETE RECTO 7/16"

051021 [GRAMPA MEDIA OMEGA 1/2" x 250 Unidades 000818 [GRILLETE RECTO 7/8"

051022 [GRAMPA MEDIA OMEGA 3/4" x 200 Unidades 000815 [GRILLETE RECTO 9/16"

051023 [GRAMPA MEDIA OMEGA 1"  x 150 Unidades 000819 |GRILLETE RECTO 1"

051024 [GRAMPA MEDIA OMEGA 1.1/4" x 100 Unidades 406814 |GRINFA COMBINADA 6y 8 Gardex

051001 [GRAMPA OMEGA 1/2" x 200 Unidades 406815 |GRINFA COMBINADA 10y 12 Gardex

051002 [GRAMPA OMEGA 3/4" x 150 Unidades 210225 [GUANTE Acrilo/Nitrilo BLANC Flocado

051003 [GRAMPA OMEGA 1"  x 100 Unidades 210224 [GUANTE Acrilo/Nitrilo VERDE Flocado

051005 [GRAMPA OMEGA 1.1/2" x 100 Unidades 210103 [GUANTE ALG. Azul -Mota Negra *Nacional

051004 [GRAMPA OMEGA 1.1/4" x 100 Unidades 210105 [GUANTE ALG. Blanco -C/DESCARNE en Palma
210107 [GUANTE ALG. Blanco -Mota Azul *Nacional 200008 [GUANTE NITRILO Azul.Comp.Liv.Pufio Tejido DP.
210108 [GUANTE ALG. Blanco -Mota Gris *OFERTA 200007 [GUANTE NITRILO Azul.Comp.PES.Pufio Lona DP.
210104 |GUANTE ALG. Blanco -Mota Negra *Nacional 200006 |GUANTE NITRILO Azul.Comp.PES.Pufio Tejido DP.
210106 [GUANTE ALG. Blanco -Mota Negra *Premium 210259 [GUANTE NITRILO Azul. DESCARTABLE x 100
210110 |GUANTE ALG. Blanco -Sin Mota *Importado 200005 |GUANTE NITRILO Azul.Vent.Liv.Pufio Lona DP.
210114 [GUANTE ALG. S/COST C/Lat-Azul *DPS 200004 [GUANTE NITRILO Azul.Vent.Liv.Pufio Tejido DP.
210113 [GUANTE ALG. S/COST C/Nit-Gris *DPS 210258 [GUANTE NITRILO Nara.Comp.Liv.Pufio Lona DP.
210112 [GUANTE ALG. S/COST C/Pol-Blanc *DPS 200030 [GUANTE PASEO Hidrofugado ELAST.

200220 [GUANTE COMB. P/CORTO Desc/Vagq.Color 200031 [GUANTE PASEO Hidrofugado ELAST. FORRADO
200127 [GUANTE COMB. P/CORTO AMERIC.Desc/Vag.Amar 200021 |GUANTE PASEO VAQUETA Amar. ELAST. A La Mano
200312 [GUANTE COMB. P/CORTO CADENE.Desc/Vaq.Amar. 200024 [GUANTE PASEO VAQUETA Amar. ELAST. Amplio
200215 [GUANTE COMB. P/CORTO PISTOL.Desc/Vag.Amar. 200023 |GUANTE PASEO VAQUETA Amar. ELAST. FORRADO
200221 [GUANTE COMB. P/LARGO Desc/Vagq.Color 200028 [GUANTE PASEO VAQUETA Amar. ELAST.Partido a la ma
200130 [GUANTE COMB. P/LARGO AMERIC.Desc/vaq.Amar. 200026 [GUANTE PASEO VAQUETA Blanc.ELAST. A La Mano
200313 [GUANTE COMB. P/LARGO CADENE.Desc/Vaq.Amar. 200027 [GUANTE PASEO VAQUETA Blanc.ELAST. Amplio
200216 [GUANTE COMB. P/LARGO PISTOL.Desc/Vaqg.Amar. 200025 [GUANTE PASEO VAQUETA Color ELAST. A La Mano
200126 [GUANTE DESC/Jeans P/CORTO Tejido Americ. NACIONAL 210511 [GUANTE PVC Rojo Corto 300 mm. DP

200128 [GUANTE DESC/Jeans P/LARGO Tejido Americ. NACIONAL 210502 [GUANTE PVC Rojo Corto 300 mm. DP D/Ventilado
200019 [GUANTE DESC/Tela P/CORTO Ameri/Amar.IMPORTADO 210501 [GUANTE PVC Rojo Corto 300 mm. DP P/Elastizado
200017 [GUANTE DESC/Tela P/CORTO Ameri/Gris IMPORTADO 210512 [GUANTE PVC Rojo Largo 350 mm. DP

200018 [GUANTE DESC/Tela P/CORTO Caden/Amar.IMPORTADO 210510 [GUANTE PVC Rojo Largo 400 mm. DP

210020 |GUANTE DESC/Tela P/CORTO Constructor Azul IMPOR 210513 |GUANTE PVC Verde Largo 350 mm. DP Granitado
200303 [GUANTE DESCARNE P/CORTO CADENERO 200136 [GUANTE SOLDADOR Amar. FORRADO C/Tira Protectora
200203 [GUANTE DESCARNE P/CORTO PISTOLA 200138 |GUANTE SOLDADOR Marron FORRADO *KEVLAR*
200102 [GUANTE DESCARNE P/CORTO Cuero AMARILLO 200135 [GUANTE SOLDADOR Rojo FORRADO DP.

200101 [GUANTE DESCARNE P/CORTO Cuero AMARILLO Importado 200139 [GUANTE SOLDADOR Rojo FORRADO Importado
200103 [GUANTE DESCARNE P/CORTO tejid. AMARILLO 200115 [GUANTE VAQUETA Amar. P/CORTO

200107 [GUANTE DESCARNE P/EXTRA LARGO 200306 [GUANTE VAQUETA Amar. P/CORTO R/ICADENERO
200106 [GUANTE DESCARNE P/LARGO AMERICANO 200209 [GUANTE VAQUETA Amar. P/CORTO R/PISTOLA
200304 [GUANTE DESCARNE P/LARGO CADENERO 200118 [GUANTE VAQUETA Amar. P/LARGO

200206 [GUANTE DESCARNE P/LARGO PISTOLA 200309 [GUANTE VAQUETA Amar. P/LARGO R/CADENERO
200002 [GUANTE LATEX Amar.RUGOSO b/com.P/Elastizado 200212 [GUANTE VAQUETA Amar. P/LARGO R/PISTOLA
200000 [GUANTE LATEX Amar.RUGOSO b/com.P/Lona Mondongo 200113 [GUANTE VAQUETA Color P/CORTO

200001 [GUANTE LATEX Amar.RUGOSO Largo 350  Mondongo 050213 |GUARDACABO 1" GALVANIZADO

200003 [GUANTE LATEX Amar.RUGOSO Vent. P/Elast.Mondongo 050208 [GUARDACABO 1/2 GALVANIZADO

210727 [GUANTE LATEX DESCARTABLE x 100 Med/Gde. 050204 [GUARDACABO 1/4 GALVANIZADO

210227 [GUANTE LATEX Domestico * DPS * 050203 [GUARDACABO 3/16 GALVANIZADO

210725 [GUANTE LATEX Domestico * MAKE * Afelpado 050211 [GUARDACABO 3/4 GALVANIZADO

210721 [GUANTE LATEX Domestico * MARBELL * 050206 [GUARDACABO 3/8 GALVANIZADO

210720 [GUANTE LATEX Domestico * RUGOTEX * 050205 [GUARDACABO 5/16 GALVANIZADO

210601 [GUANTE LATEX Domestico RUGOSO Amarillo 050210 [GUARDACABO 5/8 GALVANIZADO

210610 [GUANTE LATEX Domestico RUGOSO Semi Industrial 050207 [GUARDACABO 7/16 GALVANIZADO

210428 [GUANTE LATEX Negro-Liv. 320 mm.* MARBELL 050212 [GUARDACABO 7/8 GALVANIZADO

200012 |GUANTE LATEX Negro-Pes. 320 mm.* DPS 050209 [GUARDACABO 9/16 GALVANIZADO

210439 |GUANTE LATEX Negro-Pes. 320 mm.* MARBELL 441837 |GUBIA DERECHA PAMPA FORGE

210611 |GUANTE LATEX Negro-Pes. RUGOSO * MARBELL 441838 |GUBIA IZQUIERDA PAMPA FORGE

210256 [GUANTE NITRILO Amar.Comp.Liv.Pufio Lona DP. 441839 |GUBIA MUSTAD DOBLE FILO

210255 [GUANTE NITRILO Amar.Comp.Liv.Pufio Tejido DP. 254002 |GUINCHE PLUMA HE-DU. 0.700 Tns

210257 [GUANTE NITRILO Amar.Vent.Liv.Pufio Tejido DP. 254003 |GUINCHE PLUMA HE-DU. 1,2 Tns.

200010 [GUANTE NITRILO Azul.Comp. Pufio 300 mm.DP. 254009 |GUINCHE PLUMA HE-DU. 2  Tns. STANDARD
200009 [GUANTE NITRILO Azul.Comp.Liv.Pufio Lona DP. 406222 |HACHA TUMBA C/CABO "GARDEX" 4.1/2 Libras
406225 |HACHA TUMBA C/CABO "ROTWEILER"5 Libras 440702 |HERRADURA MULA N° 2

406223 |HACHA TUMBA S/CABO "GARDEX" 4.1/2 Libras 440703 |HERRADURA MULA N° 3

406221 |HACHA TUMBA S/CABO "ROTWEILER" 4.1/2 Llbras 441824 |HERRADURA POLO N°0

406224 |HACHITA CAMPING GARDEX 600 Grs. 441825 |HERRADURA POLO N°1

510163 |HACHITA CAMPING MANGO FIBRA 600 Grs. 441826 |HERRADURA POLO N°2

406227 |HACHITA CAMPING NEON 600 Grs. 441827 |HERRADURA POLO N°3

510162 |HACHITA CAMPING ROTWEILER 600 Grs. NORMA DIN 441828 |HERRADURA POLO N°4

440201 |HERRADURA ACANALADA LIVIANA N° 1 440801 |HERRADURA TRABAJO CON CLAVOS N° 1
440202 |HERRADURA ACANALADA LIVIANA N° 2 440802 |HERRADURA TRABAJO CON CLAVOS N° 2
440203 |HERRADURA ACANALADA LIVIANA N° 3 440803 |HERRADURA TRABAJO CON CLAVOS N° 3
440204 |HERRADURA ACANALADA LIVIANA N° 4 440804 |HERRADURA TRABAJO CON CLAVOS N° 4
440205 |HERRADURA ACANALADA LIVIANA N° 5 440399 |HERRADURA TRABAJO N°00 (JGO)

440301 |HERRADURA ACANALADA PESADA N° 1 440400 |HERRADURA TRABAJO N° 0/20 (JGO)

440302 |HERRADURA ACANALADA PESADA N° 2 440401 |HERRADURA TRABAJO N° 1/24 (JGO)

440303 |HERRADURA ACANALADA PESADA N° 3 440402 |HERRADURA TRABAJO N° 2/26 (JGO)

440304 |HERRADURA ACANALADA PESADA N° 4 440403 |HERRADURA TRABAJO N° 3/28 (JGO)

440305 |HERRADURA ACANALADA PESADA N°5 440404 |HERRADURA TRABAJO N° 4/30 (JGO)

440306 |HERRADURA ACANALADA PESADA N° 6 440405 |HERRADURA TRABAJO N° 5/32 (JGO)




441104 |HERRADURA ALUMINIO PALERMO N° 4 (PAR) PATA/MANO 440406 |HERRADURA TRABAJO N° 6/34 (JGO)

441105 |HERRADURA ALUMINIO PALERMO N°5 (PAR) PATA/MANO 440626 |HERRADURA TRABAJO PESADA C/CLIP N° 2/26
441106 |HERRADURA ALUMINIO PALERMO N° 6 (PAR) PATA/MANO 440628 |HERRADURA TRABAJO PESADA C/CLIP N° 3/28
441107 |HERRADURA ALUMINIO PALERMO N° 7 (PAR) PATA/MANO 441628 |HERRADURA VAREO Bs.As. N° 28 JUE.

441504 |HERRADURA ALUMINIO S/ISIDRO N° 4 (PAR) MANO/PATA 441629 |HERRADURA VAREO Bs.Bs. N° 29 JUE.

441505 |HERRADURA ALUMINIO S/ISIDRO N° 5 (PAR) MANO/PATA 441610 |HERRADURA VAREO CON CLIPS N°1

441506 |HERRADURA ALUMINIO S/ISIDRO N° 6 (PAR) MANO/PATA 441611 |HERRADURA VAREO CON CLIPS N°2

441507 |HERRADURA ALUMINIO S/ISIDRO N° 7 (PAR) MANO/PATA 441612 |HERRADURA VAREO CON CLIPS N°3

440504 |HERRADURA COMUN N° 4/30 441613 |HERRADURA VAREO CON CLIPS N°4

440507 |HERRADURA FILETE HIERRO MANO (JUEGO) 441600 |HERRADURA VAREO Int.Liv. 0/26

440508 |HERRADURA FILETE HIERRO PATA (JUEGO) 441601 |HERRADURA VAREO Int.Liv. 1/27

441000 |HERRADURA H° PALERMO N° 0/26 (JGO) 441602 |HERRADURA VAREO Int.Liv. 2/28

441001 |HERRADURA H° PALERMO Ne 1/27 (JGO) 441603 |HERRADURA VAREO Int.Liv. 3/29

441002 |HERRADURA H° PALERMO Ne 2/28 (JGO) 441604 |HERRADURA VAREO Int.Liv. 4/30

441003 |HERRADURA H° PALERMO Ne 3/29 (JGO) 050366 |HERRAM. JARDIN AZADA MANO C/3 PUAS GARDEX
441004 |HERRADURA H° PALERMO N° 4/30 JGO) 050367 [HERRAM. JARDIN CULTIVADOR 5 PUAS GARDEX
441026 |HERRADURA H° Palermo Interior N° 0/26 050365 [HERRAM. JARDIN PALITA CHAPA ESTAMP. GARDEX
441027 |HERRADURA H° Palermo Interior N° 1/27 298317 [HIDRORRACORD

441028 |HERRADURA H° Palermo Interior N° 2/28 490508 |HILO AJERO x400 Grs.

441029 |HERRADURA H° Palermo Interior N° 3/29 490506 |HILO CHORICERO x 50 Grs.

441030 [HERRADURA H° Palermo Interior N° 4/30 490507 |HILO CHORICERO x 100 Grs.

441426 |HERRADURA H° San Isidro Interior N° 0/26 490505 |HILO CRUDO ALGODON x 50 Grs.

441427 |HERRADURA H° San Isidro Interior N° 1/27 490504 |HILO CRUDO ALGODON x 100 Grs.

441428 |HERRADURA H° San Isidro Interior N° 2/28 490825 [HILO SISAL Ovillo x 220 Grs.

441429 |HERRADURA H° San Isidro Interior N° 3/29 510120 |HOJAS P/CUTTER 18 MM. Retractil x 10 Unidades
441430 |HERRADURA H° San Isidro Interior N° 4/30 510121 |HOJAS P/CUTTER Trapezoidal

441400 |HERRADURA H° SAN ISIDRO N° 0/26 (JGO) 400103 |HORMIGONERA DESARM.T/PLASTICO 130 Lt.C/MOTOR
441401 |HERRADURA H° SAN ISIDRO N° 1/27 (JGO) 050370 [HORQUILLA FORJADA 9 PUAS BOLITA CABO CORTO
441402 |HERRADURA H° SAN ISIDRO N° 2/28 (JGO) 510074 |INFLADOR DE PIE CON PULMON CROMADO Importado
441403 |HERRADURA H° SAN ISIDRO N° 3/29 (JGO) 311503 [INFLADOR DE PIE CON PULMON HE-DU

441404 |HERRADURA H° SAN ISIDRO N° 4/30 (JGO) 311506 [INFLADOR DE PIE CON PULMON Y MANOMETRO HE-DU
440700 |HERRADURA MULA N° 0 171504 |INYECTOR P/CORT. TS. UNIF. y DIRECTO
440701 |HERRADURA MULA N° 1 283618 [JERINGA PARA ACEITE CAPACIDAD 500 cc.
283621 [JERINGA PARA ACEITE CAPACIDAD 1000 cc. 401302 [LINTERNA FORR. GOMA 3 Pilas Grandes
403100 [JUEGO DE PUNTAS Hexag. PITAPONES 401305 [LINTERNA MINER.7 Leds 3 Pilas AAA

341613 [JUEGO TAPAS PROTECTOR SUP/INF. P/DB-350 401303 [LINTERNA PLAST.FLUOR 2 Pilas Grandes
174121 |JUNTA PARA TAPA DE GASOGENO 401130 |LLAVE ALLEN 1/16"

174214 |JUNTA PARA TAPA MICROGASOGENO 401141 |LLAVE ALLEN 12"

172763 |JUNTAS CABEZAS DE CORT/SOLD. x5 Un. AF8128 401137 |LLAVE ALLEN 1/4"

172718 |JUNTAS DE NYLON 02-CO2 x100 Un. AF6090 401133 |LLAVE ALLEN 1/8"

172720 |JUNTAS DE NYLON ACE/GRAM x100 Un. AF6092 401135 |LLAVE ALLEN 3/16"

172719 |JUNTAS DE NYLON ACE/ROSC x100 Un. AF6091 401132 |LLAVE ALLEN 3/32"

172721 |JUNTAS O-RING PARA GLP x10 Un. AF6093 401145 |LLAVE ALLEN 3/4"

290212 |KIT 4 PICOS C/PISTOLA P/INFLAR "BEMAR" 401139 |LLAVE ALLEN 3/8"

290214 |KIT C/ACCESORIOS P/COMPRESORES "BEMAR" 401138 |LLAVE ALLEN 5/16"

172705 |KIT TUBOS FLOWMETER 30l/min. AF6068 401134 |LLAVE ALLEN 5/32"

172674 |KIT VALV.EOLO OXIG-NEUTROS-GLP AF6008 401131 |LLAVE ALLEN 5/64"

172740 |KIT VALVULA CORTE SOPLETE CORT. AF8101 401143 |LLAVE ALLEN 5/8"

172670 |KIT VALVULA EOLO ACETILENO AF6003 401140 |LLAVE ALLEN 7/16"

172701 |KIT VALVULA R18 ACETILENO COMPLETO AF6051 401136 |LLAVE ALLEN 7/32"

172700 |KIT VALVULA R18 OXI-NEUTROS COMPLETO AF6050 401147 |LLAVE ALLEN 7/8"

172699 |KIT VALVULA R18 PROPANO COMPLETO AF6049 401142 |LLAVE ALLEN 9/16"

401283 |LANZA DE RIEGO REGULABLE 401149 |LLAVE ALLEN 1"

406696 |LAPIZ WIDIA K-10 401144 |LLAVE ALLEN 11/16"

406698 [LAPIZ WIDIA T/PROFESIONAL EN BLISTER 401146 |LLAVE ALLEN 13/16"

092060 [LIJA AL AGUA G-060 401148 |LLAVE ALLEN 15/16"

092061 [LIJA AL AGUA G-080 401100 |LLAVE ALLEN 1.25 mm.

092062 [LIJA AL AGUA G-100 401101 |LLAVE ALLEN 1.50 mm.

092063 [LIJA AL AGUA G-120 401102 |LLAVE ALLEN 2.00 mm.

092064 [LIJA AL AGUA G-150 401103 |LLAVE ALLEN 2.50 mm.

092065 [LIJA AL AGUA G-180 401104 |LLAVE ALLEN 3.00 mm.

092066 [LIJA AL AGUA G-220 401105 |LLAVE ALLEN 3.50 mm.

092067 [LIJA AL AGUA G-240 401106 |LLAVE ALLEN 4.00 mm.

092068 [LIJA AL AGUA G-280 401107 |LLAVE ALLEN 4.50 mm.

092069 [LIJA AL AGUA G-320 401108 |LLAVE ALLEN 5.00 mm.

092070 [LIJA AL AGUA G-360 401109 |LLAVE ALLEN 5.50 mm.

092071 [LIJA AL AGUA G-400 401110 |LLAVE ALLEN 6.00 mm.

092072 [LIJA AL AGUA G-500 401111 |LLAVE ALLEN 7.00 mm.

092073 [LIJA AL AGUA G-600 401112 |LLAVE ALLEN 8.00 mm.

092080 [LIJA PAPEL MADERA G-040 401113 |LLAVE ALLEN 9.00 mm.

092081 [LIJA PAPEL MADERA G-060 401114 |LLAVE ALLEN 10.00 mm.

092082 [LIJA PAPEL MADERA G-080 401115 |LLAVE ALLEN 11.00 mm.

092085 [LIJA PAPEL MADERA G-100 401116 |LLAVE ALLEN 12.00 mm.

092086 [LIJA PAPEL MADERA G-120 401117 |LLAVE ALLEN 14.00 mm.

092083 [LIJA PAPEL MADERA G-150 401118 |LLAVE ALLEN 16.00 mm.

092084 [LIJA PAPEL MADERA G-220 401119 |LLAVE ALLEN 17.00 mm.

341106 [LIJADORA DE BANDA DB-800 Para DBN-5L y DBN-4L 401120 |LLAVE ALLEN 19.00 mm.

510071 [LIMAS MINI T/MATRICERO JGO.x10 401121 |LLAVE ALLEN 22.00 mm.

401306 |LINTERNA ALUM. 9 leds 3 Pilas AAA 401122 |LLAVE ALLEN 24.00 mm.

401304 [LINTERNA ALUM. PROF. 2 pilas AA 510118 |LLAVE ALLEN JGO. IMPORTADO (25 Pza.) mm/sae
401308 [LINTERNA ALUM. PROF. 2 Pilas D 401156 [LLAVE ALLEN JGO. LM-8 LARGA (2.5 a 10 mm)




401307 [LINTERNA ALUM. PROF. 3 Pilas D 401166 [LLAVE ALLEN JGO. LP-8 LARGA (3/32" a 1/2")
401300 [LINTERNA FORR. GOMA 2 Pilas Chicas 401152 [LLAVE ALLEN JGO. M-1 (7 Pza.) 2 a 6 mm.

401301 [LINTERNA FORR. GOMA 2 Pilas Grandes 401153 [LLAVE ALLEN JGO. M-2 (11 Pza.) 1.25 a 10 mm.
401154 [LLAVE ALLEN JGO. M-3 (10 Pza.) 2.5 a 14 mm. 172737 |MANGO P/SOLDAR/CORTAR/CALENTAR AF8020
401162 [LLAVE ALLEN JGO. P-1 (7 PZA.) 5/64" a 1/4" 441836 |MANGO PARA RASPA HERRERO

401163 [LLAVE ALLEN JGO. P-2 (11 Pza.) 0.05" a 3/8" 286409 |MANGUERA ALTA PRESION C/Art.Z y Pit. 2 Mtrs.
401164 [LLAVE ALLEN JGO. P-3 (10 Pza.) 3/32" a 1/2" 286533 [MANGUERA ALTA PRESION -R2- 0,30 Metros
510044 [LLAVE ALLEN LLAVERO IMPORTADO 11 Pza. MM. 286534 [MANGUERA ALTA PRESION -R2- 0,50 Metros
510045 [LLAVE ALLEN LLAVERO IMPORTADO 11 Pza. SAE 286535 [MANGUERA ALTA PRESION -R2- 1,20 Metros
401203 [LLAVE CRIQUE C/MANGO ANAT. ENCASTRE 1/2 286536 [MANGUERA ALTA PRESION -R2- 1,50 Metros
401201 [LLAVE CRIQUE C/MANGO ANAT. ENCASTRE 1/4 286537 [MANGUERA ALTA PRESION -R2- 2,10 Metros
401202 [LLAVE CRIQUE C/MANGO ANAT. ENCASTRE 3/8 286538 [MANGUERA ALTA PRESION -R2- 3,00 Metros
174108 |LLAVE DE PASO P/GASOGENO 286539 [MANGUERA ALTA PRESION -R2- 4,00 Metros
104501 |LLAVE P/MANDRIL 0x3x11 286540 [MANGUERA ALTA PRESION -R2- 5,00 Metros
104504 |LLAVE P/MANDRIL 4x7x11 286541 [MANGUERA ALTA PRESION -R2- 6,00 Metros
104511 |LLAVE P/MANDRIL 10x5,5x12 286542 [MANGUERA ALTA PRESION -R2- 8,00 Metros
104521 |LLAVE P/MANDRIL 10x6x12 286543 [MANGUERA ALTA PRESION -R2- 10,00 Metros
104524 |LLAVE P/MANDRIL 11x6x12 286544 [MANGUERA ALTA PRESION -R2- 12,00 Metros
104517 |LLAVE P/MANDRIL 13x6,5x12 081280 |MANGUERA ESPIRALADA P/AIRE 7.5 Mt.de 3/8x1/4 bsp
104530 |LLAVE P/MANDRIL 13x8x11 081214 |MANGUERA P/HIDROLAVADORA 9 x 1200 mm.
104527 |LLAVE P/MANDRIL 13x8x12 081213 |MANGUERA P/MARTILLO NEUMATICO 19 x 300 mm.
104523 |LLAVE P/MANDRIL 15x7x12 401275 |[MANGUERA PLANA RIEGO 10 MTS. C/PISTOLA
104533 |LLAVE P/MANDRIL 16x8x11 401282 |MANGUERA PLANA RIEGO 15 MTS. C/ENROLLADOR/PISTOL
104535 |LLAVE P/MANDRIL 18x9,5x12 394307 |MANIJA CRIQUE P/TERRAJA MACHETE N°3 (M1 y M2)
104536 |LLAVE P/MANDRIL 20x8x12 401003 [MANIJA PORTA COJINETE N1 = P/ 1"

104537 |LLAVE P/MANDRIL 20x9x12 401006 |[MANIJA PORTA COJINETE N2 = P/ 1.1/2"

104538 |LLAVE P/MANDRIL 25x9x14 401009 [MANIJA PORTA COJINETE N3 = P/ 2"

104539 |LLAVE P/MANDRIL 26x9,2x12 400503 [MANIJA PORTA MACHO N1 = 1/8 A 5/16

104502 |LLAVE P/MANDRIL 3x7x10 400506 [MANIJA PORTA MACHO N2 = 3/16 A 5/8

104505 |LLAVE P/MANDRIL 4x4x10 400509 [MANIJA PORTA MACHO N3 =1/4 A3/4

104503 |LLAVE P/MANDRIL 5x4x11 450102 [MANOMETRO 63 mm. en Chapa FRANCEL

104512 |LLAVE P/MANDRIL 6x5,5x11 450112 |MANOMETRO 100 en Chapa FRANCEL HERMETIC
104506 |LLAVE P/MANDRIL 7x5x11 172716 |MANOMETRO D50 10Bar 1/4 CROM. AF6080

104509 |LLAVE P/MANDRIL 7x6x11 172710 |MANOMETRO D50 18 I/min. 1/4 AF6074

104507 |LLAVE P/MANDRIL 8x5x10 172709 |MANOMETRO D50 2.5Bar 1/4 AF6073

104515 |LLAVE P/MANDRIL 8x6x10 172707 |MANOMETRO D50 20Bar 1/4 AF6071

104518 |LLAVE P/MANDRIL 8x7x10 172708 |MANOMETRO D50 30Bar 1/4 AF6072

104520 |LLAVE P/MANDRIL 9,5x6,3x10 172706 |MANOMETRO D50 315Bar 1/4 AF6070

283302 |LLAVE PASO AGUJA 1/2 GAS 172715 |MANOMETRO D50 315Bar 1/4 CROM. AF6079
283300 [LLAVE PASO AGUJA 1/4 GAS 172714 |MANOMETRO D63 2.5Bar 1/4 AF6078

283301 [LLAVE PASO AGUJA 3/8 GAS 172712 |MANOMETRO D63 20Bar 1/4 AF6076

283320 [LLAVE PASO DOBLE TREFILADA 1/4 GAS 172713 |MANOMETRO D63 30Bar 1/4 AF6077

283312 |LLAVE PASO TREFILADA 1/2 GAS 172711 |MANOMETRO D63 315Bar 1/4 AF6075

283310 |LLAVE PASO TREFILADA 1/4 GAS 174111 |MANOMETRO P/Gasogenos

283311 |LLAVE PASO TREFILADA 3/8 GAS 312012 |MANOMETRO P/Infladores

401172 |LLAVES TORX JUEGO x9 PIEZAS 450130 [MANOMETRO P/Prensa 15 Tns.

008750 |LUBRICANTE MULTIUSO Z-MAX 250 cc. Aerosol 450133 |MANOMETRO P/Prensa 25 Tns

008751 |LUBRICANTE MULTIUSO Z-MAX 440 cc. Aerosol 170204 |MANOMETRO P/Valvulas Reductoras T.S.

510000 |MANDRIL P/TALADRO 10 mm.C/Rosca 3/8 451001 |MANOVACUOMETRO DE TALLER COMPLETO
510001 [MANDRIL P/TALADRO 13 mm. C/ROSCA 1/2 406660 |MAQUINA SALPICAR PLASTICA

200500 |MANGAS DESCARNE P/SOLDADOR *EL PAR* 402120 |MARTILLO CABEZA DE NYLON 22 mm.

170303 |MANGO M-12 CHAPISTA "JUNIOR" C/TUERCA 402121 |MARTILLO CABEZA DE NYLON 28 mm.

170203 |MANGO M-24 "JUNIOR" C/TUERCA 402122 |MARTILLO CABEZA DE NYLON 35 mm.

172731 |MANGO P/SOLD/CORT/CAL C/ARRESTALLAMA AF7020 402123 |MARTILLO CABEZA DE NYLON 43 mm.

402124 |MARTILLO CABEZA DE NYLON 50 mm. 402190 |MECHA PUNTA METAL DURO 10 x 250 mm.

406181 |MARTILLO CARPINTERO 20 mm. " GARDEX " 402195 |MECHA PUNTA METAL DURO 10 x 400 mm.

406182 |MARTILLO CARPINTERO 25 mm. " GARDEX " 402186 |MECHA PUNTA METAL DURO 12 mm.

406183 |MARTILLO CARPINTERO 28 mm. " GARDEX " 402191 |MECHA PUNTA METAL DURO 12 x 250 mm.

406184 |MARTILLO CARPINTERO 30 mm. " GARDEX " 402196 |MECHA PUNTA METAL DURO 12 x 400 mm.

406185 |MARTILLO CARPINTERO 35 mm. " GARDEX " 402187 |MECHA PUNTA METAL DURO 14 mm.

406180 |MARTILLO CARPINTERO 40 mm. " GARDEX " 402192 |MECHA PUNTA METAL DURO 14 x 250 mm.

510022 [MARTILLO CARPINTERO N° 20 "IMPORTADO" 402197 |MECHA PUNTA METAL DURO 14 x 400 mm.

172516 |MARTILLO COBRE 55 Grs. 313104 [MEDIDOR PRESION 150 Libras

406163 |MARTILLO GALPONERO " GARDEX " 27 mm. 313102 [MEDIDOR PRESION COMODIN 120 0 200 Libras
510020 [MARTILLO GALPONERO "NEGRO IMPORTADO" 27 mm. 313101 |MEDIDOR PRESION MINNCOMODIN 0/1200200 Libras
406164 [MARTILLO GALPONERO M/FIBRA TIPO SUECO 313103 [MEDIDOR PRESION Pistola MIDE-INFLA 60 0 180 Lbs.
162420 |MASCARILLA DESCARTABLE Econ. 171407 |MEMBRANAS JUNIOR CO2-ARG-NITROG.

162431 |MASCARILLA DESCARTABLE Tela Doble 171406 |MEMBRANAS M-81 OXIG/ACET. GOMA

008755 [MASILLA EPOXI ZAFFINA 70 Grs. 341112 |MESA P/COMBINADA 5 OP.C/ACCESORIOS * M 500 CA.
008756 [MASILLA EPOXI ZAFFINA 250 Grs. 342001 [MESA P/DB 230/350 * M 600 CA.

341633 [MAZA COMPLETA con EJE para DB350-DB230 140501 |MESA RODANTE-MR 1- 740x430x810 mm.Desarmable
406190 |MAZA IMPORTADA 800 GRS. 140502 |MESA RODANTE-MR 2- 740x430x810 C/GUIAS P/ICAJONES
406191 |MAZA IMPORTADA 1000 GRS. 140503 |MESA RODANTE-MR 3-

406192 |MAZA IMPORTADA 1250 GRS. 172509 |MICRO SOPLETE "FLAMA" Aerosol Descartable
406193 |MAZA IMPORTADA 1500 GRS. 172508 |MICRO SOPLETE "FLAMA" P/Garr. 3 Kg.C/Picos
406194 |MAZA IMPORTADA 2000 GRS. 172512 |MICRO SOPLETE "FLAMA" P/Garr. 10 Kg.C/Picos
402153 [MECHA Biassoni Corta 1/2" x 250 mm. 172504 |MICRO SOPLETE "FLAMA" Recargable

402156 [MECHA Biassoni Corta 3/4" x 250 mm. 174002 |MICROGASOGENO Con SOPLETE "CALLONE"
402151 [MECHA Biassoni Corta 3/8" x 250 mm. 174001 |MICROGASOGENO Sin SOPLETE "CALLONE"
402150 |MECHA Biassoni Corta 5/16" x 250 mm. 174011 |MINIEQUIPO STANDART C/GARRAFA "CALLONE"
402155 [MECHA Biassoni Corta 5/8" x 250 mm. 174010 |MINIEQUIPO STANDART C/GASOGENO "CALLONE"




402152 |MECHA Biassoni Corta 7/16" x 250 mm. 174012 |MINIEQUIPO STANDART C/TUBO ACETILENO "CALLONE"
402163 |MECHA Biassoni Larga 1/2" x 300 mm. 610380 |MINIFLEX diam. 25 grano 60
402161 |[MECHA Biassoni Larga 3/8" x 300 mm. 610381 |MINIFLEX diam. 25 grano 80
402160 |[MECHA Biassoni Larga 5/16" x 300 mm. 610382 |MINIFLEX diam. 25 grano 120
402165 |MECHA Biassoni Larga 5/8" x 300 mm. 610383 |MINIFLEX diam. 35 grano 60
402162 |MECHA Biassoni Larga 7/16" x 300 mm. 610384 |MINIFLEX diam. 35 grano 80
402170 |MECHA Biassoni Tal.Elec. Corta 8 x 250 mm. 610385 |MINIFLEX diam. 35 grano 120
402171 |MECHA Biassoni Tal.Elec. Corta 10 x 250 mm. 610386 |MINIFLEX diam. 50 grano 60
402172 |MECHA Biassoni Tal.Elec. Corta 11 x 250 mm. 610387 |MINIFLEX diam. 50 grano 80
402173 |MECHA Biassoni Tal.Elec. Corta 12 x 250 mm. 610388 |MINIFLEX diam. 50 grano 120
402174 |MECHA Biassoni Tal.Elec. Larga 8 x 300 mm. 610389 |MINIFLEX diam. 70 grano 60
402175 |MECHA Biassoni Tal.Elec. Larga 10 x 300 mm. 610390 |MINIFLEX diam. 70 grano 80
402176 |MECHA Biassoni Tal.Elec. Larga 11 x 300 mm. 610391 |MINIFLEX diam. 70 grano 120
402177 |MECHA Biassoni Tal.Elec. Larga 12 x 300 mm. 232032 [MORDAZA P/MORSA NR-2 Schulz
402180 |[MECHA PUNTA METAL DURO 3 mm. 232033 [MORDAZA P/MORSA NR-3 Schulz
402181 |MECHA PUNTA METAL DURO 4 mm. 232034 [MORDAZA P/MORSA NR-4 Schulz
402182 |MECHA PUNTA METAL DURO 5 mm. 232035 [MORDAZA P/MORSA NR-5 Schulz
402183 |MECHA PUNTA METAL DURO 6 mm. 232036 [MORDAZA P/MORSA NR-6 Schulz
402188 |MECHA PUNTA METAL DURO 6 x 250 mm. 232038 [MORDAZA P/MORSA NR-8 Schulz
402193 |MECHA PUNTA METAL DURO 6 x 400 mm. 004111 [MORDAZA P/REMACHADORA FUELLE Caja R26
402184 |MECHA PUNTA METAL DURO 8 mm. 004110 [MORDAZA P/REMACHADORA FUELLE Juego R27
402189 |MECHA PUNTA METAL DURO 8 x 250 mm. 004112 [MORDAZA P/REMACHADORA TIJERA/PINZA JUEGO
402194 |MECHA PUNTA METAL DURO 8 x 400 mm. 231032 [MORSA N° 2" Schulz "

402185 |MECHA PUNTA METAL DURO 10 mm. 231033 [MORSA N° 3" Schulz "

231034 [MORSA N° 4 " Schulz " 500580 [MUSITANI Codigo  26/31
231035 [MORSA N°5 " Schulz " 500620 [MUSITANI Codigo  30/26
231036 [MORSA N° 6 " Schulz " 500572 [MUSITANI Codigo  30/90
231038 [MORSA N° 8" Schulz " 500621 [MUSITANI Codigo  31/26
003101 |MOSQUETON A BOTON CROMADO N° 1 500590 [MUSITANI Codigo  31/90
003102 |MOSQUETON A BOTON CROMADO N° 2 500622 [MUSITANI Codigo  32/26
003103 |MOSQUETON A BOTON CROMADO N° 3 500623 [MUSITANI Codigo  33/26
003104 |MOSQUETON A BOTON CROMADO N° 4 500624 [MUSITANI Codigo  34/26
003105 |MOSQUETON A BOTON CROMADO N° 5 500437 [MUSITANI Codigo  35/26
401221 |MOSQUETON ALUMINIO COLOR 6 cms. 500552 [MUSITANI Codigo  50/50
401222 |MOSQUETON ALUMINIO COLOR 8 cms. 500569 [MUSITANI Codigo  59/26
401224 |MOSQUETON ALUMINIO COLOR C/LAPICERA RETRACT.N° 9 500427 [MUSITANI Codigo  60/26
401227 |MOSQUETON ALUMINIO COLOR C/MINI  LINTERNA N° 7 500553 [MUSITANI Codigo  60/50
401223 |MOSQUETON ALUMINIO COLOR C/PODERSA LINTERNA N° 7 500439 [MUSITANI Codigo  65/26
401220 |MOSQUETON ALUMINIO COLOR Porta Objetos 500244 [MUSITANI Codigo  91/28
050180 [MOSQUETON PERA C/Traba 5 x 50 mm. 500240 [MUSITANI Codigo  100/51
050181 [MOSQUETON PERA C/Traba 6 x 60 mm. 500243 [MUSITANI Codigo  101/51
050182 [MOSQUETON PERA C/Traba 8 x 80 mm. 500241 [MUSITANI Codigo  102/51
050183 [MOSQUETON PERA C/Traba 10 x 100 mm. 500242 [MUSITANI Codigo  103/51
050184 [MOSQUETON PERA C/Traba 12 x 140 mm. 500530 [MUSITANI Codigo 110/26
050175 [MOSQUETON PERA C/Tuerca 5x 50 mm. 500571 [MUSITANI Codigo  110/50
050176 [MOSQUETON PERA C/Tuerca 6 x 60 mm. 500501 [MUSITANI Codigo 111/26
050177 [MOSQUETON PERA C/Tuerca 8 x 80 mm. 500502 [MUSITANI Codigo  112/26
050178 [MOSQUETON PERA C/Tuerca 10 x 100 mm. 500531 [MUSITANI Codigo  120/26
050179 [MOSQUETON PERA C/Tuerca 12 x 140 mm. 500532 [MUSITANI Codigo  130/26
342002 [MOTOR 1/2 HP.1500 RPM (P/DB 230) * M 1500 500533 [MUSITANI Codigo  140/26
341109 [MOTOR 2800 RPM P/COMBINADA 5 OP. * M 2800 500534 [MUSITANI Codigo  150/26
342003 [MOTOR 3/4 HP.1500 RPM.(P/DB 350) * M 1500 500470 [MUSITANI Codigo 200/26
500560 [MUSITANI Codigo ~ 1/50 500554 [MUSITANI Codigo 1005/50
500431 [MUSITANI Codigo  3/26 500555 [MUSITANI Codigo 1008/50
500254 [MUSITANI Codigo ~ 3/28 500568 [MUSITANI Codigo 1009/50
500250 [MUSITANI Codigo  4/28 500218 [MUSITANI Codigo 1100/28
500567 [MUSITANI Codigo  7/50 500221 [MUSITANI Codigo 1161/28
500430 [MUSITANI Codigo  8/26 500220 [MUSITANI Codigo 1191/28
500252 [MUSITANI Codigo ~ 8/28 500444 [MUSITANI Codigo 1201/26
500420 [MUSITANI Codigo  9/26 500445 [MUSITANI Codigo 1202/26
500421 [MUSITANI Codigo  9/26 500446 [MUSITANI Codigo 1203/26
500540 [MUSITANI Codigo  10/07 500223 [MUSITANI Codigo 1262/28
500630 [MUSITANI Codigo  10/26 500222 [MUSITANI Codigo 1292/28
500550 [MUSITANI Codigo  10/50 500225 [MUSITANI Codigo 1363/28
500583 [MUSITANI Codigo  11/31 500224 [MUSITANI Codigo 1393/28
500423 [MUSITANI Codigo  13/26 500227 [MUSITANI Codigo 1464/28
500436 [MUSITANI Codigo  16/26 500226 [MUSITANI Codigo 1494/28
500424 [MUSITANI Codigo  17/26 500229 [MUSITANI Codigo 1565/28
500438 [MUSITANI Codigo  18/26 IN 500228 [MUSITANI Codigo 1595/28
500581 [MUSITANI Codigo ~ 19/31 500441 [MUSITANI Codigo 1802/26
500253 [MUSITANI Codigo  20/28 500454 [MUSITANI Codigo 1830/26
500551 [MUSITANI Codigo  20/50 500455 [MUSITANI Codigo 1850/26
500201 [MUSITANI Codigo  21/28 500465 [MUSITANI Codigo 1910/26
500200 [MUSITANI Codigo  22/28 500461 [MUSITANI Codigo 1920/26
500435 [MUSITANI Codigo  24/26 500464 [MUSITANI Codigo 1930/26
500463 [MUSITANI Codigo 1940/26 500133 |MUSITANI ESLINGA GRIS 4000
500460 [MUSITANI Codigo 1960/26 500138 |MUSITANI ESLINGA GRIS x METRO ADICIONAL
500570 [MUSITANI Codigo 2000/50 500104 |MUSITANI ESLINGA ROJO 1000
500591 [MUSITANI Codigo CCO06 500109 |MUSITANI ESLINGA ROJO 1500
500564 [MUSITANI Codigo TRIP 500114 |MUSITANI ESLINGA ROJO 2000
500443 [MUSITANI Codigo 21802/26 500119 |MUSITANI ESLINGA ROJO 2500




500490 |MUSITANI Codigo 41801/26 500124 [MUSITANI ESLINGA ROJO 3000

500491 |MUSITANI Codigo 51801/26 500129 [MUSITANI ESLINGA ROJO 3500

500492 |MUSITANI Codigo 61801/26 500134 [MUSITANI ESLINGA ROJO 4000

500450 |MUSITANI Codigo 71801/26 500139 [MUSITANI ESLINGA ROJO x METRO ADICIONAL
500451 |MUSITANI Codigo 71802/26 500101 [MUSITANI ESLINGA VERDE 1000

500520 |MUSITANI Codigo AR 10 500106 [MUSITANI ESLINGA VERDE 1500

500425 |MUSITANI Codigo CABLE 3 500111 [MUSITANI ESLINGA VERDE 2000

500566 [MUSITANI Codigo CANCA 500116 [MUSITANI ESLINGA VERDE 2500

500592 |MUSITANI Codigo CC 08 500121 [MUSITANI ESLINGA VERDE 3000

500593 |MUSITANI Codigo CC 12 500126 [MUSITANI ESLINGA VERDE 3500

500594 |MUSITANI Codigo CC 15 500131 [MUSITANI ESLINGA VERDE 4000

500426 |MUSITANI Codigo CMINE 500136 [MUSITANI ESLINGA VERDE x METRO ADICIONAL
500452 |MUSITANI Codigo 101801/26 406680 |NIVEL MADERA 30 Cm. C/CANTONERA

500453 |MUSITANI Codigo 101802/26 406681 |NIVEL MADERA 40 Cm. C/CANTONERA

500422 |MUSITANI Codigo 6/26 c/Portaherram. 406682 |NIVEL MADERA 50 Cm. C/CANTONERA

500595 |MUSITANI Codigo CO 080 172747 |P/GOMA SOPLETE CORTADOR x10 Un. AF8108
500596 |MUSITANI Codigo CO 130 172751 |P/PICO CAB.CORTAR A MARIPOSA AF8112
500597 |MUSITANI Codigo CO 150 172741 |P/PICO SOPLETE CORTADOR AF8102

500606 |MUSITANI Codigo KLV 10SS 172742 |PALANCA DE INOX. SOPLETE CORT. AF8103
500607 |MUSITANI Codigo KLV 20SS 312501 |PALANCA N1 P/AUTO

500608 |MUSITANI Codigo KLV 30SS 312502 |PALANCA N2 P/SACAR AROS

500565 |MUSITANI Codigo PERCHBA 312503 |PALANCA N3 P/CAMIONES

500563 |MUSITANI Codigo POLSEG 312504 |PALANCA N4 P/CUNA CAMION

500102 [MUSITANI ESLINGA AMARILLO 1000 312505 [PALANCA N5 MOTO

500107 [MUSITANI ESLINGA AMARILLO 1500 401284 |PANTALLA DE RIEGO CON GRIFO

500112 [MUSITANI ESLINGA AMARILLO 2000 161722 |PANTALLA Mini P/SOLDAR MANGO EXTERIR
500117 [MUSITANI ESLINGA AMARILLO 2500 161721 |PANTALLA P/SOLDAR MANGO EXTERIOR
500122 [MUSITANI ESLINGA AMARILLO 3000. 030538 |PANO PARA LUSTRAR LANA MERINO

500127 [MUSITANI ESLINGA AMARILLO 3500 004390 |PAPEL ESPANA ESPESOR 0.05

500132 [MUSITANI ESLINGA AMARILLO 4000 004392 |PAPEL ESPANA ESPESOR 0.07

500137 [MUSITANI ESLINGA AMARILLO x METRO ADICIONAL 004396 |PAPEL ESPANA ESPESOR 0.10

500100 [MUSITANI ESLINGA AZUL 1000 004398 |PAPEL ESPANA ESPESOR 0.15

500105 [MUSITANI ESLINGA AZUL 1500 004399 |PAPEL ESPANA ESPESOR 0.20

500110 [MUSITANI ESLINGA AZUL 2000 510104 [PASADOR CERROJO CHAROLADO 32 mm.
500115 [MUSITANI ESLINGA AZUL 2500 510105 [PASADOR CERROJO CHAROLADO 38 mm.
500120 [MUSITANI ESLINGA AZUL 3000 510106 [PASADOR CERROJO CHAROLADO 51 mm.
500125 [MUSITANI ESLINGA AZUL 3500 172683 |PASTILLA EOLO ACETILENO AF6018

500130 [MUSITANI ESLINGA AZUL 4000 172682 |PASTILLA EOLO OXIG-NEUTROS-GLP AF6017
500135 [MUSITANI ESLINGA AZUL x METRO ADICIONAL 406661 |PEINES P/MAQUINA SALPICAR

500103 [MUSITANI ESLINGA GRIS 1000 394337 |PEINES P/TERRAJA MACHETE DE CANONERAS
500108 [MUSITANI ESLINGA GRIS 1500 394303 |PEINES P/TERRAJA MACHETE N° 3 BC (JGO) c/u
500113 [MUSITANI ESLINGA GRIS 2000 394304 |PEINES P/TERRAJA MACHETE N° 3 BSPT (JGO) 1/2A1
500118 [MUSITANI ESLINGA GRIS 2500 394308 |PEINES P/TERRAJA MACHETE N° 5 (1")
500123 [MUSITANI ESLINGA GRIS 3000 394309 |PEINES P/TERRAJA MACHETE N° 5 (1/2-3/4)
500128 [MUSITANI ESLINGA GRIS 3500 394315 |PEINES P/TERRAJA MACHETE N° 9 (GAS) 1/2-3/4-1"
394312 |PEINES P/TERRAJA MACHETE N° 10 (JGO) 1.1/4a2 171404 |PICO DE CORTE TS.PROPANO de 7/10 a 40/10
394107 |PEINES P/TERRAJA MACHETE N° 1425 NPT (1/2 a 3/4) 313004 [PICO DE INFLAR BICICLETAS *Nuevo*

394111 |PEINES P/TERRAJA MACHETE N° 1425B NPT 1a2" 313005 |PICO DE INFLAR BICICLETAS T/JAPONES
394321 |PEINES P/TERRAJA MACHETE N° 145B BSPT (1" a 2") 313012 |PICO DE INFLAR Bolita CON PERNO ARO
394330 |[PEINES P/TERRAJA MACHETE N° 145B LUZ(1/2 A 5/8) 313015 [PICO DE INFLAR Bolita CON RACORD

394332 |PEINES P/TERRAJA MACHETE N° 145B LUZ(11/2 A 2") 313011 [PICO DE INFLAR DUAL 160 P/ACOPLE RAPIDO
394331 |PEINES P/TERRAJA MACHETE N° 145B LUZ(3/4 A 11/4) 313009 [PICO DE INFLAR DUAL LARGO 160

394320 |PEINES P/TERRAJA MACHETE N°145B BSPT (1/2 A 3/4) 313010 [PICO DE INFLAR DUAL LARGO 210 SUPER
510043 [PELACABLES TIPO SKUM REFORZADO 313006 |PICO DE INFLAR DUAL P/COMODIN CORTO
172750 |PERNO EMPUJE PALANCA CORTE x10 Un. AF8111 313020 [PICO DE INFLAR MICHELIN CON RETENCION
291227 |PERNO ENCHUFE 1/4 x RACORD 1/2 313021 [PICO DE INFLAR MICHELIN SIN RETENCION
291218 |PERNO ENCHUFE 1/4 x RACORD 1/4 050341 [PICO GARDEX PALA Y HACHA

291224 |PERNO ENCHUFE 1/4 x RACORD 3/8 050343 [PICO GARDEX PALA Y HACHA CON CABO
291221 |PERNO ENCHUFE 1/4 x RACORD 5/16 050340 [PICO GARDEX PUNTA Y PALA 105 Cms.
290900 [PERNO ENCHUFE 1/4 x Rosca *CANE* 050342 [PICO GARDEX PUNTA Y PALA 105 mm CON CABO
290901 |PERNO ENCHUFE 1/4 x Rosca *MAER* 050344 [PICO GARDEX PUNTA Y PALA 75 Cms.

290902 |PERNO ENCHUFE 1/4 x Rosca *VALVULA CAMARA* 172610 |PICO MULTILLAMA AC1 AF0222

291115 |PERNO ENCHUFE 1/4 x ROSCA HEMBRA 1/4 GAS 172611 |PICO MULTILLAMA AC2 AF0223

291112 |PERNO ENCHUFE 1/4 x ROSCA HEMBRA 1/8 GAS 172612 |PICO MULTILLAMA AC3 AF0224

291006 |[PERNO ENCHUFE 1/4 x ROSCA MACHO 1/4 GAS 172613 |PICO MULTILLAMA GLO AF0225

291003 |[PERNO ENCHUFE 1/4 x ROSCA MACHO 1/8 GAS 172614 |PICO MULTILLAMA GL1 AF0226

291009 [PERNO ENCHUFE 1/4 x ROSCA MACHO 3/8 GAS 172615 |PICO MULTILLAMA GL2 AF0227

291130 [PERNO ENCHUFE DE 1/2 x ROSCA HEMBRA 1/2 GAS 172616 |PICO MULTILLAMA GL3 AF0228

291016 |PERNO ENCHUFE DE 1/2 x ROSCA MACHO 1/2 GAS 290317 |PICO P/DESEMPOLVADOR Pico Corto

291120 [PERNO ENCHUFE DE 3/8 x ROSCA HEMBRA 3/8 GAS 286559 |PICO P/ENGRASE AGUJA P\FUELLES

291010 [PERNO ENCHUFE DE 3/8 x ROSCA MACHO 3/8 GAS 286552 |PICO P/ENGRASE CHICO C/RET.

402112 |PESTANADORA DE TUBOS de COBRE 286560 |PICO P/ENGRASE CHICO CODO 90°3 UNAS
312009 [PICO ADAPTADOR P/BICICLETA 286551 |PICO P/ENGRASE CHICO SIN RETEN

172755 |PICO DE COBRE N°0 AF8020-CHAP AF8120 286556 |PICO P/ENGRASE D E APOYO CORTO

172756 |PICO DE COBRE N°1 AF8020-CHAP AF8121 286558 |PICO P/ENGRASE D E APOYO LARGO

172757 |PICO DE COBRE N°2 AF8020-CHAP AF8122 286557 |PICO P/ENGRASE EN PUNTA CURVO 90°
172758 |PICO DE COBRE N°3 AF8020 286555 |PICO P/ENGRASE EN PUNTA RECTO

172759 |PICO DE COBRE N°4 AF8020 286553 |PICO P/ENGRASE NEGRO-GRANDE C/RET.
172760 |PICO DE COBRE N°5 AF8020 290215 [PICO P/PULVERIZADOR P/LIMPIEZA

172761 |PICO DE COBRE N°6 AF8020 290316 |PICO P/ROCIADOR con tuerca "MAFO"

172762 |PICO DE COBRE N°7 AF8020 130706 |PIE DE CHAPA Para AMOLADORAS




172203 |PICO DE COBRE P/SOPL. M-24 N°O 510030 [PIEDRA AFILAR DOBLE FAZ 8"

172206 |PICO DE COBRE P/SOPL. M-24 N°1 170636 |PIEDRA P/CHISPERO IMPORTADA

172209 |PICO DE COBRE P/SOPL. M-24 N°2 510031 |PIEDRA PARA GUADARA 9"

172212 |PICO DE COBRE P/SOPL. M-24 N°3 196002 |PINCEL LIMPIEZA P/MECANICO-CHICO- N° 2
172215 |PICO DE COBRE P/SOPL. M-24 N°4 196001 |PINCEL LIMPIEZA P/MECANICO-EXTRA CHICO- N° 3
172218 |PICO DE COBRE P/SOPL. M-24 N°5 196009 |PINCEL LIMPIEZA P/IMECANICO-EXTRA GRANDE-N°00
172303 |PICO DE COBRE P/SOPL.CHAPISTA N°O 196006 |PINCEL LIMPIEZA P/IMECANICO-GRANDE-  N°0
172306 |PICO DE COBRE P/SOPL.CHAPISTA N°1 196003 |PINCEL LIMPIEZA P/IMECANICO-MEDIANO-  N° 1
172309 |PICO DE COBRE P/SOPL.CHAPISTA N°2 000560 |PINCELETA N° 40/4 GRIS

172312 |PICO DE COBRE P/SOPL.CHAPISTA N°3 000561 |PINCELETA N° 40/8 BLANCA

172810 |PICO DE CORTE G1 ACETILENO de 7/10 a 20/10 402101 |PINZA AUTOAJUSTABLE A-1

172820 |PICO DE CORTE G1 ACETILENO de 25/10 a 30/10 402102 |PINZA AUTOAJUSTABLE A-2

172830 |PICO DE CORTE G1 PROPANO de 7/10 a 20/10 402103 |PINZA AUTOAJUSTABLE A-3

172840 |PICO DE CORTE G1 PROPANO de 25/10 a 30/10 402104 |PINZA AUTOAJUSTABLE A-4

171405 |PICO DE CORTE TS.ACETILENO de 7/10 a 40/10 162004 |PINZA P/ARRANCADOR S/AISLAR 300 AMP. "CHUBUT"
162011 |PINZA P/CARGADOR AISLADO 20 AMP. "JR" 490772 |PIOLIN ALBARIL N° 72

162013 |PINZA P/CARGADOR AISLADO 50 AMP. "JR" 490784 |PIOLIN ALBARNIL N° 84

162001 |PINZA P/CARGADOR S/AISLAR 150 AMP. "CHUBUT" 490796 |PIOLIN ALBARIL N° 96

406692 |PINZA P/CERAMICA K-10 490797 |PIOLIN ALBARIL N°120

441834 |PINZA P/Remachar 14" MUSTAD 490798 |PIOLIN ALBARIL N°144

162120 |PINZA PORTA ELECTRODOS "JR" 200 AMP. 290209 |[PISTOLA APLIC. de PROTEC "BEMAR"

162122 |PINZA PORTA ELECTRODOS " JR " 400 Reforzada 290202 |PISTOLA APLIC. P/Cart. Silic. BEMAR

162103 |PINZA PORTA ELECTRODOS "CHUBUT" 200 AMP 402110 [PISTOLA APLIC. P/Cart. Silic. EJP

162106 |PINZA PORTA ELECTRODOS "CHUBUT" 300 AMP. 510032 [PISTOLA APLIC. P/Cart. Silic. Importada

162109 |PINZA PORTA ELECTRODOS "CHUBUT" 500 AMP. 510033 |PISTOLA APLIC. P/Cart. Silic. Ref. PUNO GOMA
162113 |PINZA PORTA ELECTRODOS "CHUBUT" PS-600 AMP. 290208 [PISTOLA ARENADORA "BEMAR"

162144 |PINZA PORTA ELECTRODOS "HELICT" 400 AMP. 290213 [PISTOLA ASPIRADORA "BEMAR"

162145 |PINZA PORTA ELECTRODOS "HELICT" 600 AMP. 290200 |PISTOLA LAVADORA (AIRE - AGUA) "BEMAR"
162115 |PINZA PORTA ELECTRODOS "L & R" 300 AMP. 286517 |PISTOLA P/Aceite Baja Presion
162118 |PINZA PORTA ELECTRODOS "L & R" 500 AMP. 286520 |PISTOLA P/Aceite ANTIGOTEO Baja Presion
162119 |PINZA PORTA ELECTRODOS "L & R" 600 AMP. 286519 |PISTOLA P/Aceite Cta. Ltrs. DIGITAL Baja Presion
162140 |PINZA PORTA ELECTRODOS * HB 300 - 1/2 VUELTA 510114 |PISTOLA P/Barras Silicona 15 W.

162141 |PINZA PORTA ELECTRODOS * HB 600 - 1/2 VUELTA 510116 |PISTOLA P/Barras Silicona 15 W. Profesional
162129 |PINZA PORTA ELECTRODOS * LINK-30 Bce. T/HELITOR 510115 |PISTOLA P/Barras Silicona 60 W.

162130 |PINZA PORTA ELECTRODOS * LINK-50 Bce. T/HELITOR 510117 |PISTOLA P/Barras Silicona 60 W. Profesional
162131 |PINZA PORTA ELECTRODOS * LINK-50 cu * T/HELITOR 286518 [PISTOLA P/Engrase Alta Presion

161917 |PINZA PORTA MAZA"HB " MC-500 AMP. 285517 |PISTOLA P/Engrase VULCANO Alta Presion
161931 |PINZA PORTA MAZA"JR" 400 AMP. 290210 |PISTOLA P/INFLAR BICICL. "BEMAR"
161932 |PINZA PORTA MAZA"JR" 600 AMP. 290211 |PISTOLA P/INFLAR BICICL. y AUTOS "BEMAR"
161930 |PINZA PORTA MAZA " JR " Cobreada 170 AMP. 401285 |PISTOLA RIEGO 1 FUNCION CON CONECTOR
161903 |PINZA PORTA MAZA "CHUBUT" 200 AMP. 401276 |PISTOLA RIEGO 5 FUNCIONES C/ACC.

161906 |PINZA PORTA MAZA "CHUBUT" 300/500 AMP. 001230 [PITON DORADO ABIERTO C/TOPE 2.0x 1/2
161909 |PINZA PORTA MAZA "L & R"  300/500 AMP. 001232 |PITON DORADO ABIERTO C/TOPE 2.2x 3/4
161918 |PINZA PORTA MAZA de BRONCE * MB 300 AMP. 001231 [PITON DORADO ABIERTO C/TOPE 2.2x 5/8
161919 |PINZA PORTA MAZA de BRONCE * MB 500 AMP. 001233 [PITON DORADO ABIERTO C/TOPE 2.7 x1
161907 |PINZA PORTA MAZA de BRONCE CHUBU.250 AMP. 001234 [PITON DORADO ABIERTO C/TOPE 3.0 x 1.1/4
161922 |PINZA PORTA MAZA de BRONCE HELIC-400 AMP. 001225 |PITON DORADO ESCUADRA C/TOPE 2.0 x 1/2
161923 |PINZA PORTA MAZA de BRONCE HELIC-600 AMP. 001227 |PITON DORADO ESCUADRA C/TOPE 2.2 x 3/4
510037 [PINZA SACABOCADOS CROMADA 9" 001226 |PITON DORADO ESCUADRA C/TOPE 2.2 x 5/8
510054 [PINZA SEEGER 4 PUNTAS INTERC. 001228 [PITON DORADO ESCUADRA C/TOPE 2.7 x 1
341251 |PINONES P/CM5 (JUEGO) 001229 [PITON DORADO ESCUADRA C/TOPE 3.0 x 1.1/4
490718 |PIOLIN ALBARNIL N° 18 001117 [PITON GALV. ABIERTO C/TOPE N° 5

490721 |PIOLIN ALBARNIL N° 21 001118 [PITON GALV. ABIERTO C/TOPE N° 6

490801 |PIOLIN ALBARIL N° 21 x 50 Grs. 001119 [PITON GALV. ABIERTO C/TOPE N° 8

490800 |PIOLIN ALBARNIL N° 21 x 100 Grs. 001120 [PITON GALV. ABIERTO C/TOPE N° 10

490724 |PIOLIN ALBARNIL N° 24 001121 |PITON GALV. ABIERTO C/TOPE N° 12

490803 |PIOLIN ALBARNIL N° 24 x 50 Grs. 001005 [PITON GALV. ABIERTO N° 5

490802 |PIOLIN ALBARNIL N° 24 x 100 Grs. 001006 [PITON GALV. ABIERTO N° 6

490727 |PIOLIN ALBARNIL N° 27 001007 [PITON GALV. ABIERTO N° 8

490805 |PIOLIN ALBARIL N° 27 x 50 Grs. 001008 [PITON GALV. ABIERTO N° 10

490804 |PIOLIN ALBARNIL N° 27 x 100 Grs. 001009 [PITON GALV. ABIERTO N° 12

490730 |PIOLIN ALBARIL N° 30 001122 [PITON GALV. CERRADO C/TOPE N° 5

490736 |PIOLIN ALBARIL N° 36 001123 [PITON GALV. CERRADO C/TOPE N° 6

490742 |PIOLIN ALBARNIL N° 42 001124 [PITON GALV. CERRADO C/TOPE N° 8

490748 |PIOLIN ALBARNIL N° 48 001125 [PITON GALV. CERRADO C/TOPE N° 10

490760 |PIOLIN ALBARIL N° 60 001126 [PITON GALV. CERRADO C/TOPE N° 12

001010 [PITON GALV. CERRADO N° 5 150801 |POLVO PARA CEMENTAR 250 Grs.

001011 [PITON GALV. CERRADO N° 6 150802 |POLVO PARA CEMENTAR 500 Grs.

001012 [PITON GALV. CERRADO N° 8 174109 |PORTA PICO 3 mm. P/GASOGENO

001013 [PITON GALV. CERRADO N° 10 172744 |PORTA PICO S/CORTE 180 GRADOS AF8105
001014 [PITON GALV. CERRADO N° 12 061500 [PRECINTO NYLON BLANCO 2.5x100

001112 [PITON GALV. ESCUADRA C/TOPE N° 5 061501 [PRECINTO NYLON BLANCO 2.5x150

001113 [PITON GALV. ESCUADRA C/TOPE N° 6 061502 [PRECINTO NYLON BLANCO 3.6x150

001114 |[PITON GALV. ESCUADRA C/TOPE N° 8 061503 [PRECINTO NYLON BLANCO 3.6x200

001115 [PITON GALV. ESCUADRA C/TOPE N° 10 061504 [PRECINTO NYLON BLANCO 3.6x250

001116 [PITON GALV. ESCUADRA C/TOPE N° 12 061505 [PRECINTO NYLON BLANCO 3.6x300

001000 [PITON GALV. ESCUADRA N° 5 061506 [PRECINTO NYLON BLANCO 4.8x200

001001 [PITON GALV. ESCUADRA N° 6 061507 [PRECINTO NYLON BLANCO 4.8x250

001002 [PITON GALV. ESCUADRA N° 8 061508 [PRECINTO NYLON BLANCO 4.8x300

001003 [PITON GALV. ESCUADRA N° 10 061509 [PRECINTO NYLON BLANCO 4.8x380

001004 [PITON GALV. ESCUADRA N° 12 061510 [PRECINTO NYLON BLANCO 7.8x300




441843 |PLANTILLA MYRON MCLANE (PAR) PAD MEDIUM 061511 [PRECINTO NYLON BLANCO 7.8x350

441844 |PLANTILLA STRIDE NEW (PAR) TAPA RANILLA BLANDA F 061512 [PRECINTO NYLON BLANCO 7.8x400

160600 |PLATA COBRE P/SOLDAR VARILLA PLANA x Kg. 061513 [PRECINTO NYLON BLANCO 7.8x450

130703 |PLATINA PARA AMOLADORA Juego 061514 [PRECINTO NYLON BLANCO 7.8x500

341239 [PLATO PARA TORNO 061515 [PRECINTO NYLON BLANCO 12.4x 650
406175 |PLOMADA ALBARIL 200 Grs. " TOTH " 061516 [PRECINTO NYLON BLANCO 12.4x1000
406176 |PLOMADA ALBARIL 300 Grs. " TOTH " 061517 [PRECINTO NYLON NEGRO 2.5x100

406177 |PLOMADA ALBARIL 400 Grs. " TOTH " 061518 [PRECINTO NYLON NEGRO 2.5x150

406711 |PLOMADA ALBARIL 400 grs. "Importada” 061519 [PRECINTO NYLON NEGRO 3.6x150

406178 |PLOMADA ALBARIL 500 Grs. " TOTH " 061520 [PRECINTO NYLON NEGRO 3.6x200

406179 |PLOMADA ALBARIL 700 Grs. " TOTH " 061521 [PRECINTO NYLON NEGRO 3.6x250

200501 [POLAINAS PARA SOLDADOR *EL PAR* 061522 [PRECINTO NYLON NEGRO 3.6x300

120105 |POLEA 1 CANAL "A" 50 mm. 061523 [PRECINTO NYLON NEGRO 4.8x200

120106 |POLEA 1 CANAL "A" 60 mm. 061524 [PRECINTO NYLON NEGRO 4.8x250

120107 |POLEA 1 CANAL "A" 70 mm. 061525 [PRECINTO NYLON NEGRO 4.8x300

120108 |POLEA 1 CANAL "A" 80 mm. 061527 [PRECINTO NYLON NEGRO 4.8x380

120109 |POLEA 1 CANAL "A" 90 mm. 061528 [PRECINTO NYLON NEGRO 7.8x300

120110 |POLEA 1 CANAL "A" 100 mm. 061529 [PRECINTO NYLON NEGRO 7.8x350

120111 |POLEA 1 CANAL "A" 110 mm. 061530 [PRECINTO NYLON NEGRO 7.8x400

120112 |POLEA 1 CANAL "A" 120 mm. 061531 [PRECINTO NYLON NEGRO 7.8x450

120113 |POLEA 1 CANAL "A" 130 mm. 061532 [PRECINTO NYLON NEGRO 7.8x500

120114 |POLEA 1 CANAL "A" 140 mm. 061533 [PRECINTO NYLON NEGRO 12.4x 650

120115 |POLEA 1 CANAL "A" 150 mm. 061534 [PRECINTO NYLON NEGRO 12.4x1000
120205 |POLEA 1 CANAL "B" 50 mm. 286407 |PRENSA GRASA P\TAMBOR DE 200 KG.
120206 |POLEA 1 CANAL "B" 60 mm. 255003 [PRENSA HIDR. 10 TN. BANCO "HE-DU"
120207 |POLEA 1 CANAL "B" 70 mm 255007 [PRENSA HIDR. 15 TN. BANCO "HE-DU"
120208 |POLEA 1 CANAL "B" 80 mm. 255008 [PRENSA HIDR. 15 TN. PIE2 COL.  "HE-DU"
120209 |POLEA 1 CANAL "B" 90 mm. 255005 (PRENSA HIDR. 15 TN. PIE 4 COL.  "HE-DU"
120210 |POLEA 1 CANAL "B" 100 mm. 255012 [PRENSA HIDR. 25 TN. 2 COL. 1 BOMBA "HE-DU"
120211 |POLEA 1 CANAL "B" 110 mm. 255015 [PRENSA HIDR. 30 TN. 4 COL. "HE-DU"
120212 |POLEA 1 CANAL "B" 120 mm. 255019 [PRENSA HIDR. 40 TN. 4 COL.-2 BOMBAS "HE-DU"
120213 |POLEA 1 CANAL "B" 130 mm. 255020 [PRENSA HIDR. 50 TN. 4 COL.-2 BOMBAS "HE-DU"
120214 |POLEA 1 CANAL "B" 140 mm. 255025 [PRENSA HIDR. 70 TN. 4 COL.-2 BOMBAS "HE-DU"
120215 |POLEA 1 CANAL "B" 150 mm. 255028 [PRENSA HIDR.100 TN. 4 COL.-2 BOMBAS "HE-DU"
341250 |POLEA CON PINON P/COMBINADA CM5 402003 |PRENSA MULTIUSO N<1 - 60mm. DE ABERTURA
150803 |POLVO PARA CEMENTAR 1000 Grs. 402006 |PRENSA MULTIUSO N2 - 80mm. DE ABERTURA
402009 |PRENSA MULTIUSO N3 - 100mm. DE ABERTURA 600119 |PUNTA MONT ADA Gris "A- 14"

161803 |PROTECTOR AUDITIVO AUTOEXP. Quantum 600121 [PUNTA MONTADA Gris "A- 15"

161802 |PROTECTOR AUDITIVO TRIALETADO Quantum 600123 [PUNTA MONTADA Gris "A- 16"

161804 |PROTECTOR AUDITIVO TRIALETADO Quantum en cajita 600125 [PUNTA MONTADA Gris "A- 21"

161805 |PROTECTOR Auricular ALTERNATIVE Libus 600127 |PUNTA MONTADA Gris "A- 22"

161809 |PROTECTOR Auricular CONFORT  EC1 600129 [PUNTA MONTADA Gris "A- 23"

161806 |PROTECTOR Auricular COPA GOLD EC2 600131 [PUNTA MONTADA Gris "A- 24"

161810 |PROTECTOR Auricular PLATINUM EC6 600133 [PUNTA MONTADA Gris "A- 25"

161808 |PROTECTOR Auricular PREMIUM  EC4 600135 [PUNTA MONTADA Gris "A- 26"

161807 |PROTECTOR Auricular PREMIUM  EC5 600137 |PUNTA MONTADA Gris "A- 31"

161606 |PROTECTOR FACIAL C/VISERA Incoloro (ACRILICO) 600139 [PUNTA MONTADA Gris "A- 32"

161605 |PROTECTOR FACIAL C/VISERA INCOLORO 212x25 600141 [PUNTA MONTADA Gris "A- 33"

161607 |PROTECTOR FACIAL C/VISERA Verde (ACRILICO) 600143 |PUNTA MONTADA Gris "A- 34"

161610 |PROTECTOR FACIAL DE MALLA FORESTAL 600145 |PUNTA MONTADA Gris "A- 35"

161601 |PROTECTOR FACIAL Para CASCO 40 x 20 600147 |PUNTA MONTADA Gris "A- 36"

161600 |PROTECTOR FACIAL Poliamida C/VISOR POLICARBONATO 600149 [PUNTA MONTADA Gris "A- 37"

161609 |PROTECTOR FACIAL REPUESTO ACRIL. 20 cm. 600151 [PUNTA MONTADA Gris "A- 38"

161603 |PROTECTOR FACIAL SIMPLE Incoloro (ACRILICO) 600153 [PUNTA MONTADA Gris "A- 39"

161604 |PROTECTOR FACIAL SIMPLE Verde (ACRILICO) 600155 [PUNTA MONTADA Gris "A- 40"

161611 |PROTECTOR P/CARETA FOTOSENSIBLE 600201 [PUNTA MONTADA Gris "B- 41"

080401 |PULVERIZADOR A GATILLO 500 cc. Efac 600203 [PUNTA MONTADA Gris "B- 42"

080103 |PULVERIZADOR A GATILLO 500 cc. Toth 600205 [PUNTA MONTADA Gris "B- 43"

080112 |PULVERIZADOR A GATILLO 750 cc. Toth 600207 |[PUNTA MONTADA Gris "B- 44"

080402 |PULVERIZADOR A GATILLO 1000 cc. Efac 600209 [PUNTA MONTADA Gris "B- 51"

080422 |PULVERIZADOR A GATILLO 1000 cc. Profesional 600211 [PUNTA MONTADA Gris "B- 52"

080122 |PULVERIZADOR A GATILLO 1300 cc. Toth 600213 |PUNTA MONTADA Gris "B- 53"

290205 [PULVERIZADOR C/VALVULA P/BALDE 600215 [PUNTA MONTADA Gris "B- 54"

080406 [PULVERIZADOR CILINDRICO 1.1 Ltr. Farmate 600217 |PUNTA MONTADA Gris "B- 55"

080408 |PULVERIZADOR CILINDRICO 2.5 Ltr. Efac 600219 [PUNTA MONTADA Gris "B- 56"

080403 |PULVERIZADOR CILINDRICO 3.5 Ltr. Efac 600221 |PUNTA MONTADA Gris "B- 57"

080404 [PULVERIZADOR CILINDRICO 5.0 Ltr. Farmate 600223 |PUNTA MONTADA Gris "B- 58"

080405 |PULVERIZADOR CILINDRICO 5.5 Ltr. Efac 600225 |PUNTA MONTADA Gris "B- 59"

080407 |PULVERIZADOR CILINDRICO 7.5 Ltr. Efac 600227 |PUNTA MONTADA Gris "B- 61"

080409 [PULVERIZADOR CILINDRICO 8.0 Ltr. Farmate 600228 |PUNTA MONTADA Gris "B- 62"

080412 |PULVERIZADOR CILINDRICO 12.0 Ltr. Efac 600229 |PUNTA MONTADA Gris "B- 70"

080420 |PULVERIZADOR CILINDRICO 20.0 Ltr. Efac 600231 [PUNTA MONTADA Gris "B- 71"

080430 |PULVERIZADOR MOCHILA 16 Ltr. Efac 600233 |PUNTA MONTADA Gris "B- 73"

080431 |PULVERIZADOR MOCHILA 20 Ltr. Efac 600235 [PUNTA MONTADA Gris "B- 81"

080432 [PULVERIZADOR MOCHILA 20 Ltr. Farmate 600237 |PUNTA MONTADA Gris "B- 82"

290204 |PULVERIZADOR P/LIMPIEZA TANQUE METAL "Bemar" 600239 [PUNTA MONTADA Gris "B- 90"

290203 |PULVERIZADOR P/LIMPIEZA TANQUE METAL "MAFO" 600241 |PUNTA MONTADA Gris "B- 91"

290207 |PULVERIZADOR P/LIMPIEZA TANQUE METAL "Vulcano" 600243 |PUNTA MONTADA Gris "B- 92"

290206 |[PULVERIZADOR P/LIMPIEZA TANQUE PLAST."Vulcano" 600245 |PUNTA MONTADA Gris "B- 93"

600101 [PUNTA MONTADA Gris "A- 1" 600247 |PUNTA MONTADA Gris "B- 96"

600103 |PUNTA MONTADA Gris "A- 2" 600249 |PUNTA MONTADA Gris "B-101"




600105 [PUNTA MONTADA Gris "A- 3" 600251 [PUNTA MONTADA Gris "B-102"
600107 [PUNTA MONTADA Gris "A- 4" 600253 |PUNTA MONTADA Gris "B-103"
600109 [PUNTA MONTADA Gris "A- 5" 600255 [PUNTA MONTADA Gris "B-104"
600111 [PUNTA MONTADA Gris "A- 6" 600257 |PUNTA MONTADA Gris "B-105"
600113 [PUNTA MONTADA Gris "A- 11" 600259 |PUNTA MONTADA Gris "B-111"
600115 [PUNTA MONTADA Gris "A- 12" 600261 [PUNTA MONTADA Gris "B-112"
600263 |[PUNTA MONTADA Gris "B-121" 600344 |PUNTA MONTADA Gris "W-205"
600265 [PUNTA MONTADA Gris "B-122" 600345 |PUNTA MONTADA Gris "W-206"
600267 |[PUNTA MONTADA Gris "B-131" 600346 |PUNTA MONTADA Gris "W-207"
600269 |PUNTA MONTADA Gris "B-132" 600347 |PUNTA MONTADA Gris "W-208"
600271 |[PUNTA MONTADA Gris "B-133" 600348 [PUNTA MONTADA Gris "W-211"
600273 |PUNTA MONTADA Gris "B-134" 600349 [PUNTA MONTADA Gris "W-212"
600275 |PUNTA MONTADA Gris "B-135" 600350 [PUNTA MONTADA Gris "W-213"
600277 |PUNTA MONTADA Gris "B-136" 600351 [PUNTA MONTADA Gris "W-215"
600301 [PUNTA MONTADA Gris "W-144" 600352 |[PUNTA MONTADA Gris "W-216"
600302 [PUNTA MONTADA Gris "W-149" 600353 [PUNTA MONTADA Gris "W-217"
600303 [PUNTA MONTADA Gris "W-151" 600354 |PUNTA MONTADA Gris "W-218"
600304 [PUNTA MONTADA Gris "W-152" 600355 [PUNTA MONTADA Gris "W-219"
600305 [PUNTA MONTADA Gris "W-153" 600356 |[PUNTA MONTADA Gris "W-220"
600306 [PUNTA MONTADA Gris "W-154" 600357 |[PUNTA MONTADA Gris "W-221"
600307 [PUNTA MONTADA Gris "W-158" 600358 [PUNTA MONTADA Gris "W-222"
600308 [PUNTA MONTADA Gris "W-160" 600359 [PUNTA MONTADA Gris "W-225"
600309 [PUNTA MONTADA Gris "W-161" 600360 [PUNTA MONTADA Gris "W-226"
600310 [PUNTA MONTADA Gris "W-162" 600361 [PUNTA MONTADA Gris "W-227"
600311 [PUNTA MONTADA Gris "W-163" 600362 |[PUNTA MONTADA Gris "W-228"
600312 [PUNTA MONTADA Gris "W-164" 600363 [PUNTA MONTADA Gris "W-229"
600313 [PUNTA MONTADA Gris "W-166" 600364 |PUNTA MONTADA Gris "W-230"
600314 [PUNTA MONTADA Gris "W-167" 600365 [PUNTA MONTADA Gris "W-231"
600315 [PUNTA MONTADA Gris "W-168" 600366 |[PUNTA MONTADA Gris "W-232"
600316 [PUNTA MONTADA Gris "W-169" 600367 [PUNTA MONTADA Gris "W-235"
600317 [PUNTA MONTADA Gris "W-170" 600368 |[PUNTA MONTADA Gris "W-236"
600318 [PUNTA MONTADA Gris "W-171" 600369 [PUNTA MONTADA Gris "W-237"
600319 [PUNTA MONTADA Gris "W-173" 600370 [PUNTA MONTADA Gris "W-238"
600320 [PUNTA MONTADA Gris "W-174" 600371 [PUNTA MONTADA Gris "W-242"
600321 [PUNTA MONTADA Gris "W-175" 610101 [PUNTA MONTADA Rosa "A- 1"
600322 |PUNTA MONTADA Gris "W-176" 610103 [PUNTA MONTADA Rosa "A- 2"
600323 |PUNTA MONTADA Gris "W-177" 610105 [PUNTA MONTADA Rosa "A- 3"
600324 |PUNTA MONTADA Gris "W-178" 610107 [PUNTA MONTADA Rosa "A- 4"
600325 [PUNTA MONTADA Gris "W-179" 610109 [PUNTA MONTADA Rosa "A- 5"
600326 |[PUNTA MONTADA Gris "W-182" 610111 [PUNTA MONTADA Rosa "A- 6"
600327 |PUNTA MONTADA Gris "W-183" 610113 [PUNTA MONTADA Rosa "A- 11"
600328 |[PUNTA MONTADA Gris "W-184" 610115 [PUNTA MONTADA Rosa "A- 12"
600329 [PUNTA MONTADA Gris "W-185" 610117 [PUNTA MONTADA Rosa "A- 13"
600330 [PUNTA MONTADA Gris "W-186" 610119 [PUNTA MONTADA Rosa "A- 14"
600331 [PUNTA MONTADA Gris "W-187" 610121 [PUNTA MONTADA Rosa "A- 15"
600332 |[PUNTA MONTADA Gris "W-188" 610123 [PUNTA MONTADA Rosa "A- 16"
600333 [PUNTA MONTADA Gris "W-191" 610125 [PUNTA MONTADA Rosa "A- 21"
600334 [PUNTA MONTADA Gris "W-192" 610127 [PUNTA MONTADA Rosa "A- 22"
600335 [PUNTA MONTADA Gris "W-193" 610129 [PUNTA MONTADA Rosa "A- 23"
600336 [PUNTA MONTADA Gris "W-194" 610131 [PUNTA MONTADA Rosa "A- 24"
600337 |[PUNTA MONTADA Gris "W-195" 610133 [PUNTA MONTADA Rosa "A- 25"
600338 |[PUNTA MONTADA Gris "W-196" 610135 [PUNTA MONTADA Rosa "A- 26"
600339 [PUNTA MONTADA Gris "W-200" 610137 [PUNTA MONTADA Rosa "A- 31"
600340 [PUNTA MONTADA Gris "W-201" 610139 [PUNTA MONTADA Rosa "A- 32"
600341 [PUNTA MONTADA Gris "W-202" 610141 [PUNTA MONTADA Rosa "A- 33"
600342 |PUNTA MONTADA Gris "W-203" 610143 [PUNTA MONTADA Rosa "A- 34"
600343 [PUNTA MONTADA Gris "W-204" 610145 [PUNTA MONTADA Rosa "A- 35"
610147 [PUNTA MONTADA Rosa "A- 36" 610307 [PUNTA MONTADA Rosa "W-158"
610149 [PUNTA MONTADA Rosa "A- 37" 610308 [PUNTA MONTADA Rosa "W-160"
610151 [PUNTA MONTADA Rosa "A- 38" 610309 [PUNTA MONTADA Rosa "W-161"
610153 [PUNTA MONTADA Rosa "A- 39" 610310 [PUNTA MONTADA Rosa "W-162"
610155 [PUNTA MONTADA Rosa "A- 40" 610311 [PUNTA MONTADA Rosa "W-163"
610201 [PUNTA MONTADA Rosa "B- 41" 610312 [PUNTA MONTADA Rosa "W-164"
610203 [PUNTA MONTADA Rosa "B- 42" 610313 [PUNTA MONTADA Rosa "W-166"
610205 [PUNTA MONTADA Rosa "B- 43" 610314 [PUNTA MONTADA Rosa "W-167"
610207 [PUNTA MONTADA Rosa "B- 44" 610315 [PUNTA MONTADA Rosa "W-168"
610209 [PUNTA MONTADA Rosa "B- 51" 610316 [PUNTA MONTADA Rosa "W-169"
610211 [PUNTA MONTADA Rosa "B- 52" 610317 [PUNTA MONTADA Rosa "W-170"
610213 [PUNTA MONTADA Rosa "B- 53" 610318 [PUNTA MONTADA Rosa "W-171"
610215 [PUNTA MONTADA Rosa "B- 54" 610319 [PUNTA MONTADA Rosa "W-173"
610217 [PUNTA MONTADA Rosa "B- 55" 610320 [PUNTA MONTADA Rosa "W-174"
610219 [PUNTA MONTADA Rosa "B- 56" 610321 [PUNTA MONTADA Rosa "W-175"
610221 [PUNTA MONTADA Rosa "B- 57" 610322 [PUNTA MONTADA Rosa "W-176"
610223 [PUNTA MONTADA Rosa "B- 58" 610323 [PUNTA MONTADA Rosa "W-177"
610225 [PUNTA MONTADA Rosa "B- 59" 610324 [PUNTA MONTADA Rosa "W-178"
610227 [PUNTA MONTADA Rosa "B- 61" 610325 [PUNTA MONTADA Rosa "W-179"
610228 [PUNTA MONTADA Rosa "B- 62" 610326 [PUNTA MONTADA Rosa "W-182"
610229 [PUNTA MONTADA Rosa "B- 70" 610327 [PUNTA MONTADA Rosa "W-183"
610231 [PUNTA MONTADA Rosa "B- 71" 610328 [PUNTA MONTADA Rosa "W-184"
610233 [PUNTA MONTADA Rosa "B- 73" 610329 [PUNTA MONTADA Rosa "W-185"
610235 [PUNTA MONTADA Rosa "B- 81" 610330 [PUNTA MONTADA Rosa "W-186"




610237 [PUNTA MONTADA Rosa "B- 82" 610331 [PUNTA MONTADA Rosa "W-187"

610239 [PUNTA MONTADA Rosa "B- 90" 610332 [PUNTA MONTADA Rosa "W-188"

610241 [PUNTA MONTADA Rosa "B- 91" 610333 [PUNTA MONTADA Rosa "W-191"

610243 [PUNTA MONTADA Rosa "B- 92" 610334 [PUNTA MONTADA Rosa "W-192"

610245 [PUNTA MONTADA Rosa "B- 93" 610335 [PUNTA MONTADA Rosa "W-193"

610247 [PUNTA MONTADA Rosa "B- 96" 610336 [PUNTA MONTADA Rosa "W-194"

610249 [PUNTA MONTADA Rosa "B-101" 610337 [PUNTA MONTADA Rosa "W-195"

610251 [PUNTA MONTADA Rosa "B-102" 610338 [PUNTA MONTADA Rosa "W-196"

610253 [PUNTA MONTADA Rosa "B-103" 610339 [PUNTA MONTADA Rosa "W-200"

610255 [PUNTA MONTADA Rosa "B-104" 610340 [PUNTA MONTADA Rosa "W-201"

610257 [PUNTA MONTADA Rosa "B-105" 610341 [PUNTA MONTADA Rosa "W-202"

610259 [PUNTA MONTADA Rosa "B-111" 610342 [PUNTA MONTADA Rosa "W-203"

610261 [PUNTA MONTADA Rosa "B-112" 610343 [PUNTA MONTADA Rosa "W-204"

610263 [PUNTA MONTADA Rosa "B-121" 610344 [PUNTA MONTADA Rosa "W-205"

610265 [PUNTA MONTADA Rosa "B-122" 610345 [PUNTA MONTADA Rosa "W-206"

610267 [PUNTA MONTADA Rosa "B-131" 610346 [PUNTA MONTADA Rosa "W-207"

610269 [PUNTA MONTADA Rosa "B-132" 610347 [PUNTA MONTADA Rosa "W-208"

610271 [PUNTA MONTADA Rosa "B-133" 610348 [PUNTA MONTADA Rosa "W-211"

610273 [PUNTA MONTADA Rosa "B-134" 610349 [PUNTA MONTADA Rosa "W-212"

610275 [PUNTA MONTADA Rosa "B-135" 610350 [PUNTA MONTADA Rosa "W-213"

610277 [PUNTA MONTADA Rosa "B-136" 610351 [PUNTA MONTADA Rosa "W-215"

610301 [PUNTA MONTADA Rosa "W-144" 610352 [PUNTA MONTADA Rosa "W-216"

610302 [PUNTA MONTADA Rosa "W-149" 610353 [PUNTA MONTADA Rosa "W-217"

610303 [PUNTA MONTADA Rosa "W-151" 610354 [PUNTA MONTADA Rosa "W-218"

610304 [PUNTA MONTADA Rosa "W-152" 610355 [PUNTA MONTADA Rosa "W-219"

610305 [PUNTA MONTADA Rosa "W-153" 610356 [PUNTA MONTADA Rosa "W-220"

610306 [PUNTA MONTADA Rosa "W-154" 610357 [PUNTA MONTADA Rosa "W-221"

610358 [PUNTA MONTADA Rosa "W-222" 298825 |RACORD 3/8 x ROSCA 1/2 GAS HEMBRA
610359 [PUNTA MONTADA Rosa "W-225" 298823 |RACORD 3/8 x ROSCA 1/2 GAS MACHO
610360 [PUNTA MONTADA Rosa "W-226" 298715 |RACORD 3/8 x ROSCA 1/4 GAS HEMBRA
610361 [PUNTA MONTADA Rosa "W-227" 298821 |RACORD 3/8 x ROSCA 1/4 GAS MACHO
610362 [PUNTA MONTADA Rosa "W-228" 298714 |RACORD 3/8 x ROSCA 1/8 GAS HEMBRA
610363 [PUNTA MONTADA Rosa "W-229" 298820 |RACORD 3/8 x ROSCA 1/8 GAS MACHO
610364 [PUNTA MONTADA Rosa "W-230" 298824 |RACORD 3/8 x ROSCA 3/4 GAS MACHO
610365 [PUNTA MONTADA Rosa "W-231" 298716 |RACORD 3/8 x ROSCA 3/8 GAS HEMBRA
610366 [PUNTA MONTADA Rosa "W-232" 298822 |RACORD 3/8 x ROSCA 3/8 GAS MACHO
610367 [PUNTA MONTADA Rosa "W-235" 298712 |RACORD 5/16 x ROSCA 1/2 GAS HEMBRA
610368 [PUNTA MONTADA Rosa "W-236" 298813 |RACORD 5/16 x ROSCA 1/2 GAS MACHO
610369 [PUNTA MONTADA Rosa "W-237" 298709 |RACORD 5/16 x ROSCA 1/4 GAS HEMBRA
610370 [PUNTA MONTADA Rosa "W-238" 298811 |RACORD 5/16 x ROSCA 1/4 GAS MACHO
610371 [PUNTA MONTADA Rosa "W-242" 298708 |RACORD 5/16 x ROSCA 1/8 GAS HEMBRA
403120 [PUNTA P/TAPON "S" Cuadr. 8 y 10 Peugeot/Renault 298810 |RACORD 5/16 x ROSCA 1/8 GAS MACHO
403112 |PUNTA P/TAPON CARTER Combinada 10 H.y 19 Macho 298713 |RACORD 5/16 x ROSCA 3/8 GAS HEMBRA
403113 [PUNTA P/TAPON CARTER Combinada 10 H.y 22 Macho 298812 |RACORD 5/16 x ROSCA 3/8 GAS MACHO
403101 [PUNTA P/TAPON CARTER Cuadrada 8 mm. 298404 |RACORD CUADRUPLE Bronce 1/2"
403102 |PUNTA P/TAPON CARTER Cuadrada 10 mm. 298401 |RACORD CUADRUPLE Bronce 1/4"
403103 [PUNTA P/TAPON CARTER Hexagono 6 mm. 298403 |RACORD CUADRUPLE Bronce 3/8"
403104 [PUNTA P/TAPON CARTER Hexagono 8 mm. 298402 |RACORD CUADRUPLE Bronce 5/16"
403105 [PUNTA P/TAPON CARTER Hexagono 9 mm. 298511 [RACORD DOBLE ESPIGA 1"

403106 [PUNTA P/TAPON CARTER Hexagono 10 mm. 298512 |RACORD DOBLE ESPIGA 1/2

403107 [PUNTA P/TAPON CARTER Hexagono 12 mm. 298503 |RACORD DOBLE ESPIGA 1/4

403108 [PUNTA P/TAPON CARTER Hexagono 14 mm. 298510 |RACORD DOBLE ESPIGA 3/4

403109 [PUNTA P/TAPON CARTER Hexagono 16 mm. 298509 |RACORD DOBLE ESPIGA 3/8

403110 [PUNTA P/TAPON CARTER Hexagono 17 mm. 298506 |RACORD DOBLE ESPIGA 5/16

403111 [PUNTA P/TAPON CARTER Hexagono 21 mm. 298614 [RACORD TRIPLE ESPIGA 1"

004033 [PUNTAS VESUBIO "A" x 3 UNIDADES 298612 |RACORD TRIPLE ESPIGA 1/2"

004035 |PUNTAS VESUBIO "C-2" Transistores. 298603 |RACORD TRIPLE ESPIGA 1/4

004034 [PUNTAS VESUBIO "C-2" x 3 UNIDADES 298613 |RACORD TRIPLE ESPIGA 3/4"

004036 |[PUNTAS VESUBIO "D-3" Horizontal 298609 |RACORD TRIPLE ESPIGA 3/8

004037 |PUNTAS VESUBIO "D-3" Vertical" 298606 |RACORD TRIPLE ESPIGA 5/16

298841 [RACORD 1"x ROSCA 1" GAS MACHO 441835 |RASPA PARA HERRERO 14"

298850 |RACORD 1" x ROSCA 3/4 GAS MACHO 160462 |RASQUETAS DE GOMA OVALADAS
298720 |RACORD 1/2 x ROSCA 1/2 GAS HEMBRA 050351 |RASTRILLO 12 DIENTES Sin Rienda
298832 |RACORD 1/2 x ROSCA 1/2 GAS MACHO 050352 |RASTRILLO 14 DIENTES Sin Rienda
298830 |RACORD 1/2 x ROSCA 1/4 GAS MACHO 406663 |RASTRILLO 16 DIENTES Sin Rienda
298833 |RACORD 1/2 x ROSCA 3/4 GAS MACHO 285606 |RECOLECTOR P/ACEITE *VACIADO MANUAL*
298719 |RACORD 1/2 x ROSCA 3/8 GAS HEMBRA 285607 |RECOLECTOR P/ACEITE *VACIADO NEUMATICO*
298831 |RACORD 1/2 x ROSCA 3/8 GAS MACHO 292012 |REDUCCION 1/2 GAS M A 1/4 GAS H
298803 |RACORD 1/4 x ROSCA 1/2 GAS MACHO 292109 |REDUCCION 1/2 GAS M A 1/4 GAS M
298704 |RACORD 1/4 x ROSCA 1/4 GAS HEMBRA 292015 [REDUCCION 1/2 GAS M A 3/8 GAS H
298801 |RACORD 1/4 x ROSCA 1/4 GAS MACHO 292112 |REDUCCION 1/2 GAS M A 3/8 GAS M
298703 |RACORD 1/4 x ROSCA 1/8 GAS HEMBRA 292003 [REDUCCION 1/4 GAS M A 1/8 GAS H
298800 |RACORD 1/4 x ROSCA 1/8 GAS MACHO 292103 |REDUCCION 1/4 GAS M A 1/8 GAS M
298705 |RACORD 1/4 x ROSCA 3/8 GAS HEMBRA 292001 [REDUCCION 1/8 GAS M A 1/8 GAS H
298802 |RACORD 1/4 x ROSCA 3/8 GAS MACHO 292018 |[REDUCCION 3/4 GAS M A 1/2 GAS H
298840 |RACORD 3/4 x ROSCA 1" GAS MACHO 292113 |REDUCCION 3/4 GAS M A 1/2 GAS M
298838 |RACORD 3/4 x ROSCA 1/2 GAS MACHO 292009 [REDUCCION 3/8 GAS M A 1/4 GAS H
298839 |RACORD 3/4 x ROSCA 3/4 GAS MACHO 292106 |REDUCCION 3/8 GAS M A 1/4 GAS M
292006 |[REDUCCION 3/8 GAS M A 1/8 GAS H 510091 |REMACHADORA Pinza MANUAL T/Stanley 9 1/2"
172620 |REDUCTOR AF1110 OXIGEN. A PISTON R18 004102 |REMACHADORA Tijera MANUAL *EJP*
172621 |REDUCTOR AF1120 AC/GRA. A PISTON R18 000306 |REMACHE RAPIDO 3,5 x 06 de ALUMINIO x 1.000




172622 |REDUCTOR AF1121 AC/ROS. A PISTON R18 000308 |REMACHE RAPIDO 3,5 x 08 de ALUMINIO x 1.000
172623 |REDUCTOR AF1130 PROPAN. A PISTON R18 000310 |REMACHE RAPIDO 3,5 x 10 de ALUMINIO x 1.000
172650 |REDUCTOR AF1140 NITROG. A PISTON R18 000312 |REMACHE RAPIDO 3,5 x 12 de ALUMINIO x 1.000
172652 |REDUCTOR AF1170 HIDROG. A PISTON R18 000314 |REMACHE RAPIDO 3,5 x 14 de ALUMINIO x 1.000
172651 |REDUCTOR AF1180 AIRE . A PISTON R18 000316 |REMACHE RAPIDO 3,5 x 16 de ALUMINIO x 1.000
172624 |REDUCTOR AF1310 OXIGEN. EOLO (40m3/H) 000319 |REMACHE RAPIDO 3,5 x 19 de ALUMINIO x 1.000
172625 |REDUCTOR AF1320 ACETIL. EOLO GRAM 4m3/H 000325 |REMACHE RAPIDO 3,5 x 25 de ALUMINIO x 1.000
172626 |REDUCTOR AF1321 ACETIL. EOLO ROSCA 4m3h 000330 |REMACHE RAPIDO 3,5 x 30 de ALUMINIO x 1.000
172627 |REDUCTOR AF1330 PROPAN. EOLO 6m3/H 000406 |REMACHE RAPIDO 4 x 06 de ALUMINIO x 1.000
172653 |REDUCTOR AF1340 NITROG. EOLO 40m3/H 000408 |REMACHE RAPIDO 4 x 08 de ALUMINIO x 1.000
172654 |REDUCTOR AF1380 AIRE . EOLO 40m3/H 000410 |REMACHE RAPIDO 4 x 10 de ALUMINIO x 1.000
172628 |REDUCTOR AF1410 OXIGEN. EOLO P/CANERIA 000412 |REMACHE RAPIDO 4 x 12 de ALUMINIO x 1.000
172629 |REDUCTOR AF1420 ACETIL. EOLO P/CANERIA 000414 |REMACHE RAPIDO 4 x 14 de ALUMINIO x 1.000
172630 [REDUCTOR AF1430 PROPAN. EOLO P/CANERIA 000416 |REMACHE RAPIDO 4 x 16 de ALUMINIO x 1.000
172655 [REDUCTOR AF1510 OXIGEN. EOLO P/CANERIA G/CAUDAL 000419 |REMACHE RAPIDO 4 x 19 de ALUMINIO x 1.000
172656 [REDUCTOR AF1520 ACETIL. EOLO P/CANERIA G/CAUDAL 000425 |REMACHE RAPIDO 4 x 25 de ALUMINIO x 500
172631 |REDUCTOR AF1610 OXIGEN. P/CANERIA A PISTON R18 000430 |REMACHE RAPIDO 4 x 30 de ALUMINIO x 500
172632 |REDUCTOR AF1620 ACETIL. P/CANERIA A PISTON R18 000508 |REMACHE RAPIDO 4,8 x 08 de ALUMINIO x 500
172633 |REDUCTOR AF1630 PROPAN. P/CANERIA A PISTON R18 000510 |REMACHE RAPIDO 4,8 x 10 de ALUMINIO x 500
172657 |REDUCTOR AF1710 OXIGEN. ALTA PRESION 000512 |REMACHE RAPIDO 4,8 x 12 de ALUMINIO x 500
172658 |REDUCTOR AF1740 NITROG. ALTA PRESION 000514 |REMACHE RAPIDO 4,8 x 14 de ALUMINIO x 500
172659 |REDUCTOR AF1810 OXIGEN. EOLO A PIST.25B Prs.Sal. 000516 |REMACHE RAPIDO 4,8 x 16 de ALUMINIO x 500
172660 |REDUCTOR AF1840 NITROG. EOLO A PIST.25B Pres.Sal 000520 |REMACHE RAPIDO 4,8 x 20 de ALUMINIO x 500
172640 |REDUCTOR AF2150 CO2 A PISTON 2 MAN(18Lt/min) 000525 |REMACHE RAPIDO 4,8 x 25 de ALUMINIO x 500
172641 |REDUCTOR AF2160 ARGON. A PISTON 2 MAN(18Lt/min) 000528 |REMACHE RAPIDO 4,8 x 28 de ALUMINIO x 500
172642 |REDUCTOR AF2250 CO2 . A PISTON REG. COMPENSADO 000530 |REMACHE RAPIDO 4,8 x 30 de ALUMINIO x 500
172643 |REDUCTOR AF2560 ARGON . A PISTON 000535 |REMACHE RAPIDO 4,8 x 35 de ALUMINIO x 500
172663 |REDUCTOR AF2640 NITROG. 2 ETAPAS P/CROMATOGRAFIA 000540 |REMACHE RAPIDO 4,8 x 40 de ALUMINIO x 500
172664 |REDUCTOR AF2641 NITROG. 2 ETAPAS ALTA-ALTA 000608 |REMACHE RAPIDO 6 x 08 de ALUMINIO x 500
172665 |REDUCTOR AF2642 NITROG. 2 ETAPAS ALTA-BAJA 000610 |REMACHE RAPIDO 6 x 10 de ALUMINIO x 500
172661 |REDUCTOR AF2850 CO2 C/FLOWMETER REG.COMPENSADO 000612 |REMACHE RAPIDO 6 x 12 de ALUMINIO x 500
172662 |REDUCTOR AF2860 ARGON C/FLOWMETER REG.COMPENS. 000614 |REMACHE RAPIDO 6 x 14 de ALUMINIO x 500
170406 |REDUCTOR TS. ACETILENO "JUNIOR" 000616 |REMACHE RAPIDO 6 x 16 de ALUMINIO x 500
170415 |REDUCTOR TS. ARGON/ATAL. "JUNIOR" 000620 |REMACHE RAPIDO 6 x 20 de ALUMINIO x 500
170409 |REDUCTOR TS. GAS PROPANO/BUTANO "JUNIOR" 000625 |REMACHE RAPIDO 6 x 25 de ALUMINIO x 500
170422 |REDUCTOR TS. MEDICINAL C/CAUDALIMETRO 000628 |REMACHE RAPIDO 6 x 28 de ALUMINIO x 500
170424 |REDUCTOR TS. MEDICINAL NEBULIZADOR 000630 |REMACHE RAPIDO 6 x 30 de ALUMINIO x 500
170420 |REDUCTOR TS. MEDICINAL OXIGENO 000640 |REMACHE RAPIDO 6 x40 de ALUMINIO x 500
170404 |REDUCTOR TS. NITROGENO "JUNIOR" 312006 [REPARACION COMPLETA PARA INFLADOR HE-DU
170412 |REDUCTOR TS. OXIG/DIOX/ANH.CARBONO "JUNIOR" 004020 |RESISTENCIA P/SOLDADOR 30 W.

170403 |REDUCTOR TS. OXIGENO "JUNIOR" 004021 |RESISTENCIA P/SOLDADOR 40 W.

510060 |REGLA DE ACERO INOX. 30 Cm. y Pulgada 004022 |RESISTENCIA P/SOLDADOR 45 W.

510061 |REGLA DE ACERO INOX. 50 Cm. y Pulgada 004023 |RESISTENCIA P/SOLDADOR 60 W.

172525 |REGULADOR P/GAS GARRAFA C/MANGUERA 0,80 Mt. 004024 |RESISTENCIA P/SOLDADOR 75 W.

172526 |REGULADOR P/GAS GARRAFA C/MANGUERA 1,50 Mt. 004025 |RESISTENCIA P/SOLDADOR 100 W.

004103 |REMACHADORA Fuelle MANUAL *EJP* 004026 |RESISTENCIA P/SOLDADOR 160 W.

004101 |REMACHADORA Pinza MANUAL *EJP* 4 BOQ. DE CHAPA 004027 |RESISTENCIA P/SOLDADOR 200 W.

000301 |REMACHADORA Pinza MANUAL RERAR 299012 |ROBINETE DE EXPURGUE 1/2

299006 |ROBINETE DE EXPURGUE 1/4 403915 [SACA FILTRO A TORNILLO ch/med/gde.

299003 |ROBINETE DE EXPURGUE 1/8 403917 [SACA FILTRO A TORNILLO Extra Gde.

299009 |ROBINETE DE EXPURGUE 3/8 403918 [SACA FILTRO ARTICULADO Extra Gde.(T/Silverado)
401288 |ROCIADOR CON BASE 5 FUNCIONES 403916 |SACA FILTRO UNIVERSAL 2 PUNTOS

080120 [ROCIADOR ESTACA FIJA MEDIA LUNA REFORZADA 150000 |SAL DE AMONIACO 100 Grs.

401287 |ROCIADOR GIRATORIO 3 BRAZOS C/BASE TRINEO 080101 |SAPITO FIJO 1/2" REFORZADO

401290 [ROCIADOR GIRATORIO 3 BRAZOS C/ESPIGA P/ENTERRAR 080102 [SAPITO FIJO 1/2" TOTH

080110 |ROCIADOR GIRATORIO C/BASE 1/2" REFORZADO 008720 [SELLADOR "Neutro" cartucho x 300 cc.

401281 |ROCIADOR LLUVIA C/ESPIGA P/ENTERRAR 162423 |SEMIMASCARA ANTIGAS 1 FILTRO

030535 [RODILLO Lana DORADA ~ N°17 162421 |SEMIMASCARA ANTIGAS 2 FILTROS

030536 [RODILLO Lana DORADA ~ N°22 050333 [SERRUCHO COSTILLA 12"

030530 |RODILLO Lana EPOXI Handy N° 10 401400 [SIERRA CIRC.C/DIENTES WIDIA 113x 20

030531 |RODILLO Lana EPOXI Handy N° 17 401401 [SIERRA CIRC.C/DIENTES WIDIA 113x 24

030532 |RODILLO Lana EPOXI Handy N° 22 401402 [SIERRA CIRC.C/DIENTES WIDIA 113x 30

030533 [RODILLO Lana INAR N°17 401403 [SIERRA CIRC.C/DIENTES WIDIA 113x 36

030534 [RODILLO Lana INAR N°22 401404 [SIERRA CIRC.C/DIENTES WIDIA 113x 40

030500 |RODILLO Mini Descartable N° 5 401410 [SIERRA CIRC.C/DIENTES WIDIA 180x 24

030501 |RODILLO Mini Descartable N° 8 401411 [SIERRA CIRC.C/DIENTES WIDIA 180x 30

030502 |RODILLO Mini Descartable N° 11 401412 [SIERRA CIRC.C/DIENTES WIDIA 180x 36

030503 |RODILLO Mini Descartable N° 17 401413 [SIERRA CIRC.C/DIENTES WIDIA 180x 48

030510 [RODILLO Mini Forrado  N° 5 401414 [SIERRA CIRC.C/DIENTES WIDIA 180x 60

030511 [RODILLO Mini Forrado  N° 8 401420 [SIERRA CIRC.C/DIENTES WIDIA 230x 30

030512 |RODILLO Mini Forrado  N° 11 401421 [SIERRA CIRC.C/DIENTES WIDIA 230x 36

030513 [RODILLO Mini Forrado  N° 17 401422 [SIERRA CIRC.C/DIENTES WIDIA 230x 48

030520 |RODILLO Mini P/THINNER N° 5 401423 [SIERRA CIRC.C/DIENTES WIDIA 230x 60

030521 |RODILLO Mini P/THINNER N° 8 401424 [SIERRA CIRC.C/DIENTES WIDIA 230x 80

030522 |RODILLO Mini P/THINNER N° 11 401430 [SIERRA CIRC.C/DIENTES WIDIA 250x 30

030523 |RODILLO Mini P/THINNER N° 17 401431 [SIERRA CIRC.C/DIENTES WIDIA 250x 40

406662 |RODILLO P/MAQUINA SALPICAR 401432 [SIERRA CIRC.C/DIENTES WIDIA 250x 60

006700 |RUEDA Cortadora Cesped Plastica 135 mm. 401433 [SIERRA CIRC.C/DIENTES WIDIA 250x 80

006701 |RUEDA Cortadora Cesped Plastico 160 mm. 401438 [SIERRA CIRC.C/DIENTES WIDIA 300x 36

400224 |RUEDA P/PORTON ARMADA 125 mm. Canal Angulo 401440 [SIERRA CIRC.C/DIENTES WIDIA 300x 60

400209 [RUEDA P/PORTON ARMADA 2 1/2"-63 mm. 401441 [SIERRA CIRC.C/DIENTES WIDIA 300x 80




400208 [RUEDA P/PORTON ARMADA 2" -50 mm. 401442 [SIERRA CIRC.C/DIENTES WIDIA 300x100

400211 [RUEDA P/PORTON ARMADA 3 1/2"-89 mm. 401447 [SIERRA CIRC.C/DIENTES WIDIA 350x 48

400210 [RUEDA P/PORTON ARMADA 3" -76 mm. 401448 [SIERRA CIRC.C/DIENTES WIDIA 350x 60

400213 [RUEDA P/PORTON ARMADA 4 1/2"-114 mm. 401449 [SIERRA CIRC.C/DIENTES WIDIA 350x100

400212 [RUEDA P/PORTON ARMADA 4"  -100 mm. 401453 [SIERRA CIRC.C/DIENTES WIDIA 400x 60

400220 |RUEDA P/PORTON ARMADA 49 mm. Canal Angulo 401454 [SIERRA CIRC.C/DIENTES WIDIA 400x 80

400214 [RUEDA P/PORTON ARMADA 5" -127 mm. 401455 [SIERRA CIRC.C/DIENTES WIDIA 400x100

400221 |RUEDA P/PORTON ARMADA 60 mm. Canal Angulo 342025 |SIERRA CIRC.Centro Depr. P/MADERA 115 mm.

400222 |RUEDA P/PORTON ARMADA 70 mm. Canal Angulo 342026 |SIERRA CIRC.Centro Depr. PPMADERA 115 mm. "ECON"
400223 |RUEDA P/PORTON ARMADA 85 mm. Canal Angulo 342027 |SIERRA CIRC.Centro Depr. PPMADERA 175 mm.

400302 |RUEDA P/PORTON S/ARMAR 2 1/2"-63 mm. 401269 |SIERRA COPA 7 PIEZAS ALTO 2"

400301 [RUEDA P/PORTON S/ARMAR 2" -50 mm. 341509 |SIERRA SIN FIN * DB 1000F C/MESA FUNDICION S/M
400304 [RUEDA P/PORTON S/ARMAR 3 1/2"-89 mm. 341501 |SIERRA SIN FIN * DB 230 de 230 mm.

400303 [RUEDA P/PORTON S/ARMAR 3" -76 mm. 341502 |SIERRA SIN FIN * DB 230 EQU. COMPL.C/MESA Y MOTO
400306 |RUEDA P/PORTON S/ARMAR 4 1/2"-114 mm. 341503 [SIERRA SIN FIN * DB 230 MOTOR INCORPORADO
400305 [RUEDA P/PORTON S/ARMAR 4" -100 mm. 341504 |SIERRA SIN FIN * DB 350 de 350 mm.

400307 [RUEDA P/PORTON S/ARMAR 5" -127 mm. 341506 |SIERRA SIN FIN * DB 350 EQU. COMPL.C/MESA y MOT.
406695 [RUEDAS P/CORTADORA CERAMICA 15 mm. K-10 x 5 Unid 341507 [SIERRA SIN FIN * DB 350 MOTOR INCORPORADO
341505 |SIERRA SIN FIN * DB 350L de 350 mm. 180911 |SOLDADORA SOL-203 MONO/BIF.250 Amp.C/Ruedas 12Re
341508 [SIERRA SIN FIN * DB 350L MOTOR INCORPORADO 180933 |SOLDADORA SOL-218 (100 Amp.) MINI HOBBY 2 Re
341510 [SIERRA SIN FIN * DB 350LM CON MESA Y MOTOR 180934 |SOLDADORA SOL-220 (150 Amp.) HOBBY 3 Reg.ALEBA
008735 |SILICONA Acetica ZAFF Alumin. 280 cc. Cartucho 180932 |SOLDADORA SOL-220 CONCORD 220 Amp.CLAVIJA
008730 [SILICONA Acetica ZAFF Blanca 90 cc. Pomo 180935 |SOLDADORA SOL-221 MONOF.150Amp.4Reg.Portatil
008725 |SILICONA Acetica ZAFF Blanca 280 cc. Cartucho 180937 |SOLDADORA SOL-222 MONOF. 200 AMP. 10 REG.
008734 [SILICONA Acetica ZAFF Negra 280 cc. Cartucho 180913 |SOLDADORA SOL-223 MONOF.250 Amp.PORTATIL 10 Regu
008731 |[SILICONA Acetica ZAFF Transp. 90 cc. Pomo 180914 |SOLDADORA SOL-226 MONOF.TURBO C/LLAVE 30REG.250A
008733 |SILICONA Acetica ZAFF Transp. 280 cc. Cartucho 151304 |SOLUCION P/LIMPIEZA SOLD-AC-INOX 250 cc.

008727 |SILICONA Alta Temp. ZAFF Rojo 90 cc. Pomo 151305 |SOLUCION P/LIMPIEZA SOLD-AC-INOX 500 cc.

008729 |[SILICONA Alta Temp. ZAFF Rojo 280 cc. Cartucho 151201 |SOLUCION P/LIMPIEZA SOLD-ALUMINIO 250 cc.
008722 |SILICONA Neutra ZAFF Transp. 280 cc. Cartucho 151202 |SOLUCION P/LIMPIEZA SOLD-ALUMINIO 500 cc.
008728 |[SILICONA Sanitaria ZAFF Blanca 280 cc. Cartuch 172605 |SOPLETE ARGENFLOW JOYITA CHAPISTA

008726 |SILICONA Sanitaria ZAFF Transp. 280 cc. Cartuch 172601 |SOPLETE ARGENFLOW JOYITA INDUSTRIAL

490102 [SOGA Multiflamento 2 mm. x/metro 170103 |SOPLETE CHAPISTA TS. M-12 OX/AC. JUEGO

490103 [SOGA Multiflamento 3 mm. x/metro 170109 |SOPLETE CHAPISTA TS. M-12 OX/GAS JUEGO

490104 [SOGA Multiflamento 4 mm. x/metro 172730 |SOPLETE CORTADOR AG.C/ARRESTALLAMA AF7000 APR
490105 [SOGA Multiflamento 5 mm. x/metro 172733 |SOPLETE CORTADOR AG.Corte A-180° AF8001
490106 [SOGA Multiflamento 6 mm. x/metro 172732 |SOPLETE CORTADOR AG.Hasta 300 mm. AF8000
490108 [SOGA Multiflamento 8 mm. x/metro 172735 |SOPLETE CORTADOR AG.Largo 080 Mts. AF8004
490110 [SOGA Multiflamento 10 mm. x/metro 172734 |SOPLETE CORTADOR AG.Largo 1,3 Mts. AF8002
490112 [SOGA Multiflamento 12 mm. x/metro 172736 |SOPLETE CORTADOR AG.P/PANTOGRAFO AF8010
490114 [SOGA Multiflamento 14 mm. x/metro 172774 |SOPLETE CORTADOR AG.S/Mango MARIPOSA AF8208
490116 [SOGA Multiflamento 16 mm. x/metro 172775 |SOPLETE CORTADOR AG.S/Mango PALANCA AF8209
490118 [SOGA Multiflamento 18 mm. x/metro 171106 |SOPLETE CORTADOR TS.RAPICORT OX.AC. C/Bog.Interc
490120 [SOGA Multiflamento 20 mm. x/metro 171112 |SOPLETE CORTADOR TS.RAPICORT OX/GAS C/Bog.Interc
490144 [SOGA TRENZADA P/MOTORES-EXPLOSION 4 mm. El Metro 171115 |SOPLETE CORTADOR TS.S/Mango OX/AC. 3/120 mm
490145 [SOGA TRENZADA P/MOTORES-EXPLOSION 5 mm. El Metro 171118 |SOPLETE CORTADOR TS.S/Mango OX/GAS 3/120 mm.
004000 |SOLDADOR ELECTRICO 30 W. Punta Lapiz 171116 |SOPLETE CORTADOR TS.UNIFICADO OX.AC. 3/120
004013 [SOLDADOR ELECTRICO 40 W. 171119 |SOPLETE CORTADOR TS.UNIFICADO OX.GAS 3/120
004001 |SOLDADOR ELECTRICO 40 W. Punta Lapiz 170003 |SOPLETE M-24 OX/AC 6 CAB. JUEGO

004002 [SOLDADOR ELECTRICO 45 W. 170006 |SOPLETE M-24 OX/AC. 4 CAB. JUEGO

004004 [SOLDADOR ELECTRICO 60 W. 170009 |SOPLETE M-24 OX/GAS 4 CAB. JUEGO

004003 |SOLDADOR ELECTRICO 60 W. Punta Lapiz 170004 |SOPLETE M-24 OX/GAS 6 CAB. JUEGO

004005 [SOLDADOR ELECTRICO 75 W. 172520 |SOPLETE TECHISTA 50 mm. C/MANGUERA P/10 Kgs.
004006 [SOLDADOR ELECTRICO 100 W. 172524 |SOPLETE TECHISTA 50 mm. C/MANGUERA P/3 Kgs.
004009 |SOLDADOR ELECTRICO 100 W. Punta Lapiz 172522 |SOPLETE TECHISTA 50 mm. S/IMANGUERA

004007 [SOLDADOR ELECTRICO 160 W. 341225 [SOPORTE CABALLETE DE TORNO DB-850 DELBRE
004008 [SOLDADOR ELECTRICO 200 W. 510109 |[SOPORTE ESPEJO Jgo. x 4 (2fijo/2resor.)

172513 |SOLDADOR PLOMERO RECTO 22 MM.C/MARTILLO P/10 KG. 400403 |SOPORTE PARA CHASIS CHICO

172514 |SOLDADOR PLOMERO RECTO 22 MM.C/MARTILLO P/3 KG. 400409 |SOPORTE PARA CHASIS GRANDE

004010 [SOLDADOR VESUBIO "A" 100 W. 400406 |SOPORTE PARA CHASIS MEDIANO

004011 [SOLDADOR VESUBIO "C-2" 100 W. 005126 [TACHAS NIQUELADAS x1000

004012 [SOLDADOR VESUBIO "D-3" 270 W. 000905 [TACO NYLON N° 5 x 1000 UNIDADES

180940 |SOLDADORA CARGADOR y ARRANCADOR 250/40/400 000906 [TACO NYLON N° 6 x 1000 UNIDADES

180920 |SOLDADORA SL-1600 CONCORD 160 Amp. Bob.Desplazab 000909 [TACO NYLON N° 8 x 100 UNIDADES

180921 |SOLDADORA SL-2000 CONCORD 200 Amp. Bob.Desplazab 000908 [TACO NYLON N° 8 x 1000 UNIDADES

180922 |SOLDADORA SL-2500 CONCORD 250 Amp. Bob.Desplaz. 000910 [TACO NYLON N° 10 x 500 UNIDADES

180930 |SOLDADORA SOL-150 CONCORD 150 AMP. TECLA REGULAD 000913 [TACO NYLON N° 12 x 25 UNIDADES

180931 |SOLDADORA SOL-170 CONCORD 170 Amp. Clavija 000912 [TACO NYLON N° 12 x 250 UNIDADES

180936 |SOLDADORA SOL-201 MONOF.170 AMP.C/RUEDAS C/TURBO 510050 |TALADRO CARPINTERO T/BERBIQUI 12" C/CRIQUE
290320 |TANQUE P/PULVERIZADOR "MAFO" 281910 |TECALEMITE CABEZA BOTON 22 x 1/4 GAS Largo 50
472021 |TANZA Albafiil 0.80 mm. Fluor x 100 Mtrs. 281902 |TECALEMITE CABEZA BOTON 22 x 1/8 GAS Largo 32
472022 |TANZA Albafiil 1.00 mm. Fluor x 100 Mtrs. 481001 [TEFLON de 1/2 x 10 Metros "GOLDFLON"

472004 |TANZA Cuadrad 1.50 mm. NITANYL el Kg. 410 Mtrs. 481002 |[TEFLON de 1/2 x 20 Metros "GOLDFLON"

472014 |TANZA Cuadrad 2.00 mm. GRILON el Kg. 230 Mtrs. 481003 [TEFLON de 3/4 x 10 Metros "GOLDFLON"

472016 |TANZA Cuadrad 2.50 mm. GRILON el Kg. 140 Mtrs. 481004 [TEFLON de 3/4 x 20 Metros "GOLDFLON"

472017 |TANZA Cuadrad 3.00 mm. GRILON el Kg. 100 Mtrs. 481005 [TEFLON de 1 x 10 Metros "GOLDFLON"

472010 |TANZA Redonda 1.50 mm. GRILON el Kg. 450 Mtrs. 481006 [TEFLON de 1 x 20 Metros "GOLDFLON"

472005 |TANZA Redonda 1.50 mm. NITANYL Blister 10 mtrs. 061540 [TEJIDO MOSQUITERO ALUMINIO 0.80 Mtr.

472000 [TANZA Redonda 1.50 mm. NITANYL el Kg. 450 Mtrs. 061541 [TEJIDO MOSQUITERO ALUMINIO 1.00 Mtr.

472011 |TANZA Redonda 2.00 mm. GRILON el Kg. 270 Mtrs. 061542 [TEJIDO MOSQUITERO ALUMINIO 1.20 Mtr.

472001 [TANZA Redonda 2.00 mm. NITANYL el Kg. 270 Mtrs. 061545 [TEJIDO MOSQUITERO GALVANIZ. 0.80 Mtr.




472012 |TANZA Redonda 2.50 mm. GRILON el Kg. 170 Mtrs. 061546 [TEJIDO MOSQUITERO GALVANIZ. 1.00 Mtr.
472006 |TANZA Redonda 2.50 mm. NITANYL Blister 10 Mtrs. 061547 [TEJIDO MOSQUITERO GALVANIZ. 1.20 Mtr.
472002 [TANZA Redonda 2.50 mm. NITANYL el Kg. 170 Mtrs. 061548 [TEJIDO MOSQUITERO GALVANIZ. 1.50 Mtr.
472013 |TANZA Redonda 3.00 mm. GRILON el Kg. 120 Mtrs. 061550 [TEJIDO ZARANDA GALVANIZADO 0.50 Mtr.
472007 |TANZA Redonda 3.00 mm. NITANYL Blister 10 Mtrs. 092501 [TELA ESMERIL G-040

472003 [TANZA Redonda 3.00 mm. NITANYL el Kg. 120 Mtrs. 092503 [TELA ESMERIL G-060

286406 [TAPA CUBRE TAMBOR DE 200 KG. 092504 [TELA ESMERIL G-080

172753 |TAPA DE VOLANTE SOPL. AZUL x10 Un. AF8117 092505 [TELA ESMERIL G-100

172752 |TAPA DE VOLANTE SOPL.ROJA x10 Un. AF8116 092506 [TELA ESMERIL G-120

174120 |TAPA PARA GASOGENO 092507 [TELA ESMERIL G-150

174213 |TAPA PARA MICROGASOGENO 092508 [TELA ESMERIL G-180

470505 |TAPA PORTA CARBON de 5 x5 510009 |TENAZA ARMADOR 11" C/AISL.

470506 |TAPA PORTA CARBON de 6 x 6 510008 |TENAZA ARMADOR 9" C/AISL.

470509 [TAPA PORTA CARBON de 6 x 9 510010 |TENAZA CARPINTERO 7" C/AISLACION

470512 |TAPA PORTA CARBON de 6 x12 510011 |TENAZA CARPINTERO 8" C/AISLACION

470510 [TAPA PORTA CARBON de 6 x16 CB5-CB12 441832 |TENAZA PARA DESVAZAR 14"

470513 [TAPA PORTA CARBON de Hitachi 441833 |TENAZA SACA CLAVOS MUSTAD

130619 |TAPA PROTECTOR AMOLADORA 1 HP 000805 |TENSOR GALVANIZADO 1/2 (Gancho - Ojo)
130618 |TAPA PROTECTOR AMOLADORA 1/2 HP 000802 |TENSOR GALVANIZADO 1/4 (Gancho - Ojo)
172749 |TAPA VALVULA CORTE S/CORTADOR x10 Un. AF8110 000801 |TENSOR GALVANIZADO 3/16 (Gancho - Ojo)
004030 [TAPAS VESUBIO "A" 000804 |TENSOR GALVANIZADO 3/8 (Gancho - Ojo)
004031 [TAPAS VESUBIO "C-2" 000803 |TENSOR GALVANIZADO 5/16 (Gancho - Ojo)
004032 [TAPAS VESUBIO "D-3" 000807 |TENSOR GALVANIZADO 5/8 (Gancho - Ojo)
292516 [TAPON 1" GAS 000808 |TENSOR GALVANIZADO 7/8 (Gancho - Ojo)
292512 [TAPON 1/2 GAS 000806 |TENSOR GALVANIZADO 9/16 (Gancho - Ojo)
292506 [TAPON 1/4 GAS 394104 |TERRAJA MACHETE N°3 M5 NPT (1/2-3/4-1)
292502 |TAPON 1/4 SAE 394113 |TERRAJA MACHETE N° 1425B NPT (1/2 a 2")
292503 [TAPON 1/8 GAS 394114 |TERRAJA MACHETE N°145B BC - LUZ (1/2 a 2")
292515 [TAPON 3/4 GAS 394112 |TERRAJA MACHETE N° 145B BSPT (1/2 a 2")
292509 [TAPON 3/8 GAS 394100 |TERRAJA MACHETE N° 3 M1 BSPT (1/2-3/4-1")
292603 |[TAPON CABEZA EMBUTIDA 1/4 GAS 394101 |TERRAJA MACHETE N° 3 M2 BC-LUZ (5/8-3/4-7/8-1)
292602 |TAPON CABEZA EMBUTIDA 1/8 GAS 394105 |TERRAJA MACHETE N°5 BSPT 1/2 a 1" AGUA-GAS
292612 |TAPON CABEZA EMBUTIDA 3/4 GAS 394120 |TERRAJA MACHETE P/CANONERAS DE CAMIONES S/PEINES
292606 |TAPON CABEZA EMBUTIDA 3/8 GAS 394106 |TERRAJA MACHETE PVC N° 9 Metal.(1/2-3/4-1")
292613 [TAPON CABEZA ENBUTIDA 1" GAS 394108 |TERRAJA MACHETE PVC N° 10 Metal.(1.1/4"a 2")
292609 |TAPON CABEZA ENBUTIDA 1/2 GAS 406664 |TERRAJA NEIKE PVC (1/2-3/4-1")
281906 |TECALEMITE CABEZA BOTON 16 x 1/4 GAS Conico 314002 [TERRAJITA GOMERO COMUN

281901 |TECALEMITE CABEZA BOTON 16 x 1/8 GAS Conico 314009 [TERRAJITA GOMERO INTERCAMBIABLE

281909 |TECALEMITE CABEZA BOTON 22 x 1/4 GAS Largo 32 314005 |TERRAJITA GOMERO P/MAQ. VIAL

314007 [TERRAJITA GOMERO SUPER 4 FUNCIONES 111482 |TIRAFONDO Hexag. Galv.x 100 de 9.5 x 125 mm.
050355 [TIJERA CORTA CERCO 10" GARDEX 172675 |TOMA GOMA AF6009 8 mm. P/OXIG.y NEUTROS
510048 |TIJERA CORTA CERCO 10" T/PROFESIONAL 172676 |TOMA GOMA AF6010 10 mm. P/COMBUSTIBLES
510047 [TIJERA CORTA CERCO 12" 171410 |TOMA GOMA TS

050350 [TIJERA ESQUILAR 2 OJO GARDEX 171411 |TOMA GOMA TS GAS/M-24

160460 |TIJERA ESQUILAR BARRILITO T/BIGORNIA 111105 |TORNILLO Autop. X100 de 14 x 2 1/2

510039 [TIJERA HOJALATERO C/RESORTE 12" 111101 |TORNILLO Autop.x 100 de 12 x 1" Cab. Hexagon.
050353 [TIJERA PODA 8" GARDEX 111102 |TORNILLO Autop.x 100 de 14 x 1" Cab. Hexagon.
050357 [TIJERON PODA 70 Cms. GARDEX 111103 |TORNILLO Autop.x 100 de 14 x 1.1/2"Cab. Hexagon.
111424 |TIRAFONDO Hexag. Galv. x100 de 5x25 mm. 111104 |TORNILLO Autop.x 100 de 14 x 2" Cab. Hexagon.
111425 |TIRAFONDO Hexag. Galv. x100 de 5x32 mm. 341103 [TORNO DB -850  Para DBN-5L

111426 |TIRAFONDO Hexag. Galv. x100 de 5x38 mm. 341012 [TORNO TOR-1000  Motor 0.50 Hp. SEMIPROFECIONA
111427 |TIRAFONDO Hexag. Galv. x100 de 5x50 mm. 341013 |[TORNO TOR-1000-COP Motor 0.50 hp. Copiador y Pie
111428 |TIRAFONDO Hexag. Galv. x100 de 5x63 mm. 161381 |TRAJE LLUVIA AMARILLO  Talle 4XL al 6XL
111430 |TIRAFONDO Hexag. Galv.x 100 de 6.35 x 25 mm. 161380 |TRAJE LLUVIA AMARILLO  Talle S al XXXL
111431 |TIRAFONDO Hexag. Galv.x 100 de 6.35 x 32 mm. 161385 |TRAJE LLUVIA AZUL Talle 4XL al 6XL
111432 |TIRAFONDO Hexag. Galv.x 100 de 6.35 x 38 mm. 161384 |TRAJE LLUVIA AZUL Talle S al XXXL

111433 |TIRAFONDO Hexag. Galv.x 100 de 6.35 x 44 mm. 161388 |TRAJE LLUVIA PREMIUM Amarillo "4XL al 6XL"
111434 |TIRAFONDO Hexag. Galv.x 100 de 6.35 x 50 mm. 161387 |TRAJE LLUVIA PREMIUM Amarillo "S al XXXL"
111435 |TIRAFONDO Hexag. Galv.x 100 de 6.35 x 56 mm. 161383 |TRAJE LLUVIA VERDE Talle 4XL al 6XL
111436 |TIRAFONDO Hexag. Galv.x 100 de 6.35 x 63 mm. 161382 |TRAJE LLUVIA VERDE Talle S al XXXL
111437 |TIRAFONDO Hexag. Galv.x 100 de 6.35 x 70 mm. 172671 |TUERCA 1/4 DER Y TOMAGOMA 8 mm. AF6004
111438 |TIRAFONDO Hexag. Galv.x 100 de 6.35 x 76 mm. 172673 |TUERCA 3/8 DER. Y TOMAGOMA 10 mm. AF6007
111439 |TIRAFONDO Hexag. Galv.x 100 de 6.35 x 82 mm. 172672 |TUERCA 3/8 1ZQ. Y TOMAGOMA 10 mm. AF6006
111440 |TIRAFONDO Hexag. Galv.x 100 de 6.35 x 90 mm. 110044 |TUERCA 8.8 MA DORADO 10x1.50

111441 |TIRAFONDO Hexag. Galv.x 100 de 6.35 x 100 mm. 110047 |TUERCA 8.8 MA DORADO 12x1.75

111450 |TIRAFONDO Hexag. Galv.x 100 de 8 x 25 mm. 110051 |TUERCA 8.8 MA DORADO 14x2

111451 |TIRAFONDO Hexag. Galv.x 100 de 8 x 32 mm. 110050 |TUERCA 8.8 MA DORADO 16x2

111452 |TIRAFONDO Hexag. Galv.x 100 de 8 x 38 mm. 110053 |TUERCA 8.8 MA DORADO 18x2.50

111453 |TIRAFONDO Hexag. Galv.x 100 de 8 x 44 mm. 110054 |TUERCA 8.8 MA DORADO 20x2,50

111454 |TIRAFONDO Hexag. Galv.x 100 de 8 x 50 mm. 110040 |TUERCA 8.8 MA DORADO 5x0.80

111455 |TIRAFONDO Hexag. Galv.x 100 de 8 x 56 mm. 110041 |TUERCA 8.8 MA DORADO 6x1

111456 |TIRAFONDO Hexag. Galv.x 100 de 8 x 63 mm. 110043 |TUERCA 8.8 MA DORADO 8x1.25

111457 |TIRAFONDO Hexag. Galv.x 100 de 8 x 70 mm. 110046 |TUERCA 8.8 MB DORADO 12x1.50

111458 |TIRAFONDO Hexag. Galv.x 100 de 8 x 76 mm. 110048 |TUERCA 8.8 MB DORADO 14x1.50

111459 |TIRAFONDO Hexag. Galv.x 100 de 8 x 82 mm. 110049 |TUERCA 8.8 MB DORADO 16x1.50

111460 |TIRAFONDO Hexag. Galv.x 100 de 8 x 90 mm. 110052 |TUERCA 8.8 MB DORADO 18x1.50

111461 |TIRAFONDO Hexag. Galv.x 100 de 8 x 100 mm. 110055 |TUERCA 8.8 MB DORADO 20x1,50

111462 |TIRAFONDO Hexag. Galv.x 100 de 8 x 110 mm. 110042 |TUERCA 8.8 MB DORADO 7x1

111470 |TIRAFONDO Hexag. Galv.x 100 de 9.5 x 25 mm. 171408 |TUERCA BOQUILLA P/CORTADORA RAPICORT
111471 |TIRAFONDO Hexag. Galv.x 100 de 9.5 x 38 mm. 111050 |TUERCA Galvanizada ALTA Whit. 1/4"

111472 |TIRAFONDO Hexag. Galv.x 100 de 9.5 x 44 mm. 110039 |TUERCA GRADO 5 SAE 1"




111473 |TIRAFONDO Hexag. Galv.x 100 de 9.5 x 50 mm. 110034 |TUERCA GRADO 5 SAE 1/2

111474 |TIRAFONDO Hexag. Galv.x 100 de 9.5 x 56 mm. 110030 |TUERCA GRADO 5 SAE 1/4

111475 |TIRAFONDO Hexag. Galv.x 100 de 9.5 x 63 mm. 110037 |TUERCA GRADO 5 SAE 3/4

111476 |TIRAFONDO Hexag. Galv.x 100 de 9.5 x 70 mm. 110032 |TUERCA GRADO 5 SAE 3/8

111477 |TIRAFONDO Hexag. Galv.x 100 de 9.5 x 76 mm. 110031 |TUERCA GRADO 5 SAE 5/16

111478 |TIRAFONDO Hexag. Galv.x 100 de 9.5 x 82 mm. 110036 |TUERCA GRADO 5 SAE 5/8

111479 |TIRAFONDO Hexag. Galv.x 100 de 9.5 x 90 mm. 110033 |TUERCA GRADO 5 SAE 7/16

111480 |TIRAFONDO Hexag. Galv.x 100 de 9.5 x 100 mm. 110038 |TUERCA GRADO 5 SAE 7/8

111481 |TIRAFONDO Hexag. Galv.x 100 de 9.5 x 110 mm. 110035 |TUERCA GRADO 5 SAE 9/16

110068 |TUERCA GRADO 5 UNC DORADO 1 000925 |UNION CADENA C/TUERCA 12

110064 |TUERCA GRADO 5 UNC DORADO 1/2 172717 |VACUOMETRO 0-76 MM/Hg 1/4 CROM. AF6081
110060 |TUERCA GRADO 5 UNC DORADO 1/4 170511 |VALVULA (CAPSULA) SEGURIDAD ACETILENO TS
110067 |TUERCA GRADO 5 UNC DORADO 3/4 170510 |VALVULA (CAPSULA) SEGURIDAD OXIGENO TS
110062 |TUERCA GRADO 5 UNC DORADO 3/8 170503 |VALVULA ANTIRETROCESO BOLITA (el Par)
110061 |TUERCA GRADO 5 UNC DORADO 5/16 174112 |VALVULA DE AGUA P/GASOGENO

110066 |TUERCA GRADO 5 UNC DORADO 5/8 170427 |VALVULA DE CABEZAL PARA TUBO ARGON
110063 |TUERCA GRADO 5 UNC DORADO 7/16 170428 |VALVULA DE CABEZAL PARA TUBO CO2 (Diox/Anh.Carbo
110065 |TUERCA GRADO 5 UNC DORADO 9/16 170426 |VALVULA DE CABEZAL PARA TUBO NITROGENO N2
172677 |TUERCA P/TOMAG. 10 mm. 3/8 DER. AF6011 170425 |VALVULA DE CABEZAL PARA TUBO OXIGENO
172679 |TUERCA P/TOMAG. 10 mm. 3/8 1ZQ. AF6013 172697 |VALVULA DE CIERRE R18 ACETILENO AF6047
172678 |TUERCA P/TOMAG. 8 mm. 1/4 DER. AF6012 172698 |VALVULA DE CIERRE R18 OXI-NEUTROS AF6048
172680 |TUERCA P/TOMAG. 8 mm. 3/8 1ZQ. AF6014 172696 |VALVULA DE CIERRE R18 PROPANO AF6046
172764 |TUERCA PARA MANGO AF8020 299623 [VALVULA DE RETENCION 1" DE BRONCE
170310 |TUERCA PARA MANGO M12-CHAPISTA 299621 |VALVULA DE RETENCION 1/2" DE BRONCE
170206 |TUERCA PARA MANGO M24 299622 |VALVULA DE RETENCION 3/4" DE BRONCE
172745 |TUERCA PARA PICO G1 S/CORTE AF8106 299620 |VALVULA DE RETENCION 3/8" DE BRONCE
111025 |TUERCA PESADA x Kg. WHITWHORT _ 1/2" 299518 [VALVULA DE SEGURIDAD 1"

111021 |TUERCA PESADA x Kg. WHITWHORT _ 1/4" 299512 |VALVULA DE SEGURIDAD 1/2

111020 |TUERCA PESADA x Kg. WHITWHORT _ 3/16" 299509 |VALVULA DE SEGURIDAD 1/4

111028 |TUERCA PESADA x Kg. WHITWHORT _ 3/4" 299515 |VALVULA DE SEGURIDAD 3/4

111023 |TUERCA PESADA x Kg. WHITWHORT _ 3/8" 299510 |VALVULA DE SEGURIDAD 3/8

111022 |TUERCA PESADA x Kg. WHITWHORT _5/16" 299507 [VALVULA DE SEGURIDAD CON TIRADOR 1"
111027 |TUERCA PESADA x Kg. WHITWHORT _5/8" 299505 |VALVULA DE SEGURIDAD CON TIRADOR 1/2
111024 |TUERCA PESADA x Kg. WHITWHORT _ 7/16" 299503 |VALVULA DE SEGURIDAD CON TIRADOR 1/4
111029 |TUERCA PESADA x Kg. WHITWHORT 7/8" 299506 [VALVULA DE SEGURIDAD CON TIRADOR 3/4"
111026 |TUERCA PESADA x Kg. WHITWHORT _ 9/16" 299504 |VALVULA DE SEGURIDAD CON TIRADOR 3/8
111030 |TUERCA PESADA x Kg. WHITWHORT 1" 174110 |VALVULA DE SEGURIDAD P/GASOGENO

111033 |TUERCA PESADA x Kg. WHITWHORT 1.1/2" 299521 |VALVULA DE VENTEO y/o ALIVIO 1/4 GAS

111032 |TUERCA PESADA x Kg. WHITWHORT 1.1/4" 299520 |VALVULA DE VENTEO y/o ALIVIO 1/8 GAS

111031 |TUERCA PESADA x Kg. WHITWHORT 1.1/8" 401212 |VALVULA ESFERICA 1" PASO TOTAL MANIJA AZUL NEO
111006 |TUERCA PULIDA Wht. 1/2" 401210 [VALVULA ESFERICA 1/2" PASO TOTAL

111001 |TUERCA PULIDA USS 3/16" 401211 [VALVULA ESFERICA 3/4" PASO TOTAL

111009 |TUERCA PULIDA USS 3/4" 130713 |VALVULA P/CRIQUE BOTELLA HEDU

111004 |TUERCA PULIDA USS 3/8" 290309 |VALVULA P/PULVERIZADOR y DESEMPOLVADOR Bronce
111003 |TUERCA PULIDA USS 5/16" 174113 |VALVULA REGULADORA PRESION GAS P/GASOGENO
111008 |TUERCA PULIDA USS 5/8" 172791 |VALVULA STOP-FLOW COMBUSTIBLE 3/8DER AF8302
111005 |TUERCA PULIDA USS 7/16" 172792 |VALVULA STOP-FLOW COMBUSTIBLE 3/81ZQ. AF8303
111010 |TUERCA PULIDA USS 7/8" 172790 |VALVULA STOP-FLOW OXIGENO AF8301

111007 |TUERCA PULIDA USS 9/16" 196614 |VAQUETA 14mmx400mmx120mm

111011 |TUERCA PULIDA USS 1" 196615 |VAQUETA 15mmx400mmx160mm

111002 |TUERCA PULIDA USS 1/4" 196617 |VAQUETA 15mmx400mmx220mm

341107 |TUPI COMPLETO (CON ESCUADRA Y TORNILLERIA) 196616 |VAQUETA 16mmx10cmx50cm

341015 [TUPI T-16 Vertical Motor 1 hp. mesa 455x395 mm. 196619 |VAQUETA 19mmx400mmx120mm

341016 [TUPI T-35 Vertical Motor 2 hp. mesa 820x550 mm. 196622 |VAQUETA 22mmx10cmx50cm

162146 |TURBO PINZA HELICTOR "P/Repelar” 196625 |VAQUETA 25mmx400mmx250mm

000920 |UNION CADENA C/TUERCA 3,5 196776 |VAQUETA P/CALIBRE 7,65

000921 |UNION CADENA C/TUERCA 5 196603 |VAQUETA P/CARBURADOR

000922 |UNION CADENA C/TUERCA 6 196716 |VAQUETA P/ESCOPETA 16

000923 |UNION CADENA C/TUERCA 8 196601 |VAQUETA P/GUIAS DE VALVULAS 10 mm.

000924 |UNION CADENA C/TUERCA 10 196602 |VAQUETA P/GUIAS DE VALVULAS 20 mm.

196723 |VAQUETA P/REVOLVER 22 mm 373018 [VARILLA ROSCADA H° METRICA 20 x 2.50 mm. ( 3)
196738 |VAQUETA P/REVOLVER 38 mm 162261 |VENDA ELAST.ALGODON 10cm.x 3.50 mt. VA2010
196722 |VAQUETA P/RIFLE 22 mm 162260 |VENDA ELAST.ALGODON 7cm.x 2mt. VA2007
196709 |VAQUETA P/RIFLE 9 mm 162266 |VENDA ELAST.POLYESTER 10cm. x 3mt. VP2010
371121 |VARILLA Galv. ROSCADA 1/2" 162265 |VENDA ELAST.POLYESTER 7cm. x 2mt. VP2007
371109 |VARILLA Galv. ROSCADA 1/4" 161608 |VISOR POLICARBONATO -REPUESTO-

371106 |VARILLA Galv. ROSCADA 3/16" 172754 |VOLANTE ACE S/CORTE (COMPLETO) AF8119
371130 |VARILLA Galv. ROSCADA 3/4" 341602 |VOLANTE INFERIOR C/CONO P/DB 230

371115 |VARILLA Galv. ROSCADA 3/8" 341604 |VOLANTE INFERIOR P/DB 350

371112 |VARILLA Galv. ROSCADA 5/16" 172743 |VOLANTE OXI S/ICORTE (COMPLETO) AF8104
371103 |VARILLA Galv. ROSCADA 5/32" 172702 |VOLANTE PARA REDUCTOR R18 AF6052

371127 |VARILLA Galv. ROSCADA 5/8" 341603 [VOLANTE SUPERIOR C/2 ROD.Y EJE P/DB 350
371118 |VARILLA Galv. ROSCADA  7/16" 341601 |VOLANTE SUPERIOR C/2 ROD.Y EJE P/DB230
371133 |VARILLA Galv. ROSCADA 7/8" 314503 [VULCANIZADORA DE UN BRAZO

371124 |VARILLA Galv. ROSCADA 9/16" 314506 [VULCANIZADORA DE DOS BRAZOS

371136 |VARILLA Galv. ROSCADA 1"

371142 |VARILLA Galv. ROSCADA 1.1/4"

373105 [VARILLA Galv. ROSCADA METRICA 5 x 0,80

373106 [VARILLA Galv. ROSCADA METRICA 6x1

373107 |VARILLA Galv. ROSCADA METRICA 7 x1

373108

VARILLA Galv. ROSCADA METRICA 8x1.25




373110

VARILLA Galv. ROSCADA METRICA 10 x 1.50

373112

VARILLA Galv. ROSCADA METRICA 12 x 1.756

373114

VARILLA Galv. ROSCADA METRICA 14 x 2

373116

VARILLA Galv. ROSCADA METRICA 16 x 2

373118

VARILLA Galv. ROSCADA METRICA 20 x 2.50

372027

VARILLA 1IZQ. ROSCADA W 5/8" (15 P/ATADO)

372024

VARILLA 1IZQ. ROSCADA W 9/16"(15 P/ATADO)

371021

VARILLA ROSCADA H° 1/2" (25 P/ATADO)

371009

VARILLA ROSCADA H°

1/4" (75 PIATADO)

371002

VARILLA ROSCADA H°

1/8" (100 P/ATADO)

371006

VARILLA ROSCADA H°

3/16" (150 P/ATADO)

371030

VARILLA ROSCADA H°

3/4" (10 PIATADO)

371015

VARILLA ROSCADA H°

3/8" (40 PIATADO)

371012

VARILLA ROSCADA H°

5/16" (65 P/ATADO)

371003

VARILLA ROSCADA H°

5/32" (200 P/ATADO)

371027

VARILLA ROSCADA H°

5/8" (15 P/ATADO)

371018

VARILLA ROSCADA H°

7/16" (30 P/ATADO)

371033

VARILLA ROSCADA H°

7/8" ( 8 PIATADO)

371024

VARILLA ROSCADA H°

9/16" (15 P/ATADO)

371036

VARILLA ROSCADA H° 1"

( 5 PIATADO)

371042

VARILLA ROSCADA H° 1.1/4" (4 P/ATADO)

371039

VARILLA ROSCADA H° 1.1/8" (3 P/ATADO)

373005

VARILLA ROSCADA H° METRICA 5 x 0,80 mm. (25)

373006

VARILLA ROSCADA H° METRICA 6 x 1.00 mm. (25)

373007

VARILLA ROSCADA H° METRICA 7 x 1.00 mm. (10)

373008

VARILLA ROSCADA H° METRICA 8 x 1.25 mm. (15)

373010

VARILLA ROSCADA H° METRICA 10 x 1.50 mm. (15)

373012

VARILLA ROSCADA H° METRICA 12 x 1.75 mm. (10)

373014

VARILLA ROSCADA H° METRICA 14 x 2.00 mm. ( 5)

373016

VARILLA ROSCADA H° METRICA 16 x 2.00 mm. ( 5)




